
 
 
 
 
 
 

 Comune di Montefalco  

  
 

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO  
 

2014 

 

 
 
 

  

 

Allegato A alla determina finanziaria Reg. gen. n. 147 del 15/04/2017 - det. fin. n. 63/17



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 2 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 

 

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1014   RISORSA  1014 - IMU  FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    14    0 I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE 1011014        50.455,56 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  148 27-06-13  IMU ANNO 2013     1 GC 15-01-13       687,29 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013        687,29 

  117 20-06-14  IMU ANNO 2014 (955.000,00 - 33.223,92 PER RIDUZIONE FONDO SOLIDARIETA' DIFFERENZA NON RIDUCIBILE)     2 GC 09-01-14    52.744,36 
        

  306 31-12-14  ACCERTAMENTO IMU TERRENI AGRICOLI 2014 COME CALCOLATI DALLO STATO     0             274.116,52 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    326.860,88 

    TOTALE CAPITOLO    327.548,17 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1014 ( COD. BILANCIO 1011014 )      327.548,17 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1020   RISORSA  1020 - ICI PER POSTE ESERCIZI PRECEDENTI (RECUPERO EVASIONE ED ALTRE FA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    40    0 I.C.I. E IMU  PER POSTE ESERCIZI PRECEDENTI (RECUPERO EVASIONE E ALTRE FATTISPECIE PARTICOLARI) 1011020     1.045.999,58 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  147 29-06-12  
ICI PER POSTE ESERCVIZI PRECEDENTI RUOLI COATTIVI NUOVO RUOLO 2014 ¿ 394.924,47 - DET. N. 549/2014 -  DIFFERENZA SU 
RESIDUI DA RISCUOTERE 700.192,92     1 GC 10-01-12   366.245,13 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    366.245,13 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 3 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  310 31-12-13  ICI ED IMU IMPORTO DEGLI ACCERTAMENTI EMESSI DETERMINAZIONE FINANZIARIA N. 505 DEL 31.12.2013    38 CC 26-11-13   557.329,55 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    557.329,55 

  286 31-12-14  IMU ICI AVVISI DI ACCERTAMENTO EMESSI ED APPROVATI CON DETERMINAZIONE FINANZIARIA N. 529 DEL 31.12.2014    31 CC 09-09-14   340.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    340.000,00 

    TOTALE CAPITOLO  1.263.574,68 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1020 ( COD. BILANCIO 1011020 )    1.263.574,68 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1023   RISORSA 1023 - ADDIZIONALE IRPEF  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    71    0 ADDIZIONALE IRPEF DI SPETTANZA DEL COMUNE 1011023       387.947,11 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  206 28-10-13  addizionale irpef anno 2013     1 GC 15-01-13     5.520,52 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.520,52 

   90 02-05-14  addizionale irpef anno 2014     2 GC 09-01-14   399.713,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    399.713,00 

    TOTALE CAPITOLO    405.233,52 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1023 ( COD. BILANCIO 1011023 )      405.233,52 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1030   RISORSA  1030 - IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    28    0 IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI 1011030         6.377,15 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 4 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  309 31-12-13  imposta comunale pubblicita'    38 CC 26-11-13     3.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      3.000,00 

  284 31-12-14  imposta comunale pubblicita' e affissioni    31 CC 09-09-14     5.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      8.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1030 ( COD. BILANCIO 1011030 )        8.000,00 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1040   RISORSA  1040 - IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI GETTITO ARRETRATO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    36    0 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI GETTITO ARRETRATO 1011040       399.048,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  370 13-07-10  IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI GETTITO ARR. RENDICONTO 2014 PARTE DEI RUOLI RESIDUI ¿ 700.192,92    27 CC 29-04-10   115.223,58 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010    115.223,58 

  149 30-06-11  IMU GETTITO ARRETRATO RENDICONTO 2014 PARTE DEI RUOLI RESIDUI ¿ 700.192,92    14 CC 19-04-11    49.048,00 
        

  375 30-12-11  IMU IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI RENDICONTO 2014 PARTE DEI RUOLI DA RISCUOTERE ¿ 700.192,92   518 DET 30-12-11   200.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011    249.048,00 

    TOTALE CAPITOLO    364.271,58 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 5 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1040 ( COD. BILANCIO 1011040 )      364.271,58 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1070   RISORSA  1070 - IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    39    0 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 1011070        27.029,24 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

    8 01-01-02  IMPOSTA COMUNALE SUGLI MMOBILI  (Residuo 1997)    17 CC 27-02-97    26.774,53 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997     26.774,53 

    TOTALE CAPITOLO     26.774,53 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1070 ( COD. BILANCIO 1011070 )       26.774,53 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1104   RISORSA 1104 - TASI (TASSA SERVIZI INDIVISIBILI)  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    35    0 TASI TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 1011104             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  184 13-10-14  TASI TASSA SUI SERVIZI ANNO 2014    31 CC 09-09-14    33.148,32 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     33.148,32 

    TOTALE CAPITOLO     33.148,32 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1104 ( COD. BILANCIO 1011104 )       33.148,32 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )    2.428.550,80 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 6 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1090   RISORSA  1090 - TOSAP - TASSA PERMANENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    42    0 TOSAP - TASSA PERMANENTE 1021090         5.168,29 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  742 31-12-08  RUOLO RISC. TOSAP ANTENNE TELEFONIA DETERMINA FINANZ. N. 256 DEL 19.11.2008 ISCRIZIONE A RUOLO    16 CC 25-03-08     5.108,29 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      5.108,29 

   47 04-04-14  TOSAP TASSA PERMANENTE ANNO 2014     2 GC 09-01-14       404,28 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        404,28 

    TOTALE CAPITOLO      5.512,57 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1090 ( COD. BILANCIO 1021090 )        5.512,57 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1100   RISORSA  1100 - TOSAP - TASSA TEMPORANEA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    44    0 TOSAP - TASSA TEMPORANEA 1021100         7.910,61 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   46 04-04-14  TOSAP TEMPORANEA ANNO 2014     2 GC 09-01-14     5.505,00 
        

   97 14-05-14  RUOLO COATTIVO TOSAP APPROVAZIONE   211 FIN 14-05-14     2.581,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.086,00 

    TOTALE CAPITOLO      8.086,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 7 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1100 ( COD. BILANCIO 1021100 )        8.086,00 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1120   RISORSA  1120 - ENTRATA SERVIZIO IGIENE URBANA OCCUPAZ GIORN REC GETT ARRETR  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    54    0 ENTRATE SERVIZIO IGIENE URBANA - OCCUPAZIONE GIORNALIERA E REC. GETTITO ARRETR. 1021120        74.465,13 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  736 31-12-10  ACCERTAMENTI TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNI 2004 E 2005 DAD N. 624/10 RUOLO    27 CC 29-04-10    73.830,13 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     73.830,13 

    TOTALE CAPITOLO     73.830,13 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1120 ( COD. BILANCIO 1021120 )       73.830,13 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1250   RISORSA N. 1250 - INTROITI TARES  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    50    0 INTROITI TARES 1021250       426.655,57 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  235 28-11-13  INTROITI TARES ANNO 2013     1 GC 15-01-13   164.584,99 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    164.584,99 

    TOTALE CAPITOLO    164.584,99 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1250 ( COD. BILANCIO 1021250 )      164.584,99 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 8 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1260   RISORSA 1260 - TARI TASSA SUI RIFIUTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    60    0 TARI TASSA SUI RIFIUTI 1021260             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  183 13-10-14  TARI TASSA SUI RIFIUTI ANNO 2014    31 CC 09-09-14   228.962,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    228.962,24 

    TOTALE CAPITOLO    228.962,24 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1260 ( COD. BILANCIO 1021260 )      228.962,24 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 1020000 )      480.975,93 
    

  TOTALE TITOLO    1     2.909.526,73 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    1   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO  

  Risorsa 2062   RISORSA 2062 - FONDI REGIONALI PROGETTI L.162 (U=1\891)  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   118    0 FONDI REGIONALI PROGETTI LEGGE 162 (U = 1891) 2012062             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  266 30-12-14  
PIANO REGIONALE PER LA NON AUTOSUFFICIENZA SERVIZI SOCIALI INTEGRATI COMUN E E USLUMBRIA2 DI CUI AL PIANO 
OPERATIVO PRINA 2014 

  502 AMM 29-12-14     3.349,75 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.349,75 

    TOTALE CAPITOLO      3.349,75 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2062 ( COD. BILANCIO 2012062 )        3.349,75 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )        3.349,75 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 9 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    2   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE  

  Risorsa 2160   RISORSA  2160 - CONTR. REG. L.R. 10/95 TRASP. PUBBLICO TARIFFE SPEC.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   190    0 CONTR. REG. L.R. 10/95 TRASP. PUBBL.TARIFFE SPEC.(U =1880) 2022160         2.731,71 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  152 06-08-14  
Approvazione schema di Bando per il rilascio delle Tessere Speciali a tariffa ridotta per il trasporto pubblico locale - L.R. N.10 del 13/03/1995 EE 
SS.MM. E II.   318 AMM 06-08-14     5.460,96 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.460,96 

    TOTALE CAPITOLO      5.460,96 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2160 ( COD. BILANCIO 2022160 )        5.460,96 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 2020000 )        5.460,96 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    3   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE  

  Risorsa 2128   RISORSA N. 2128 - CONTRIBUTO REGIONALE UTENTI DISAGIATI IGIENE URBANA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   150    0 CONTRIBUTO REGIONALE UTENTI DISAGIATI IGIENE URBANA (U = 1828) 2032128         5.656,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  327 31-12-13  contributo regionale utenti disagiati igiene urbana    38 CC 26-11-13     5.656,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.656,00 

  304 31-12-14  CONTRIBUTI UTENTI DISAGIATI     0               5.656,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.656,00 

    TOTALE CAPITOLO     11.312,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 10 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2128 ( COD. BILANCIO 2032128 )       11.312,00 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    3   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE  

  Risorsa 2135   RISORSA 2135 - FONDO PER LE POLITICHE GIOVANILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   175    0 FONDI PER LE POLITICHE GIOVANILI (U=1875) 2032135             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  264 30-12-14  
Fondo Nazionale per le Politiche Giovanili APQ 2014  - Progetti Territoriali  per favorire l'inclusione sociale e il protagonismo delle giovani 
generazioni - Anno 2014 - Determinazioni   500 AMM 29-12-14     2.399,50 

        

  265 30-12-14  
Fondo Nazionale per le Politiche Giovanili APQ 2014  - Progetto "Animazione degli spazi urbani realizzata da gruppi formali ed informali  di 
giovani" - Determinazioni   499 AMM 29-12-14       633,02 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.032,52 

    TOTALE CAPITOLO      3.032,52 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2135 ( COD. BILANCIO 2032135 )        3.032,52 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    3   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE  

  Risorsa 2142   RISORSA 2142 - CONTR. REG. ANALISI COND. LIMITE EMERGENZA (cle) RISCHIO SISMICO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   177    0 CONTRIBUTO REGIONALE ANALISI COND. LIMITE EMERGENZA (CLE) RISCHIO SISMICO U=177 2032142             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  209 18-11-14  analisi condizione limite per l'emergenza 2 ac    31 CC 09-09-14     3.210,96 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.210,96 

    TOTALE CAPITOLO      3.210,96 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 11 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2142 ( COD. BILANCIO 2032142 )        3.210,96 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 2030000 )       17.555,48 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    5   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO  

  Risorsa 2200   RISORSA  2200 - CONTRIBUTO ENTI VARI PER MANIFEST. TURISTICO E CULTURALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   246    0 CONTRIBUTO ENTI VARI E PRIVATI PER MANIFEST. TURIS. E CULT. 2052200             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   95 12-05-14  
CIG-Z4C0EC917D- PROGETTO MOSTRA E PRESENTAZIONE  DELLA LETTERA AUTOGRAFA  DI BENOZZO GOZZOLI DEL 27 GIUGNO 
1452 - 2° STRALCIO - AFFIDAMENTO SERVIZIO -   173 AMM 12-04-14    35.380,00 

        

   96 12-05-14  
CIG- Z340E6B7BA -PROGETTO MOSTRA E PRESENTAZIONE  DELLA LETTERA AUTOGRAFA  DI BENOZZO GOZZOLI DEL 27 GIUGNO 
1452 - AFFIDAMENTO SERVIZIO - 

  130 AMM 21-03-14     2.500,00 
        

  177 19-09-14  AGOSTO MONTEFALCHESE 2014  - IMPEGNO DI SPESA   299 AMM 29-07-14     3.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     41.680,00 

    TOTALE CAPITOLO     41.680,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2200 ( COD. BILANCIO 2052200 )       41.680,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    5 ( COD. BILANCIO 2050000 )       41.680,00 
    

  TOTALE TITOLO    2        68.046,19 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3030   RISORSA  3030 - PROVENTI SANZIONE PER VIOLAZIONE LEGGI REG. COD. STRADA ECC.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   252    0 PROVENTI SANZIONE PER VIOLAZIONE LEGGI REG. COD. STRADA ECC. 3013030       186.623,29 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 12 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  741 31-12-08  INCASSO SANZIONI CODICE DELLA STRADA RUOLO RESIDUO 2008 RENDICONTO 2014 TOTALE DA RISCUOTERE ¿ 293.454,02    16 CC 25-03-08   181.770,95 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008    181.770,95 

    TOTALE CAPITOLO    181.770,95 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3030 ( COD. BILANCIO 3013030 )      181.770,95 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3031   RISORSA  3031 - PROVENTI EMISSIONE RUOLO SANZIONI CODICE DELLA STRADA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   254    0 PROVENTI EMISSIONE RUOLO SANZIONI CODICE DELLA STRADA 3013031        68.486,10 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  269 14-12-12  INCASSO SANZIONI CODICE DELLA STRADA RUOLO RESIDUO 2012 RENDICONTO 2014 TOTALE DA RISCUOTERE ¿ 293.454,02   482 DET 07-12-12    68.486,10 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     68.486,10 

    TOTALE CAPITOLO     68.486,10 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3031 ( COD. BILANCIO 3013031 )       68.486,10 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3040   RISORSA  3040 - DIRITTI DI SEGRETERIA (CAPP. 76 120 SPESA)  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   260    0 DIRITTI DI SEGRETERIA (CAPP. 76 120 SPESA) 3013040             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   42 27-03-14  DIRITTI SEGRETERIA ANNO 2014     2 GC 09-01-14        18,20 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014         18,20 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 13 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO         18,20 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3040 ( COD. BILANCIO 3013040 )           18,20 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3050   RISORSA  3050 - DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   262    0 DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83 3013050         8.241,71 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   55 09-04-14  diritti segreteria anno 2014     2 GC 09-01-14     4.391,68 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.391,68 

    TOTALE CAPITOLO      4.391,68 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3050 ( COD. BILANCIO 3013050 )        4.391,68 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3060   RISORSA  3060 - DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   264    0 DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI 3013060         2.250,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   56 09-04-14  diritti di visura ufficio tecnico anno 2014     2 GC 09-01-14       350,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        350,00 

    TOTALE CAPITOLO        350,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 14 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3060 ( COD. BILANCIO 3013060 )          350,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3080   RISORSA  3080 - DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   268    0 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA' 3013080             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   43 27-03-14  DIRITTI RILASCIO CARTE IDENTITA' ANNO 2014     2 GC 09-01-14       139,32 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        139,32 

    TOTALE CAPITOLO        139,32 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3080 ( COD. BILANCIO 3013080 )          139,32 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3100   RISORSA  3100 - PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   286    0 PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 3013100        22.708,84 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   45 04-04-14  MENSE SCOLASTICHE ANNO 2014     2 GC 09-01-14    24.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     24.500,00 

    TOTALE CAPITOLO     24.500,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3100 ( COD. BILANCIO 3013100 )       24.500,00 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 15 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3130   RISORSA  3130 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   308    0 PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI 3013130         4.305,88 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   57 09-04-14  PROVENTI SERVIZI CIMITERIALE ANNO 2014 15,35% CARICO ENTE     2 GC 09-01-14     1.864,66 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.864,66 

    TOTALE CAPITOLO      1.864,66 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3130 ( COD. BILANCIO 3013130 )        1.864,66 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3131   RISORSA N. 3131 -PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI A CARICO UTENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   310    0 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI A CARICO DEGLI UTENTI USCITA 1422 3013131             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   58 09-04-14  PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI ANNO 2014 QUOTA 84,65%     2 GC 09-01-14       709,34 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        709,34 

    TOTALE CAPITOLO        709,34 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3131 ( COD. BILANCIO 3013131 )          709,34 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 3010000 )      282.230,25 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    2   PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  

  Risorsa 3084   RISORSA 3084 - PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI  
 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 16 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   384    0 PROVENTI CONCESSIONI AREE E LOCULI CIMITERIALI 3023084        80.629,11 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  307 31-12-13  proventi concessioni loculi muro cinta pad. ac    38 CC 26-11-13    42.122,86 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     42.122,86 

  289 31-12-14  proventi concessioni aree e louli cimiteriali    31 CC 09-09-14    43.815,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     43.815,00 

    TOTALE CAPITOLO     85.937,86 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3084 ( COD. BILANCIO 3023084 )       85.937,86 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    2   PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  

  Risorsa 3112   RISORSA N. 3212- CANONE NUSEO CAFFE' LETTERARIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   292    0 CANONE MUSEO SERVIZIO CAFFE' LETTERARIO 3023112         7.200,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  306 31-12-12  canone museo servizi    24 CC 28-06-12     5.200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.200,00 

  314 31-12-13  canone museo servizi    38 CC 26-11-13     2.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      2.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      7.200,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3112 ( COD. BILANCIO 3023112 )        7.200,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    2   PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 17 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Risorsa 3190   RISORSA  3190 - FITTI REALI DI FABBRICATI, AREE ED ALTRO PATR. COMUNALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   382    0 FITTI REALI DI FABBRICATI, AREE ED ALTRO PATR. COMUNALE 3023190        27.521,33 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  354 31-12-13  CANONE PER DEPOSITITO DI MEZZI UMBRIAMOBILITA' PRESSO L' AUTOPARCO COMUNALE ANNI DAL 2004 AL 2013    38 CC 26-11-13    11.814,73 
        

  355 31-12-13  USO LOCALI PER TAVERNE AGOSTO MONTEFALCHESE QUARTIERE S.AGOSTINO ANNI 2011-2012-2013    38 CC 26-11-13     2.610,60 
        

  356 31-12-13  USO LOCALI PER TAVERNE AGOSTO MONTEFALCHESE QUARTIERE DI SAN FRANCESCO ANNI 2012-2013    38 CC 26-11-13     1.770,42 
        

  359 31-12-13  
CONVENZIONE GESTIONE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA COOPERATIVA LA GIRANDOLA ANNI 2010/2011 E 
2011/2012 

   38 CC 26-11-13     6.600,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     22.795,75 

  288 31-12-14  fitti reali di fabbricati aree ed altro patrim. comunale    31 CC 09-09-14    27.074,43 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     27.074,43 

    TOTALE CAPITOLO     49.870,18 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3190 ( COD. BILANCIO 3023190 )       49.870,18 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 3020000 )      143.008,04 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    3   INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI  

  Risorsa 3210   RISORSA  3210 - CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   420    0 CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI 3033210         8.829,23 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  118 20-06-14  RATA 34 COSTRUZIONE ACQUEDOTTO FR.CASALE     2 GC 09-01-14    11.840,82 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     11.840,82 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 18 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     11.840,82 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3210 ( COD. BILANCIO 3033210 )       11.840,82 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    3   INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI  

  Risorsa 3220   RISORSA  3220 - INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   422    0 INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA 3033220             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   63 10-04-14  INTERESSI PROVVISORI CONTO TU ANNO 2013     2 GC 09-01-14       252,19 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        252,19 

    TOTALE CAPITOLO        252,19 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3220 ( COD. BILANCIO 3033220 )          252,19 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 3030000 )       12.093,01 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    4   UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA`  

  Risorsa 3235   RISORSA 3235 - UTILE ASM ANNO PRECEDENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   452    0 UTILE ASM ANNO PRECEDENTE 3043235       225.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  751 31-12-08  UTILE VUS ANNO PRECEDENTE    16 CC 25-03-08    29.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     29.000,00 

  264 22-09-09  UTILE ASM ANNO PRECEDENTE    23 CC 26-02-09    40.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     40.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 19 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  460 07-09-10  utile asm anno precedente    27 CC 29-04-10    39.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     39.000,00 

  158 30-06-11  UTILE ASM ANNO PRECEDENTE    14 CC 19-04-11    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     39.000,00 

  153 29-06-12  UTILE GAS ANNO PRECEDENTE E CONTRIBUTO SOLIDARIETA'     1 GC 10-01-12    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     39.000,00 

  318 31-12-13  utile asm anno precedente    38 CC 26-11-13    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     39.000,00 

  291 31-12-14  utile asm anno precedente    31 CC 09-09-14    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     39.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    264.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3235 ( COD. BILANCIO 3043235 )      264.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    4 ( COD. BILANCIO 3040000 )      264.000,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3091   RISORSA 3091 - ENTRATE DA FITTI DA ASS. CULTURALI  PER CONCESSIONE BENI COMUNALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   390    0 ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337) 3053091         8.398,80 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   94 12-05-14  
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE FLOROVIVAISTICA DENOMINATA " PROFUMO DI GEMME" A CURA DELL'ASS. CLEMATIS LE 
RADICI E LE ALI. IMPEGNO DI SPESA. 

  194 FIN 30-04-14     5.266,40 
        

  178 19-09-14  
SOCIETA' GEOLOGICA ITALIANA - IX CONVEGNO NAZIONALE "GIT - GEOLOGY AND INFORMATION TECNOLOGY - CONCESSIONE 
SPAZI   250 AMM 16-06-14       210,50 

        



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 20 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  207 12-11-14  "Sagra Musicale Umbra" Concerto 7 settembre 2014- "Fondazione Musica Classica Onlus" - Determinazioni   403 AMM 16-10-14        60,00 

        

  227 27-11-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIUDIRICHE SENZA SCOPO DI LUCRO   401 AMM 16-10-14       450,00 
        

  228 27-11-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIUDIRICHE SENZA SCOPO DI LUCRO   401 AMM 16-10-14       450,00 
        

  229 27-11-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIUDIRICHE SENZA SCOPO DI LUCRO   401 AMM 16-10-14        60,00 
        

  244 09-12-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIURIDICHE  SENZA SCOPO DI LUCRO   339 AMM 22-08-14       423,00 
        

  255 18-12-14  MANIFESTAZIONE C'ERA UNA VOLTA ......A NATALE 6 DICEMBRE 2014  - 6 GENNAIO 2015  -  DETERMINAZIONI - IMPEGNO DI SPESA   463 AMM 05-12-14       222,30 
        

  256 18-12-14  MANIFESTAZIONE C'ERA UNA VOLTA ......A NATALE 6 DICEMBRE 2014  - 6 GENNAIO 2015  -  DETERMINAZIONI - IMPEGNO DI SPESA   463 AMM 05-12-14     1.499,10 
        

  261 24-12-14  
Progetto per utilizzo diretto di lavoratori titolari indennità di mobilità - Protocollo d'Intesa tra il Comune di Montefalco e la Comunità Montana dei 
Monti Martani, Serano e Subasio per collaborazione istituzionale - Determinazioni - 

  482 FIN 23-12-14     3.203,20 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     11.844,50 

    TOTALE CAPITOLO     11.844,50 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3091 ( COD. BILANCIO 3053091 )       11.844,50 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3233   RISORSA 3233 - CANONE GAS PARTE DELLA VUS  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   451    0 CANONE UTILIZZO RETI COMUNALI DA PARTE DEL VUS 3053233       212.930,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  263 22-09-09  CANONE UTILIZZO RETI COMUNALI DA PARTE DEL VUS    23 CC 26-02-09    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     42.586,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 21 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  459 07-09-10  canone utilizzo reti comunali da parte del vus    27 CC 29-04-10    42.586,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     42.586,00 

  157 30-06-11  CANONE UTILIZZO RETI COMUNALI DA PARTE DEL VUS    14 CC 19-04-11    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     42.586,00 

  152 29-06-12  CANONE UTILIZZO RETI GAS DA PARTE DI VUS 2012     1 GC 10-01-12    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     42.586,00 

  317 31-12-13  canoni utilizzo reti    38 CC 26-11-13    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     42.586,00 

  290 31-12-14  canone utilizzo reti comunali da parte del vus    31 CC 09-09-14    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     42.586,00 

    TOTALE CAPITOLO    255.516,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3233 ( COD. BILANCIO 3053233 )      255.516,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3248   RISORSA 3248 - RIMBORSO UNIONE COMUN I SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   492    0 RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX 3053248         5.231,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  322 31-12-13  rimborso unione dei comuni    38 CC 26-11-13     5.231,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.231,00 

  295 31-12-14  rimborso unione comuni servizio associto vigili autovelox    31 CC 09-09-14    10.303,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.303,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 22 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     15.534,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3248 ( COD. BILANCIO 3053248 )       15.534,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3250   RISORSA  3250 - RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   455    0 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 3053250         3.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  314 02-12-11  RECUPER E RIMBORSI DIVERSI    14 CC 19-04-11     3.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      3.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      3.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3250 ( COD. BILANCIO 3053250 )        3.000,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3260   RISORSA  3260 - RIMBORSO IVA A CREDITO RELATIVA ALLE SPESE CORRENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   458    0 IVA A CREDITO ANNO PRECEDENTE (U = 2498) 3053260             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  302 31-12-14  CREDITO IVA 2014     0              32.807,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     32.807,00 

    TOTALE CAPITOLO     32.807,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 23 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3260 ( COD. BILANCIO 3053260 )       32.807,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3282   RISORSA N.3282 - RIMBORSO UNIONE DEI COMUNI PER PERSONALE COMANDATO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   467    0 RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI PERSONALE IN COMANDO 3053282        20.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  319 31-12-13  rimborso unione comuni    38 CC 26-11-13     8.293,06 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      8.293,06 

  292 31-12-14  rimborso unione dei comuni servizio associato vigili personale comandato    31 CC 09-09-14    12.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     12.500,00 

    TOTALE CAPITOLO     20.793,06 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3282 ( COD. BILANCIO 3053282 )       20.793,06 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3322   RISORSA  3322 - FONDI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   473    1 FONDI DA CONTRIBUZIONI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI ED ENTI PUBBLICI 3053322        77.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  309 31-12-12  fondi da contribuzioni    24 CC 28-06-12    25.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     25.000,00 

  320 31-12-13  fondi da contribuzione    38 CC 26-11-13    12.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     12.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 24 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  172 03-09-14  CONTRIBUTO PER ENOLOGICA 35     2 GC 09-01-14    21.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     21.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     58.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3322 ( COD. BILANCIO 3053322 )       58.000,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3332   RISORSA  3332 - RIMBORSO COMUNI CONVENZIONE SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE E NUC  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   476    0 RIMBORSO DEI COMUNI CONVENZIONE SERVIZIO CONTROLLO GESTIONE 3053332         2.716,57 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  323 01-01-02  rimborso dei comuni convenzione servizi (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01     2.716,57 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001      2.716,57 

    TOTALE CAPITOLO      2.716,57 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3332 ( COD. BILANCIO 3053332 )        2.716,57 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3335   RISORSA  3335 - ENTRATE DA CONDONI EDILIZI .SANATORIE. ECC...  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   530    0 PROVENTI CONDONO EDILIZIO 3053335       219.148,50 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  162 30-06-11  PROVENTI CONDONO EDILIZIO    14 CC 19-04-11   107.379,95 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011    107.379,95 

  311 31-12-12  proventi da condono edilizio    24 CC 28-06-12    24.140,12 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     24.140,12 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 25 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  324 31-12-13  proventi condono edilizio    38 CC 26-11-13    70.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     70.000,00 

  297 31-12-14  proventi condono edilizio    31 CC 09-09-14    70.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     70.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    271.520,07 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3335 ( COD. BILANCIO 3053335 )      271.520,07 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3336   RISORSA  3336 - RIMBORSO ENTI INIZIATIVE SV. ECONOMICO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   473    4 CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI SETTORE SVILUPPO ECONOMICO 3053336             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   93 08-05-14  TERRE DEL SAGRANTINO ED. 2014 . CIG VARI PER FORNITURA BENI E SERVIZI. IMPEGNO DI SPESA.   172 FIN 11-04-14     2.768,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.768,00 

    TOTALE CAPITOLO      2.768,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3336 ( COD. BILANCIO 3053336 )        2.768,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3337   RISORSA 3337 - RIMBORSO DA ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI COFINANZIATE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   473    5 RIMBORSO ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI VARIE CULTURALI E TURISTICHE 3053337        79.992,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  320 31-12-12  
ENOLOGICA 33 - DAL 14 AL 16 SETTEMBRE 2012 - ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER LATRE ATTIVITA' COLLATERALI ALLA 
MANIFESTAZIONE ED ULTERIORI INIZIATIVE DEL MEDESIMO OGGETTO.   359 FIN 14-09-12    50.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     50.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 26 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 

  308 31-12-13  
PSR 2007-2013 REGIONE UMBRIA MIS. 3.1.3 INCENTIVAZIONE ATTIVITA' TURISTICHE - DGR N. 990/2012. AMMISSIONE PROGETTO 
PRESENTATO DAL COMUNE DI MONTEFALCO CON DOMANDA DI AIUTO N. 94751802615. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO A 
SEGUITO ADOZIONE VARIANTE. 

  473 FIN 20-12-13    29.992,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     29.992,00 

   40 13-03-14  
PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PER L'UMBRIA PSR 2007-2013 MIS 3.1.3 "INCENTIVAZIONE ATTIVITA' TURISTICHE". 
CONCESSIONE AIUTO PER IL PROGETTO PRESENTATO DAL COMUNE DI MONTEFALCO CON DOMAMDA DI AIUTO N. 94752526809 
DEL 09.01.2014. IMPEGNO DI SPESA. 

  115 FIN 12-03-14    25.000,00 
        

  111 10-06-14  "Terre del Sagrantino "2014 - Iniziative culturali- Impegno di spesa.-   179 AMM 18-04-14     2.145,00 
        

  120 26-06-14  presentazione lettera Benozzo ed esposizione straordinaria 4.4.2014 - service   152 AMM 04-04-14     2.900,00 
        

  293 31-12-14  rimborso enti pubblici per manifestazioni    31 CC 09-09-14    59.955,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     90.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    169.992,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3337 ( COD. BILANCIO 3053337 )      169.992,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3341   RISORSA  3341 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESA PER MUTUI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   477    1 SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESA PER MUTUI 3053341       330.633,62 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  269 22-09-09  SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESA PER MUTUI    23 CC 26-02-09    64.156,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     64.156,24 

  462 07-09-10  serv.idrico integrato rimborso spesa per mutui    27 CC 29-04-10    64.722,13 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     64.722,13 

  159 30-06-11  SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESA PER MUTUI    14 CC 19-04-11    65.977,59 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     65.977,59 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 27 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  149 29-06-12  SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESE PER MUTUI     1 GC 10-01-12    65.328,25 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     65.328,25 

  321 31-12-13  servizio idrico integrato    38 CC 26-11-13    70.449,41 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     70.449,41 

  294 31-12-14  serv.idrico integrato rimborso spesa per mutui    31 CC 09-09-14    71.194,53 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     71.194,53 

    TOTALE CAPITOLO    401.828,15 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3341 ( COD. BILANCIO 3053341 )      401.828,15 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3343   RISORSA  3343 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   477    3 SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE 3053343         9.194,09 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  353 31-12-04  SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE    49 CC 30-12-03     9.194,09 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      9.194,09 

    TOTALE CAPITOLO      9.194,09 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3343 ( COD. BILANCIO 3053343 )        9.194,09 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3350   RISORSA  3350 - RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDICE DI PACE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   500    0 RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDICE DI PACE 3053350       173.615,70 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 28 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  454 31-12-09  RIMBORSO GIUDICE DI PACE 2009    23 CC 26-02-09     5.788,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      5.788,00 

  464 07-09-10  rimborso spese uffici giudice di pace    27 CC 29-04-10     2.101,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.101,00 

  161 30-06-11  RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDICE DI PACE    14 CC 19-04-11    15.300,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     15.300,00 

  310 31-12-12  rimborso spese ufficio giudice di pace    24 CC 28-06-12    19.533,90 
        

  326 31-12-12  differenza richiesta al Ministero per anni arretrati    24 CC 28-06-12    95.934,52 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    115.468,42 

  323 31-12-13  rimborso spese ufficio    38 CC 26-11-13    29.492,18 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     29.492,18 

  296 31-12-14  rimborso spese uffici giudice di pace    31 CC 09-09-14    19.414,77 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     19.414,77 

    TOTALE CAPITOLO    187.564,37 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3350 ( COD. BILANCIO 3053350 )      187.564,37 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3362   RISORSA 3362 - CONTRIBUTO SUONI DELLA MEMORIA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   360    0 CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE INIZIATIVA SUONI DELLA MEMORIA 3053362             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 29 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  287 31-12-14  contributo partecipazione iniziativa suoni della memoria    31 CC 09-09-14    31.300,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     31.300,00 

    TOTALE CAPITOLO     31.300,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3362 ( COD. BILANCIO 3053362 )       31.300,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3380   RISORSA  3380 - NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   520    0 NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN. (U = 2478) 3053380        44.140,64 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   52 02-05-12  CIG- ZDB04A796A-AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CATALOGAZIONE DEL PATRIMONIO LIBRAIO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE ¿   160 AMM 23-04-12     1.125,00 
        

  199 21-09-12  
CIG N. Z00037442A FORNITORI SERVIZI TELEFONICI PER LE UTENZE DEL COMUNE DI MONTEFALCO: TELECOM ITALIA SPA, TIM E 
FORINI COM SRL. IMPEGNO DI SPESA. 

  363 FIN 18-09-12     1.200,00 
        

  299 31-12-12  
GESTIONE SERVIZIO DI ANIMAZIONE ESTIVA ANNO 2012 - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ¿BURRO E MARMELLATA¿ ¿ 
CIG Z980549571 5 PER MILLE   238 AMM 07-06-12       410,00 

        

  321 31-12-12  
PSR 2007 - 2013 Regione Umbria Misura 3.1.3. ¿ Incentivazione di attività turistiche - D.G.R. 1124/2011. Ammissione progetto presentato dal 
Comune di Montefalco con domanda aiuto n. 94751187637. contributo regionale   523 FIN 28-12-12    30.000,00 

        

  322 31-12-12  
PSR 2007 - 2013 Regione Umbria Misura 3.1.3. ¿ Incentivazione di attività turistiche - D.G.R. 1124/2011. Ammissione progetto presentato dal 
Comune di Montefalco con domanda aiuto n. 94751187637. fondi bilancio 

  523 FIN 28-12-12     6.905,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     39.640,00 

  329 31-12-13  Progetti "Nati per leggere e Musica per cuccioli 2013-2014 - Biblioteca Comunale - Impegno di spesa - Acquisto  attrezzature.-   513 AMM 31-12-13       990,64 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013        990,64 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 30 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  110 10-06-14  

CIG-ZC80A34658-POLIZZA ASSICURATIVA RESPONSABILITA' CIVILE E PATRIMONIALE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
COMPAGNIA ARCH INSURANCE COMPANY IMPEGNO DI SPESA   241 FIN 05-06-14     1.714,00 

        

  112 18-06-14  POLIZZA ASSICURATIVA "ALL RISK" COMPLESSO MUSEALE DI SAN FRANCESCO. IMPEGNO DI SPESA.   246 FIN 11-06-14     1.796,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.510,00 

    TOTALE CAPITOLO     44.140,64 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3380 ( COD. BILANCIO 3053380 )       44.140,64 
    

  TOTALE CATEGORIA    5 ( COD. BILANCIO 3050000 )    1.518.518,45 
    

  TOTALE TITOLO    3     2.219.849,75 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    1   ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI  

  Risorsa 4080   RISORSA  4080 - ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELL  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   548    7 ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA E FRAZION. (U = 2738/38) 4014080             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  195 14-10-14  Cimitero Madonna della Stella - Assegnazione loculi.    72 AMM 17-02-14     4.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      4.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4080 ( COD. BILANCIO 4014080 )        4.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    1   ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI  

  Risorsa 4549   RISORSA N. 4549 - LAVORI IMPIANTI SPORTIVI VIA FRANCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1972    0 RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO FONDI DI BILANCIO 4014549       218.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 31 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  213 05-11-12  riqualificazione impianti sportivi Via Artemio Franchi 2 stralcio    24 CC 28-06-12   218.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    218.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    218.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4549 ( COD. BILANCIO 4014549 )      218.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 4010000 )      222.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    2   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  

  Risorsa 4024   RISORSA N. 4024-ADEGUAMENTO IMPIANTO TERMICO IDRAULICO SISTEMAZIONI VARIE SCUOLA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1891    0 OOPP MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA F. MELANZIO CONTR. STATO (U = 5091) 4024024       150.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  334 31-12-13  LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MEDIA F. MELANZIO    38 CC 26-11-13   105.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    105.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    105.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4024 ( COD. BILANCIO 4024024 )      105.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    2   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  

  Risorsa 4092   RISORSA N. 4092 - CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1914    0 CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA 4024092       220.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 32 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  317 02-12-11  CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA    14 CC 19-04-11   220.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011    220.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    220.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4092 ( COD. BILANCIO 4024092 )      220.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    2   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  

  Risorsa 4472   RISORSA 4472 - LAVORI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1512    0 OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B. BUOZZI  (CONTR. STATO) 2^ S (U = 3812) 4024472       150.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  345 31-12-13  LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI    38 CC 26-11-13   105.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    105.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    105.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4472 ( COD. BILANCIO 4024472 )      105.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 4020000 )      430.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4015   RISORSA N. 4015 - PRONTO INTERVENTO TRATTI DI MURA PROSPICENTI IL MATTATOIO COMU  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1878    0 PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE PROSPICIENTI EX MATTATOIO COMUNALE (U = 5078) 4034015       150.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 33 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  333 31-12-13  PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE CAPOLUOGO VIA GRAMSCI MATTATOIO COMUNALE    38 CC 26-11-13   150.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    150.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    150.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4015 ( COD. BILANCIO 4034015 )      150.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4022   RISORSA N. 4022- INSTALLAZIONE PANNELLI VOLTAICI SCUOLA GNOCCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1881    0 INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A.GNOCCHI CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5081) 4034022        10.607,95 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  168 07-09-12  
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE MADONNA DELLA 
STELLA    24 CC 28-06-12     9.671,55 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      9.671,55 

    TOTALE CAPITOLO      9.671,55 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4022 ( COD. BILANCIO 4034022 )        9.671,55 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4023   RISORSA N. 4023- EFFICIENZA ENERGETICA P:I.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1883    0 EFFICIENZA ENERGETICA P.I. CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5083) 4034023       106.642,46 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  166 07-09-12  for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3 efficienza energetica approvazione progetto definitivo    14 GC 14-03-12     8.191,62 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.191,62 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 34 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  331 31-12-13  BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' B3 EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE    38 CC 26-11-13    31.570,29 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     31.570,29 

    TOTALE CAPITOLO     39.761,91 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4023 ( COD. BILANCIO 4034023 )       39.761,91 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4029   RISORSA N. 4029 - RIQUALIFICAZIONE CONTESTO LARGO B. BUOZZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1897    0 RIQUALIFICAZIONE DEL CONTESTO LARGO BRUNO BUOZZI (U = 5097) 4034029             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  282 31-12-14  RIQUALIFICAZIONE DEL CONTESTO LARGO BRUNO BUOZZI    31 CC 09-09-14   772.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    772.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    772.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4029 ( COD. BILANCIO 4034029 )      772.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4301   RISORSA  4301 - CONTRIBUTO MANUTENZIONE VILLAGGIO CONTAINER  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   544    2 CONTR. MANUTENZ. VILLAGGI CONTAINER PER TERREMOTO (U=2515/2) 4034301        50.483,35 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  163 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di sistemazione condizionatori per moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme   192 AMM 23-05-11     1.512,00 
        

  166 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di manutenzione dei moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme . CIG 1085516423    40 TEC 07-02-11    18.666,00 
        



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 35 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  167 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di realizzazione piazzole per moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme .    42 TEC 07-02-11    15.945,35 

        

  168 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - servizio trasporto moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme .    41 TEC 07-02-11     4.680,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     40.803,35 

    TOTALE CAPITOLO     40.803,35 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4301 ( COD. BILANCIO 4034301 )       40.803,35 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4318   RISORSA N. 4318 - CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI BONIFICA AMBIENTALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1820    0 CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI DI BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE DI UNA FRANA IN FRAZIONE SAN CLEMENTE 
USCITA 5020 

4034318        94.626,53 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  323 02-10-09  lavori di bonifica e ripristino ambientale di un sito in Frazione San Clemente    23 CC 26-02-09     4.626,53 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      4.626,53 

  372 30-12-11  CONTRIBUTO REGIONE RIPRISTINO FRANA SAN CLEMENTE    14 CC 19-04-11    90.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     90.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     94.626,53 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4318 ( COD. BILANCIO 4034318 )       94.626,53 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4335   RISORSA 4335 - ENTRATE PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAM  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1335    0 ENTRATE PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAMIANO E VIA MATTEOTTI (U=4035) 4034335             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 36 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  305 31-12-14  PAVIMENTAZIONE PERCORSI PEDONALI     0              30.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     30.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     30.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4335 ( COD. BILANCIO 4034335 )       30.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4388   RISORSA 4388 - ENTRATE RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1988    0 ENTRATE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO (U=6028) 4034388             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  278 31-12-14  
APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ANNUALE 2014 E PLURIENNALE 2014-2016 E RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA    31 CC 09-09-14   299.900,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    299.900,00 

    TOTALE CAPITOLO    299.900,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4388 ( COD. BILANCIO 4034388 )      299.900,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4471   RISORSA 4471 - LAVORI RISTRUTT. PALESTRA COMUNALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1514    0 OO.PP. LAVORI SU PALESTRA COMUNALE (U = 3814) 4034471         9.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   53 02-05-12  LAVORI STRUTTURALI PALESTRA COMUNALE PROGETTO ESECUTIVO    60 DET 10-02-12     9.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      9.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 37 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      9.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4471 ( COD. BILANCIO 4034471 )        9.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4476   RISORSA N. 4476- OO.PP. LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1513    0 OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3813 4034476       324.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  335 31-12-13  LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA BRUNO BUOZZI    38 CC 26-11-13    64.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     64.800,00 

    TOTALE CAPITOLO     64.800,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4476 ( COD. BILANCIO 4034476 )       64.800,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4549   RISORSA N. 4549 - LAVORI IMPIANTI SPORTIVI VIA FRANCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1970    0 RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPERTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO CONTR REGIONALE 4034549        22.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  212 05-11-12  riqualificazione impianti sportivi via Artemio Franchi 2 stralcio    24 CC 28-06-12    22.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     22.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     22.000,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 38 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4549 ( COD. BILANCIO 4034549 )       22.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4768   RISORSA N. 4768 - RISTRUTTURAZIONE SCUOLA TURRITA PER SERVIZIO ASILO NIDO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1740    0 CONTRIBUTO REGIONALE PER INCARICO ESPLETAMENTO VERIFICHE TECNICHE EDIFICI SCOLASTICI CAP. USCITA 4040 4034768        16.910,73 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  616 14-11-08  VERIFICHE TECNICHE SU EDIFICI SCOLASTICI    16 CC 25-03-08    16.910,73 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     16.910,73 

    TOTALE CAPITOLO     16.910,73 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4768 ( COD. BILANCIO 4034768 )       16.910,73 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4770   RISORSA N. 4770 - OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIB.R  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1366    0 OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3367 4034770       239.200,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  346 31-12-13  LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE    38 CC 26-11-13   239.200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    239.200,00 

    TOTALE CAPITOLO    239.200,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4770 ( COD. BILANCIO 4034770 )      239.200,00 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 39 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4784   RISORSA  4784 - LAVORI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S.CLEME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1374    0 LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S. CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONALE 4034784        42.960,85 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  402 31-12-04  LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE VECCIANO S.CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONE    49 CC 30-12-03    42.960,85 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004     42.960,85 

    TOTALE CAPITOLO     42.960,85 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4784 ( COD. BILANCIO 4034784 )       42.960,85 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4853   RISORSA 4853 - REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO - CONTRIBUTO R  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1976    0 ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6020) 4034853        52.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  344 31-12-13  REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE    38 CC 26-11-13    52.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     52.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     52.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4853 ( COD. BILANCIO 4034853 )       52.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4857   RISORSA 4857 - ENTRATE LAVORI AMPLIAMENTO MUSE DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1982    0 ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6022) 4034857       350.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 40 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  350 31-12-13  LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE    38 CC 26-11-13   350.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    350.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    350.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4857 ( COD. BILANCIO 4034857 )      350.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4885   RISORSA - 4885 - SISTEMAZIONE MARGINI STRADA PROVINCIALE N. 445  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1610    0 SISTEMAZIONE MARGINI DELLA STRADA PROVINCIALE N. 445 MADONNA DELLA STELLA, SAN MARCO NEL TRATTO URBANO DI MONTEFALCO 
CAPOLUOGO (CONTR. REG.) 

4034885        75.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  472 08-09-10  l.r.n.46/97 contributi anno 2008 margini della s.p. n.445 di madonna della stella nel tratto urbano di montefalco capoluogo prog.esecutivo   374 DET 26-07-10    75.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     75.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     75.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4885 ( COD. BILANCIO 4034885 )       75.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4898   RISORSA -4898 - RECUPERO MURA URBICHE TORRE DELLA ROCCA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1670    0 RECUPERO DELLE MURA URBICHE TRATTO TORRE DELLA ROCCA (CONTR. REG.) 4034898        55.391,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  291 25-11-05  MURA URBICHE TORRE DELLA ROCCA    26 CC 30-05-05    55.391,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     55.391,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 41 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     55.391,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4898 ( COD. BILANCIO 4034898 )       55.391,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 4030000 )    2.364.025,92 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4003   RISORSA N. 4003- AMPLIAMENTO P.I. IN LOCALITA' PIETRAUTA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1872    0 AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOCALITA' PIETRAUTA (U = 5072) 4054003             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   19 28-01-14  AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE PIETRAUTA     2 GC 09-01-14    10.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4003 ( COD. BILANCIO 4054003 )       10.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4004   RISORSA N. 4004-MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1873    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (U = 5073) 4054004             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  279 31-12-14  MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI    31 CC 09-09-14    95.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     95.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     95.000,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 42 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4004 ( COD. BILANCIO 4054004 )       95.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4005   RISORSA N. 4005 - REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1874    0 REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA (U = 5074) 4054005         8.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  329 31-12-12  REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA    24 CC 28-06-12     8.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      8.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4005 ( COD. BILANCIO 4054005 )        8.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4006   RISORSA N. 4006 - RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SANT'AGOSTINO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1885    0 RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO F.BILANCIO (U = 5085) 4054006             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  280 31-12-14  RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO    31 CC 09-09-14    50.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     50.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     50.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4006 ( COD. BILANCIO 4054006 )       50.000,00 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 43 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4008   RISORSA N. 4008- LAVORI COMPLETAMENTO VERDE ATTREZZATO MONTEPENNINO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1886    0 LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOC. MONTEPENNINO F. BILANCIO (u = 5086) 4054008             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  281 31-12-14  LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOCALITA' MONTEPENNINO    31 CC 09-09-14    20.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     20.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     20.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4008 ( COD. BILANCIO 4054008 )       20.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4011   RISORSA 4011 - FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMS  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1871    0 FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMSCI (U = 5071) 4054011         7.120,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  328 31-12-12  FONDI PER LAVORI RIQUALIFICAZIONE SCALINATA VIA GRAMSCI    24 CC 28-06-12     7.120,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      7.120,00 

    TOTALE CAPITOLO      7.120,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4011 ( COD. BILANCIO 4054011 )        7.120,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4014   RISORSA N. 4014 -SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1877    0 SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO (U = 5077) 4054014             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 44 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   20 28-01-14  SISTEMAZ.EDICOLA SACRA PIETRAUTA PAVIMENTAZ.PORTA CAMIANO E GRIGLIA S.LUCIA     2 GC 09-01-14    13.669,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     13.669,00 

    TOTALE CAPITOLO     13.669,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4014 ( COD. BILANCIO 4054014 )       13.669,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4020   RISORSA  4020 - RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   538    0 RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT 4054020         1.595,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  231 20-11-12  Riparazione edicola Maestà di Colle San Clemente. Affidamento incarico e impegno somme.   253 TEC 18-06-12     1.595,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.595,00 

  277 31-12-14  VARI SINISTRI    31 CC 09-09-14     3.139,96 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.139,96 

    TOTALE CAPITOLO      4.734,96 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4020 ( COD. BILANCIO 4054020 )        4.734,96 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4022   RISORSA N. 4022- INSTALLAZIONE PANNELLI VOLTAICI SCUOLA GNOCCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1882    0 ISTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A. GNOCCHI  FONDI BILANCIO  (U = 5081) 4054022        22.031,45 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 45 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  169 07-09-12  
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO SCUOLA ELEMENTARE MADONNA 
DELLA STELLA 

   24 CC 28-06-12    22.031,45 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     22.031,45 

    TOTALE CAPITOLO     22.031,45 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4022 ( COD. BILANCIO 4054022 )       22.031,45 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4023   RISORSA N. 4023- EFFICIENZA ENERGETICA P:I.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1884    0 EFFICIENZA ENERGETICA P.I. FONDI BILANCIO (U = 5083) 4054023        85.802,22 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  167 07-09-12  for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3 efficienza energetica approvazione progetto definitivo    14 GC 14-03-12    21.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     21.800,00 

  332 31-12-13  BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' B3 SECONDO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE    38 CC 26-11-13    64.002,22 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     64.002,22 

    TOTALE CAPITOLO     85.802,22 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4023 ( COD. BILANCIO 4054023 )       85.802,22 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4039   RISORSA N. 4039 - ENTRATE DA DEVOLUZIONE PER RIFACIMENTO MARCIAPIEDE OSSARIO PRE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1906    0 ENTRATE DA DEVOLUZIONE MUTUI PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PRESSO OSSARIO DEL CIMITERO COMUNALE CAPOLUOGO (U = 5106) 4054039        19.748,24 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 46 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  330 31-12-12  ENTRATE DA DEVOLUZIONE NUTUO CIMITERO    24 CC 28-06-12    19.748,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     19.748,24 

    TOTALE CAPITOLO     19.748,24 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4039 ( COD. BILANCIO 4054039 )       19.748,24 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4044   RISORSA N. 4044 - ENTRATE COPERTURA FONDO L.R. 3  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1905    0 ENTRATE PROPRIE PER FINANZIAMENTO FONDO LEGGE REGIONALE 3/2010 (U = 2528) 4054044        30.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  353 31-12-13  FONDO REGIONALE 10    38 CC 26-11-13    30.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     30.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     30.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4044 ( COD. BILANCIO 4054044 )       30.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4400   RISORSA  4400 - ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DI PRIVATI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   599   23 FINANZIAMENTI VARI ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DEI PRIVATI 4054400        10.131,85 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  160 01-01-02  vari  (Residuo 2000)    17 CC 14-03-00    10.131,85 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2000     10.131,85 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 47 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     10.131,85 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4400 ( COD. BILANCIO 4054400 )       10.131,85 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4455   RISORSA  4455 - STRADA POLZELLA - SAN CLEMENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1340    0 OO.PP. LAVORI BITUMATURA TRATTO DI STRADA COMUNALE POLZELLA SAN CLEMENTE (U = 3640) 4054455        78.121,81 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  373 30-12-11  00.PP.LAVORI BITUMATURA TRATTO DI STRADA COMUNALE POLZELLA SAN CLEMENTE    14 CC 19-04-11    78.121,81 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     78.121,81 

    TOTALE CAPITOLO     78.121,81 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4455 ( COD. BILANCIO 4054455 )       78.121,81 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4468   RISORSA 4468 - OO.PP. LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURO DI CINTA DEL CIMITERO CAPOL  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1494    0 OOPP LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURA DI CINTA DEL CIMITERO CAPOLUOGO (CAP PRIVATI) (U = 3794) 4054468       210.865,93 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   93 11-04-13  CONCESSIONE LOCULI     1 GC 15-01-13   135.125,51 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    135.125,51 

    TOTALE CAPITOLO    135.125,51 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 48 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4468 ( COD. BILANCIO 4054468 )      135.125,51 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4469   RISORSA 4469 - OO.PP. LAVORI MANUTENZIONE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1496    0 OOPP LAVORI RICOSCTRUZIONE LOCULI CIMITERO MADONNA DELLA STELLA   (U = 4080) 4054469        86.684,70 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  170 01-07-11  lavori ricostruzione loculi Madonna della Stella    14 CC 19-04-11    86.684,70 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     86.684,70 

    TOTALE CAPITOLO     86.684,70 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4469 ( COD. BILANCIO 4054469 )       86.684,70 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4475   RISORSA N. 4475 - LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1495    0 OO.PP. LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE USCITA 3795 4054475        34.125,15 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   94 11-04-13  CONCESIONE LOCULI     1 GC 15-01-13    21.873,82 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     21.873,82 

    TOTALE CAPITOLO     21.873,82 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4475 ( COD. BILANCIO 4054475 )       21.873,82 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 49 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4505   RISORSA N. 4505 - MICROZONIZZAZIONE SISMICA COFINANZIANTO FONDI BILANCIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1912    0 ENTRATE DA FONDI DI BILANCIO PER COOFINANZIAMENTO INDAGINI MICROZONIZZAZIONE SISMICA USCITA 6009 4054505        10.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  260 19-09-11  indagini microzonizzazione sismica livello 2    14 CC 19-04-11    10.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     10.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4505 ( COD. BILANCIO 4054505 )       10.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4531   RISORSA N. 4531 - CONTRIBUTO GAL S.AGOSTINO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1860    0 CONTRIBUTO GAL RIQUALIFICAZIONE S.AGOSTINO CAP.U.5060 4054531        24.594,93 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  137 17-06-11  contributo gal riqualificazione sant'agostino    14 CC 19-04-11    24.594,93 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     24.594,93 

    TOTALE CAPITOLO     24.594,93 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4531 ( COD. BILANCIO 4054531 )       24.594,93 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4591   RISORSA 4591 - ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. P  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1990    0 ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA (U=6030) 4054591             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 50 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  283 31-12-14  CPMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA    31 CC 09-09-14    23.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     23.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     23.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4591 ( COD. BILANCIO 4054591 )       23.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4680   RISORSA  4680 - PROVENTI PER IL RILASCIO DI CONCESSIONI EDILIZIE URBANIZZAZIONE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   600   42 PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 4054680        39.724,49 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  153 28-06-13  ONERI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA ANNO 2013     1 GC 15-01-13    31.276,46 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     31.276,46 

  299 31-12-14  urbaniz.prim.e second.partica 49/2014    31 CC 09-09-14       181,34 
        

  301 31-12-14  urbanizzazione primaria e secondaria pratica edilizia n. 54/2014    31 CC 09-09-14     8.435,29 
        

  303 31-12-14  ACCERTAMENTO 2014     0              22.049,79 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     30.666,42 

    TOTALE CAPITOLO     61.942,88 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   600   44 PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE COSTO DI COSTRUZIONE 4054680        39.575,99 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 51 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  185 29-08-13  costo di costruzione anno 2013     1 GC 15-01-13    35.656,38 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     35.656,38 

  300 31-12-14  costo di costruzione pratica edilizia n. 54/2014    31 CC 09-09-14     6.100,76 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.100,76 

    TOTALE CAPITOLO     41.757,14 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4680 ( COD. BILANCIO 4054680 )      103.700,02 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4691   RISORSA N. 4691- PROVENTI ARRETRATI CONCESSIONI EDILIZIE ISCRITTE A RUOLO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   601    0 PROVENTI ARRETRATI CONCESSIONI EDILIZIE 4054691       102.308,03 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  741 31-12-10  
INTROITI DA CONCESSIONI EDILIZIE ARRETRATE RUOLO RENDICONTO 2014 PARTE DEL TOTALE DA RISCUOTERE RUOLI TOT. ¿ 
700.192,92    27 CC 29-04-10   102.208,97 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010    102.208,97 

    TOTALE CAPITOLO    102.208,97 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4691 ( COD. BILANCIO 4054691 )      102.208,97 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4777   RISORSA 4777 - OO.PP. LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1367    0 OOPP LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO   (U = 3367) 4054777        59.800,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 52 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  347 31-12-13  LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO    38 CC 26-11-13    59.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     59.800,00 

    TOTALE CAPITOLO     59.800,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4777 ( COD. BILANCIO 4054777 )       59.800,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4852   RISORSA 4852 - ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1974    0 ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI DI BILANCIO (U = 6020) 4054852        18.625,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  343 31-12-13  REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA FONDI DI BILANCIO    38 CC 26-11-13    18.625,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     18.625,00 

    TOTALE CAPITOLO     18.625,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4852 ( COD. BILANCIO 4054852 )       18.625,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4855   RISORSA 4855 - ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BIL  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1980    0 ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO (U = 6022) 4054855        87.500,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  349 31-12-13  LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO    38 CC 26-11-13    87.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     87.500,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 53 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     87.500,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4855 ( COD. BILANCIO 4054855 )       87.500,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4880   RISORSA  4880 - REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1470    0 OOPP REALIZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO 4054880       198.351,65 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  495 31-12-07  OO.PP. REALIZZAZIONE ZON PIP CORTIGNANO    18 CC 27-03-07   198.351,65 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007    198.351,65 

    TOTALE CAPITOLO    198.351,65 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4880 ( COD. BILANCIO 4054880 )      198.351,65 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4882   RISORSA 4882 - REALIZ.PIP.CORTIGNANO URB.CAPITALI PRIVATI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1580    0 OO.PP. REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO URBANIZZAZIONE CAPITALI PRIVATI 4054882        76.135,46 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  425 31-12-05  progettazione redazione piano insediamenti pip loc.cortignano    26 CC 30-05-05    76.135,46 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     76.135,46 

    TOTALE CAPITOLO     76.135,46 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 54 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4882 ( COD. BILANCIO 4054882 )       76.135,46 
    

  TOTALE CATEGORIA    5 ( COD. BILANCIO 4050000 )    1.401.959,59 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    6   RISCOSSIONE DI CREDITI  

  Risorsa 4730   RISORSA  4730 - ACCANT. SOMME IN CONTO CAPITALE IN ATTESA DI DESTINAZIONE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   642    0 ENTRATE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE IN CONTO CAPITALE A CARATTERE D'URGENZA USCITA 2918 4064730        10.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  208 24-10-12  Redazione quadro strategico di valorizzazione del Comune di Montefalco - Costituzione gruppo di lavoro ed impegno somme.   341 TEC 04-09-12    10.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     10.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4730 ( COD. BILANCIO 4064730 )       10.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    6   RISCOSSIONE DI CREDITI  

  Risorsa 4732   RISORSA N. 4732 - RISCOSSIONE DI CREDITO MATTATOIO VALLE UMBRA SUD SPA USCITA 28  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   644    0 RISCOSSIONE DI CREDITO MATTATOIO VALLE UMBRA SUD SPA USCITA 2874 4064732        25.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  756 31-12-08  VUS MATTATOIO VALLE UMBRA SUD SPA RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI CASSA   142 GC 11-11-08    25.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     25.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     25.000,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 55 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4732 ( COD. BILANCIO 4064732 )       25.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    6 ( COD. BILANCIO 4060000 )       35.000,00 
    

  TOTALE TITOLO    4     4.452.985,51 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5007   RISORSA N. 5007- ACQUISTO MACCHINA OPERATRICE PER SERVIZI TECNICI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1707    0 ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI ED AUTOMEZZI PER SERVIZI TECNICI USCITA 3907 5035007         1.876,20 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  341 01-09-06  acquisto macchina operatrice per servizi tecnici    74 CC 29-12-05     1.876,20 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      1.876,20 

    TOTALE CAPITOLO      1.876,20 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5007 ( COD. BILANCIO 5035007 )        1.876,20 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5009   RISORSA N.5009 -OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1746    0 OO.PP.MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO 5035009        15.176,24 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  757 31-12-08  MUTUO OPERE EDILIZIE MUSEO CASSA DD.PP. DETER FIN. MUTUO N. 243/08    16 CC 25-03-08    15.176,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     15.176,24 

    TOTALE CAPITOLO     15.176,24 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 56 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5009 ( COD. BILANCIO 5035009 )       15.176,24 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5016   RISORSA N. 5016 - OO.PP. COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1748    0 OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO 5035016         3.668,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  758 31-12-08  MUTUO ALLESTIMENTO MUSEO CASSA DD.PP. DETERMINA FIN N. 244/08    16 CC 25-03-08     3.668,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      3.668,00 

    TOTALE CAPITOLO      3.668,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5016 ( COD. BILANCIO 5035016 )        3.668,00 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5186   RISORSA  5186 - URBANIZZAZIONE CASALE ZONA c  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   752    0 URBANIZZAZIONE CASALE ZONA C 5035186       152.437,42 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  353 01-01-02  MUTUO CASSA DDPP CASALE  (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01   152.437,42 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001    152.437,42 

    TOTALE CAPITOLO    152.437,42 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5186 ( COD. BILANCIO 5035186 )      152.437,42 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 57 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5318   RISORSA 5318 - LAVORI DEPOLVERIZZAZIONE STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ARTIGIANALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1790    0 OO.PP. LAVORI DEPOLVERIZ STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ART. PIETRAUTA SIST. VIA RINGHIERA UMBRA (MUTUO) (U = 4090) 5035318         1.984,79 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  448 31-12-09  mutuo cassa dd.pp. sistemaz.tratto strada torre di montefalco bevagna tratto superiore r.umbra parte piazza comunale    23 CC 26-02-09     1.984,79 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      1.984,79 

    TOTALE CAPITOLO      1.984,79 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5318 ( COD. BILANCIO 5035318 )        1.984,79 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5320   RISORSA 5320 - LAVORI RIQUALIFICAZIONE EX DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1810    0 OO.PP. MUTUO PER FINANZIAMENTO PROGETTO DI COPERTURA DEFINITIVA ( CAPPING) AREA EX  DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  
(U = 5010) 

5035320        62.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  172 06-07-11  MUTUO PER FINANZIAMENTOEX DISCARICA FONTE PETRELLA    14 CC 19-04-11    62.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     62.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     62.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5320 ( COD. BILANCIO 5035320 )       62.000,00 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5593   RISORSA-5593- VALORIZZAZIONE DEL CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO CITTA' M  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1622    0 VALORIZZAZIONE CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO ARTISTICO E AMBIENTALE CITTA MURATA: STORIA, CULTURA. TRADIZIONE E 
SVILUPPO (MUTUO) 

5035593        14.959,93 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 58 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  505 31-12-06  VALORIXXAZIONE CIRCUITO    74 CC 29-12-05    14.959,93 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     14.959,93 

    TOTALE CAPITOLO     14.959,93 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5593 ( COD. BILANCIO 5035593 )       14.959,93 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5597   RISORSA N. 5597- LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTOTETTO DEL PALAZZO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1726    0 LAVO ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTO TETTO DEL PALAZZO COMUNALE 5035597         3.563,75 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  431 17-11-06  DEVOLUZIONE ADEGUAMENTO LOCALI SOTTOTETTO PALAZZO COMUNALE PER UFFICI    74 CC 29-12-05     3.563,75 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      3.563,75 

    TOTALE CAPITOLO      3.563,75 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5597 ( COD. BILANCIO 5035597 )        3.563,75 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5599   RISORSA N.5599- LAVORI MIGLIORAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1690    0 OO.PP. MUTUO LAVORI MIGLIORAMENTO ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO (U = 3992) 5035599        19.748,24 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  472 13-12-06  lavori realizzazionr ossario comunale cimitero capoluogo     0              19.748,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     19.748,24 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 59 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     19.748,24 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5599 ( COD. BILANCIO 5035599 )       19.748,24 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 5030000 )      275.414,57 
    

  TOTALE TITOLO    5       275.414,57 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    1   RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   670   75 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZILI AL PERSONALE I.N.A.D.E.L. PREVIDENZA 6010000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   24 07-02-14  RITENUTE INADEL ANNO 2014     2 GC 09-01-14     2.104,81 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.104,81 

    TOTALE CAPITOLO      2.104,81 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6010000 )        2.104,81 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    1 ( COD. BILANCIO 6010000 )        2.104,81 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    2   RITENUTE ERARIALI  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   671    0 RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE - ADDIZIONALE REGIONALE 6020000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   29 07-02-14  ADDIZIONALE REGIONALE ANNO 2014     2 GC 09-01-14        84,80 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014         84,80 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 60 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO         84,80 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   675    0 RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE ADDIZIONALE COMUNALE 6020000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   30 07-02-14  ADDIZIONALE COMUNALE ANNO 2014     2 GC 09-01-14       126,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        126,00 

    TOTALE CAPITOLO        126,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6020000 )          210,80 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    2 ( COD. BILANCIO 6020000 )          210,80 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    5   RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   678   82 RITENUTE PER CONTO TERZI FONDO PER CONTO TERZI 6050000         4.164,79 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  278 22-09-09  RIMBORSO PER AUTOVETTURA     0               2.664,79 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.664,79 

    TOTALE CAPITOLO      2.664,79 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   692    0 RIMBORSO SOMME ANTICIPATE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 6050000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  273 31-12-14  spese a carico comune elezioni comunali    31 CC 09-09-14     9.872,22 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      9.872,22 

    TOTALE CAPITOLO      9.872,22 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   694    0 RIMBORSO DI SOMME SOSTENUTE PER SPESE URGENTI E DA ACCERTARE E DISTRIBUIRE 6050000        94.987,92 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 61 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  163 01-01-02  rimborso asm personale comandato  (Residuo 2001)    99 DET 22-03-01     1.453,74 
        

  164 01-01-02  accont.produttivita` anno 2000 serv.acqued. (Residuo 2001)   114 GC 18-04-01     3.873,43 
        

  175 01-01-02  produttivita' anno 2000 saldo  (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01     1.958,20 
        

  176 01-01-02  progressione orizzontale stipen- di (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01     1.765,12 
        

  255 01-01-02  rimborso dall'asm pers.comandato liquid.lav.straord.2 semeste 01 (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01       872,86 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001      9.923,35 

  355 24-05-02  RIMBORSO LAVOR.STRAORD.1 TRIM. 2002 MARZIOLI PIETRO (Residuo 2002)    85 GC 15-05-02       430,43 
        

  404 28-05-02  PRODUTTIVITA PERSONALE COMANDATO  (Residuo 2002)    48 GC 26-03-02     1.937,50 
        

  675 31-12-02  produttivita` collettiva anno 2001 (Residuo 2002)   258 DET 19-11-02       822,22 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2002      3.190,15 

  284 12-11-04  straordinario erogato per disagio vigili per unione comuni    49 CC 30-12-03     1.316,27 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      1.316,27 

  618 17-11-08  
ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DI UNA INFRASTRUTTURA DI RETE DORSALE PER LA INTERCONNESSIONE IN 
LARGA BANDA ALLA RETE INTERNET IMPEGN O DI SPESA   228 FIN 17-10-08    72.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     72.000,00 

   74 03-07-09  introito contributi sospesi sisma 1997 -1998 cpdel inadel f.previdenza e credito    23 CC 26-02-09       231,84 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        231,84 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 62 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  466 07-09-10  straordinario unione dei comuni giugno 2010    27 CC 29-04-10       416,13 

        

  467 07-09-10  irap straordinario unione dei comuni    27 CC 29-04-10        35,39 
        

  468 07-09-10  cpdel straordinario unione dei comuni    27 CC 29-04-10        99,05 
        

  735 31-12-10  straordinario personale dipendente unione comuni anno 2010    27 CC 29-04-10     3.537,69 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      4.088,26 

  170 07-09-12  Emergenza Sisma Emilia Romagna 2012 - Invio personale tecnico per attività di sopralluogo presso le zone terremotate - Impegno di spesa   251 FIN 15-06-12     3.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      3.500,00 

  212 13-11-13  ADDIZIONALE REGIONALE     1 GC 15-01-13       142,25 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013        142,25 

    TOTALE CAPITOLO     94.392,12 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   748    0 RIMBORSO FONDI DALLA FONDAZIONE CENTRO NAZIONALE VINI PASSITI PER SPESE ANTICIPATE DAL COMUNE 6050000        55.003,75 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  357 31-12-03  1 acconto intervento centro documetazione     0              55.003,75 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003     55.003,75 

    TOTALE CAPITOLO     55.003,75 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   750    0 RIMBORSO SPESE PROGETTUALI ANTICIPATE PER OPERE DA FIN. 6050000       212.363,55 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  378 30-12-05  lavori di messa a norma e recupero locali ex convento S.Agostino per realizzazione centro espositivo e congressuale     7 TEC 01-02-05    30.965,56 
        

  379 30-12-05  lavori di valorizzazione del circuito culturale di evidenza storico artistiche e ambientali della città murata :storia,cultura,tradizione e sviluppo     8 TEC 01-02-05    21.026,34 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     51.991,90 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 63 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  232 20-11-12  

cig-ZDF06EB4BF-Lavori di risanamento conservativo ed adeguamento normativo dei loculi cimiteriali posti lungo il muro di Cinta del Cimitero del 
Capoluogo -parte vecchia-Padiglione AC. Affidamento incarico relazione geologica e sismica -Impegno somme.   419 TEC 24-10-12       989,95 

        

  233 20-11-12  
Lavori di restauro e risanamento conservativo dei loculi cimiteriali posti lungo il muro di cinta del cimitero del Capoluogo-Padiglione 
AC-Affidamento incarico definitivo per progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase 

  437 TEC 07-11-12    24.689,81 
        

  290 31-12-12  
Realizzazione parcheggio Porta della Rocca .Affidamento incarico per analisi terre e rocce da scavo, relazione di accompagnamento. Impegno 
somme    97 TEC 14-03-12     1.995,77 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     27.675,53 

  295 31-12-13  
cig- Z0A0936227-Consolidamento tratto di mura urbiche muro ex mattatoio.Realizzazione sondaggi e prove geotecniche di 
laboratorio.Affidamento incarico e impegno somme.   115 TEC 21-03-13     4.662,99 

        

  296 31-12-13  
CIG-Z6709362B5-Consolidamento tratto di mura urbiche muro ex mattatoio.Redazione relazione geologica e geotecnica.Affidamento incarico e 
impegno somme. 

  114 TEC 21-03-13     2.522,40 
        

  298 31-12-13  
CIG- ZDF0B329A5-Lavori di miglioramento sismico della scuola elementare Bruno Buozzi 1° stralcio.Affidamento incarico servizio per direzione 
lavori, misura, contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e redazione C.R.E. Impegno s   320 TEC 13-08-13    38.587,59 

        

  299 31-12-13  
CIG- Z690B447598-Lavori di miglioramento simico della scuola elementare Bruno Buozzi 2° stralcio. Affidamento incarico per progettazione 
definitiva, esecutiva, D.L, misura e contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione es esecu   321 TEC 13-08-13    20.260,24 

        

  300 31-12-13  
Consolidamento tratto di mura urbiche del capoluogo prospiciente via Gramsci. Deposito progetto esecutivo presso la Provincia di Perugia. 
Impegno somme.   377 TEC 24-09-13       225,00 

        

  301 31-12-13  
Lavori di miglioramento sismico della scuola media F. Melanzio. Affidamento incarico servizio per progettazione preliminare, definitiva, esecutiva, 
direzione lavori, misura, contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e radazione 

  355 TEC 12-09-13    21.626,97 
        

  302 31-12-13  CIG- ZA10B3CC5C-Esecuzione prove sperimentali presso la scuola Bruno Buozzi. Affidamento incarico e impegno somme.   327 TEC 22-08-13     2.420,00 
        

  303 31-12-13  Miglioramento sismico della scuola elementare B.Buozzi 1° stralci. Nomina Collaudatore statico e impegno somme.   317 TEC 12-08-13       750,00 
        

  304 31-12-13  
Lavori di miglioramento sismico della scuola elementare Bruno Buozzi 1° stralcio.Impegno somme per pagamento Autorità LL.PP. Impegno 
somme.   400 TEC 17-10-13        30,00 

        

  336 31-12-13  
Consolidamento del tratto di mura urbiche  ex mattatoio comunale. Affidamento incarico progettazione definitiva/esecutiva, calcoli strutturali, D.L., 
misura e contabilità.Impegno somme.   219 TEC 05-06-13    13.590,72 

        



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 64 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  337 31-12-13  

Consolidamento del tratto di mura urbiche  ex mattatoio comunale. Affidamento incarico progettazione definitiva/esecutiva, calcoli strutturali, D.L., 
misura e contabilità.Impegno somme.   219 TEC 05-06-13     9.060,48 

        

  338 31-12-13  
Consolidamento del tratto di mura urbiche  ex mattatoio comunale. Affidamento incarico progettazione definitiva/esecutiva, calcoli strutturali, D.L., 
misura e contabilità.Impegno somme. 

  219 TEC 05-06-13     4.530,24 
        

  339 31-12-13  efficientamento energetico pubblica illuminazione determina a contrarre   413 TEC 30-10-13        30,00 
        

  340 31-12-13  
Lavori di sistemazione locali per la realizzazione del centro di documentazione della memoria storica di Montefalco. Affidamento incarico per 
progettazione definitiva-esecutiva, D.L., misura e contabilità e redazione C.R.E. Impegno somme. 

  322 TEC 13-08-13     7.061,69 
        

  341 31-12-13  
DPCM 23 marzo 2013.Eventi alluvionali Novembre 2012.Realizzazione muro di contenimento in Loc. Camiano Colle. Affidamento incarico 
progettazione definitiva esecutiva, D.L. misura e contabilità e C.R.E e redazione relazione geologica  geotecnica e idr 

  478 TEC 23-12-13     3.159,80 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    128.518,12 

  276 31-12-14  
POR FESR 2007/2013- Riqualificazione energetica della scuola Francesco Melanzio-Affidamento incarico progettazione definitiva, esecutiva, 
D.L., misura, contabilità Redazione C.R.E. e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzion   197 TEC 06-05-14    25.681,84 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     25.681,84 

    TOTALE CAPITOLO    233.867,39 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6050000 )      395.800,27 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    5 ( COD. BILANCIO 6050000 )      395.800,27 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    7   DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   724    0 COSTITUZIONE DEPOSITI SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA 6070000            15,04 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  100 23-05-12  IMPEGNO DI SPESA RELATIVO AD ATTO DI COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO   198 AMM 14-05-12        15,04 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         15,04 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 65 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  274 31-12-14  Determina impegno spese contrattuali e d'asta   389 AMM 06-10-14       280,00 

        

  275 31-12-14  spese contrattuali e d'asta    31 CC 09-09-14       200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        480,00 

    TOTALE CAPITOLO        495,04 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6070000 )          495,04 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    7 ( COD. BILANCIO 6070000 )          495,04 
    

  TOTALE TITOLO    6       398.610,92 

      

    TOTALE CENTRO DI RICAVO     0 /    0 RESIDUO 

    INESISTENTE 10.324.433,67 

 
 
 

 RESIDUO 

      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE   10.324.433,67 

 



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo         14 / 0 Codice bilancio 1011014
I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 117

20-06-2014 2014
IMU ANNO 2014 (955.000,00 - 33.223,92
PER RIDUZIONE FONDO SOLIDARIETA'
DIFFERENZA NON RIDUCIBILE)

N. 2
31-12-2014

N. 147
N R          -375.530,33Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-01-2014 Del 15-04-2017

Totale capitolo         14 / 0              -375.530,33I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Capitolo         35 / 0 Codice bilancio 1011104
TASI TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 184

13-10-2014 2014
TASI TASSA SUI SERVIZI ANNO 2014 N. 31

31-12-2014
N. 147

N R           -62.351,79Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-09-2014 Del 15-04-2017
Totale capitolo         35 / 0               -62.351,79TASI TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI

Capitolo         44 / 0 Codice bilancio 1021100
TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 46

04-04-2014 2014
TOSAP TEMPORANEA ANNO 2014 N. 2 -10

31-12-2014
N. 147

N R           -10.000,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-01-2014 Del 15-04-2017
Totale capitolo         44 / 0               -10.000,00TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Capitolo        390 / 0 Codice bilancio 3053091
ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 160

08-08-2014 2014
MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO
DENOMINATO "HOBBY & RETRO' MERCANTI
IN PIAZZA" A CURA DELL'ASS. CLEMATIS
LE RADICI E LE ALI IN SVOLGIMENTO

N. 323
24-12-2014

N. 482
N A            -3.952,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 07-08-2014 Del 23-12-2014

Totale capitolo        390 / 0                -3.952,00ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Capitolo        505 / 0 Codice bilancio 3053505
RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 1 di 4

Allegato A alla determina finanziaria
Reg. Gen n. 147/2017 - det fin 63/2017 COMPETENZA



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 28

07-02-2014 2014
RIMBORSO MALATTIA ANNO 2014 N. 2

31-12-2014
N. 147

N R              -362,59Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-01-2014 Del 15-04-2017
Totale capitolo        505 / 0                  -362,59RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Capitolo        538 / 0 Codice bilancio 4054020
RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 277

31-12-2014 2014
VARI SINISTRI N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S            -2.785,96Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-09-2014 Del 14-04-2017
Totale capitolo        538 / 0                -2.785,96RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Capitolo        548 / 7 Codice bilancio 4014080
ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA E FRAZION. (U = 2738/38)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 195

14-10-2014 2014
Cimitero Madonna della Stella - Assegnazione
loculi.

N. 72 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -4.000,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 17-02-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo        548 / 7                -4.000,00ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA E FRAZION. (U = 2738/38)

Capitolo        600 / 42 Codice bilancio 4054680
PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 61

10-04-2014 2014
PROVENTI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E
SECONDARIA ANNO 2014

N. 2
31-12-2014

N. 22
N A               333,58Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 09-01-2014 Del 21-01-2015

Totale capitolo        600 / 42                   333,58PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA

Capitolo       1335 / 0 Codice bilancio 4034335
ENTRATE PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAMIANO E VIA MATTEOTTI (U=4035)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 305

31-12-2014 2014
PAVIMENTAZIONE PERCORSI PEDONALI N. 0 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -30.000,00Tp. Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 2 di 4



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1335 / 0               -30.000,00ENTRATE PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAMIANO E VIA MATTEOTTI (U=4035)

Capitolo       1872 / 0 Codice bilancio 4054003
AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOCALITA' PIETRAUTA (U = 5072)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 19

28-01-2014 2014
AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PIETRAUTA

N. 2 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -10.000,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-01-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1872 / 0               -10.000,00AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOCALITA' PIETRAUTA (U = 5072)

Capitolo       1873 / 0 Codice bilancio 4054004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (U = 5073)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 279

31-12-2014 2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -95.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1873 / 0               -95.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (U = 5073)

Capitolo       1877 / 0 Codice bilancio 4054014
SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO (U = 5077)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 20

28-01-2014 2014
SISTEMAZ.EDICOLA SACRA PIETRAUTA
PAVIMENTAZ.PORTA CAMIANO E GRIGLIA
S.LUCIA

N. 2 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -13.669,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-01-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1877 / 0               -13.669,00SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO (U = 5077)

Capitolo       1885 / 0 Codice bilancio 4054006
RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO F.BILANCIO (U = 5085)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 280

31-12-2014 2014
RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -50.000,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-09-2014 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1885 / 0               -50.000,00RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO F.BILANCIO (U = 5085)

Capitolo       1886 / 0 Codice bilancio 4054008
LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOC. MONTEPENNINO F. BILANCIO (u = 5086)

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 3 di 4



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 281

31-12-2014 2014
LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE
ATTREZZATO IN LOCALITA'
MONTEPENNINO

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -20.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1886 / 0               -20.000,00LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOC. MONTEPENNINO F. BILANCIO (u = 5086)

Capitolo       1988 / 0 Codice bilancio 4034388
ENTRATE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO (U=6028)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 278

31-12-2014 2014
APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE
ANNUALE 2014 E PLURIENNALE
2014-2016 E RELAZIONE PREVISIONALE
E PROGRAMMATICA

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -151.655,06Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1988 / 0              -151.655,06ENTRATE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO (U=6028)

Capitolo       1990 / 0 Codice bilancio 4054591
ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA (U=6030)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 283

31-12-2014 2014
CPMPLETAMENTO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -23.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1990 / 0               -23.000,00ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA (U=6030)

 T O T A L E   G E N E R A L E              -851.973,15

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo Nessuna suddivisione Fondi vincolati Fondi investimenti Fondi accantonati
             -851.973,15                     0,00                     0,00                     0,00

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 4 di 4



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo         12 / 0 Codice bilancio 1011012
I.M.U. SPERIMENTALE - ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 143

29-06-2012 2012
IMU SPERIMENTALE ABITAZIONE
PRINCIPALE E PERTINENZE

N. 1
31-12-2014

N. 147
N I           -20.748,51Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-01-2012 Del 15-04-2017

Totale capitolo         12 / 0               -20.748,51I.M.U. SPERIMENTALE - ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE

Capitolo         14 / 0 Codice bilancio 1011014
I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 144

29-06-2012 2012
IMU SPERIMENTALE FATTISTECIE
DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

N. 1
31-12-2014

N. 147
N I           -38.712,18Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-01-2012 Del 15-04-2017

Acc 148
27-06-2013 2013

IMU ANNO 2013 N. 1
31-12-2014

N. 147
N I          -301.799,43Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 15-01-2013 Del 15-04-2017

Totale capitolo         14 / 0              -340.511,61I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Capitolo         28 / 0 Codice bilancio 1011030
IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 5

26-01-2010 2010
RINNOVO CONCESSIONE SERVIZIO
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI

N. 6
31-12-2014

N. 147
N I            -2.503,07Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 04-01-2010 Del 15-04-2017

Acc 154
29-06-2012 2012

CANONE DEL SERVIZIO APPALTATO
PUBBLICITA E AFFISSIONI 2012

N. 1
31-12-2014

N. 147
N I              -928,25Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-01-2012 Del 15-04-2017

Acc 252
22-09-2009 2009

IMPOSTA COMUNALE E PUBBL.E
PUBBLICHE AFFISSIONI

N. 23
31-12-2014

N. 147
N I              -955,37Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-02-2009 Del 15-04-2017

Totale capitolo         28 / 0                -4.386,69IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI

Capitolo         33 / 0 Codice bilancio 1031303
ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' E DI RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 1 di 24

Allegato A alla determina finanziaria
Reg. gen. n. 147 - det fin n. 63/17 RESIDUI



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 251

09-12-2013 2013
ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' E DI
RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

N. 38
31-12-2014

N. 147
N I          -103.000,72Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 15-04-2017

Totale capitolo         33 / 0              -103.000,72ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' E DI RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

Capitolo         42 / 0 Codice bilancio 1021090
TOSAP - TASSA PERMANENTE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 21

07-02-2013 2013
TOSAP TASSA PERMANEBTE ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -235,12Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo         42 / 0                  -235,12TOSAP - TASSA PERMANENTE

Capitolo         44 / 0 Codice bilancio 1021100
TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 51

12-03-2013 2013
TOSAP TASSA TEMPORANEA ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N A             7.701,96Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Acc 55

04-05-2012 2012
TOSAP TASSA TEMPORANEA ANNO 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I            -5.924,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo         44 / 0                 1.777,96TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Capitolo        126 / 0 Codice bilancio 2032102
CONTR. REG. "PROGETTO FARE SCUOLA MUSEO E TERRITORIO"

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 349

30-12-2011 2011
CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO
FARE SCUOLA NEI MUSEI

N. 14
31-12-2014

N. 22
N I               -58,72Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-04-2011 Del 21-01-2015

Totale capitolo        126 / 0                   -58,72CONTR. REG. "PROGETTO FARE SCUOLA MUSEO E TERRITORIO"

Capitolo        184 / 0 Codice bilancio 2032141
RISORSE REGIONALI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO (USCITA 813)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 2 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 311

31-12-2013 2013
risorse regionali N. 38

31-12-2014
N. 22

N I            -7.449,25Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        184 / 0                -7.449,25RISORSE REGIONALI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO (USCITA 813)

Capitolo        192 / 0 Codice bilancio 2022170
ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI GESTIONE MUSEO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 150

29-06-2012 2012
ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI
REGIONE

N. 1
31-12-2014

N. 22
N I            -2.600,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 10-01-2012 Del 21-01-2015

Totale capitolo        192 / 0                -2.600,00ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI GESTIONE MUSEO

Capitolo        262 / 0 Codice bilancio 3013050
DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 23

07-02-2013 2013
DIRITTI SEGRETERIA ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N A             4.419,09Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        262 / 0                 4.419,09DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83

Capitolo        264 / 0 Codice bilancio 3013060
DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 24

07-02-2013 2013
DIRITTI UFFICIO TECNICO ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N A               750,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        264 / 0                   750,00DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI

Capitolo        286 / 0 Codice bilancio 3013100
PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 20

07-02-2013 2013
PROVENTI QUOTE SERVIZIO REFEZIONE
SCOLASTICA

N. 1
31-12-2014

N. 22
N I           -19.761,16Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 15-01-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 3 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 713

31-12-2010 2010
PROVENTI QUOTE SERVIZIO MENSE
SCOLASTICHE QUOTA INSEGNANTI .

N. 27
31-12-2014

N. 22
N I            -2.263,56Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-04-2010 Del 21-01-2015

Totale capitolo        286 / 0               -22.024,72PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

Capitolo        288 / 0 Codice bilancio 3053512
RIMBORSO SPESA UTENZE CONVENZIONE INTERCOMUNALE DEI MUSEI CAP.USCITA 920

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 312

31-12-2013 2013
rimborso spese utenz N. 38

31-12-2014
N. 22

N I           -98.200,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        288 / 0               -98.200,00RIMBORSO SPESA UTENZE CONVENZIONE INTERCOMUNALE DEI MUSEI CAP.USCITA 920

Capitolo        290 / 0 Codice bilancio 3013110
PROVENTI E RISORSE GESTIONE MUSEO CIVICO SAN FRANCESCO (U = 920)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 301

31-12-2012 2012
CIG :3358573E1A ¿Gestione Complesso
Museale S. Francesco  e Apertura straordinaria
dal 1.01.2012 al 31.12.2012- valore storico
medio vendita dei biglietti

N. 553
31-12-2014

N. 22
N I           -75.000,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 302
31-12-2012 2012

CIG :3358573E1A ¿Gestione Complesso
Museale S. Francesco  e Apertura straordinaria
dal 1.01.2012 al 31.12.2012- quale ripartizione
65% maggiore incasso dalla vendita

N. 553
31-12-2014

N. 22
N I            -1.849,85Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 303
31-12-2012 2012

CIG :3358573E1A ¿Gestione Complesso
Museale S. Francesco  e Apertura straordinaria
dal 1.01.2012 al 31.12.2012- corrispettivo
annuo per l'affidamento in gestione del museo

N. 553
31-12-2014

N. 22
N I            -2.676,24Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 313
31-12-2013 2013

proventi gestione imu N. 38
31-12-2014

N. 22
N I           -93.961,49Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Totale capitolo        290 / 0              -173.487,58PROVENTI E RISORSE GESTIONE MUSEO CIVICO SAN FRANCESCO (U = 920)

Capitolo        308 / 0 Codice bilancio 3013130
PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 25

07-02-2013 2013
PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI ANNO
2013

N. 1
31-12-2014

N. 22
N I            -1.571,10Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 15-01-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 4 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo        308 / 0                -1.571,10PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI

Capitolo        384 / 0 Codice bilancio 3023084
PROVENTI CONCESSIONI AREE E LOCULI CIMITERIALI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 106

18-04-2013 2013
Concessione loculi presso il Cimitero
Capoluogo - Assegnazione

N. 117
31-12-2014

N. 147
N I              -682,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 21-03-2013 Del 15-04-2017

Totale capitolo        384 / 0                  -682,00PROVENTI CONCESSIONI AREE E LOCULI CIMITERIALI

Capitolo        390 / 0 Codice bilancio 3053091
ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 45

06-03-2013 2013
Uso  Palestra Comunale  Associazioni -
contributo Gruppo Città di Montefalco

N. 70
31-12-2014

N. 22
N I            -2.059,20Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 20-02-2013 Del 21-01-2015

Acc 46
06-03-2013 2013

Uso  Palestra Comunale  Associazioni - A.S.D.
Montefalco contributo 2013

N. 70
31-12-2014

N. 22
N I              -280,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 20-02-2013 Del 21-01-2015

Acc 50
12-03-2013 2013

GRAN FONDO DEL SAGRANTINO. utilizzo
beni immobili

N. 97
31-12-2014

N. 22
N I            -4.164,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 06-03-2013 Del 21-01-2015

Acc 68
25-03-2013 2013

Gruppo Storico Città di Montefalco -
Contributo ordinario Anno 2013-
CONTIBUTO IN NATURA

N. 101
31-12-2014

N. 22
N I              -100,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 08-03-2013 Del 21-01-2015

Acc 116
22-05-2013 2013

Gruppo Teatrale Amatoriale "Teatro Paradiso"
Spettacolo 27 e 28 Aprile Teatero S. Filippo
Neri.- Impegno di spesa.-

N. 169
31-12-2014

N. 22
N I              -100,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-04-2013 Del 21-01-2015

Acc 136
19-06-2013 2013

Associazione "Montefalco in Arte"-Progetto
manifestazione "Armonie d'Arte"- 2 giugno/31
Agosto 2013- Impegno di spesa.-

N. 209
31-12-2014

N. 22
N I            -4.814,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-05-2013 Del 21-01-2015

Acc 137
19-06-2013 2013

SVOLGIMENTO EVENTO FLOROVIVAISTICO
DENOMINATO " PROFUMO DI GEMME" E
MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO
DENOMINATO " HOBBY & RETRO'" A CURA

N. 166
31-12-2014

N. 22
N I            -1.753,50Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-04-2013 Del 21-01-2015

Acc 138
19-06-2013 2013

Associazione Pro Loco - Torneo Subbuteo -
Impegno di spesa.-

N. 185
31-12-2014

N. 22
N I              -181,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 17-05-2013 Del 21-01-2015

Acc 175
18-07-2013 2013

Congresso  Università degli Studi di Milano 2
Luglio 2013- Chiesa museo di S. Francesco-
Impegno di spesa.-

N. 251
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-06-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 5 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 176

31-07-2013 2013
ACUM associazione calamità umbre montefalco
comodato d'uso locale ex scuola elementare
turrita

N. 243
31-12-2014

N. 22
N I            -1.200,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-06-2013 Del 21-01-2015

Acc 182
22-08-2013 2013

COMODATO D' USO DEL LOCALE DI
PROPRIETA' COMUNALE ALL'
ASSOCIAZIONE AUSER-CGIL  SPI
SINDACATO PENSIONATI ITALIANI.

N. 269
31-12-2014

N. 22
N I              -182,50Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 10-07-2013 Del 21-01-2015

Acc 209
29-10-2013 2013

"Sagra Musicale Umbra" - Concerto 19
Settembre 2013 Chiesa Museo di S.
Francesco- Fondazione Musica Classica-
Impegno di spesa.-

N. 366
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-09-2013 Del 21-01-2015

Acc 210
29-10-2013 2013

Associazione " Durante  noi Umbria" Concerto
6 Ottobre 2013- Chiesa Museo di S.
Francesco- Impegno di spesa.-

N. 390
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 04-10-2013 Del 21-01-2015

Acc 226
26-11-2013 2013

Concorso internazionale di Poesia Sacra  3°
Edizione - Impegno di spesa

N. 367
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-09-2013 Del 21-01-2015

Acc 227
27-11-2013 2013

"Associazione A.I.N.E.T Vivere la Speranza
Amici di E. Cicio" Convegno 12 Ottobre 2013 -
"Croce Rossa Italiana" Convegno 19 ottobre
2013 - Contributi uso gratuito strutture-

N. 396
31-12-2014

N. 22
N I            -1.000,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 08-10-2013 Del 21-01-2015

Acc 228
27-11-2013 2013

Accademia per la storia l'Arte e la Cultura
Iniziative - Impegno di spesa.-.-

N. 423
31-12-2014

N. 22
N I              -120,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 13-11-2013 Del 21-01-2015

Acc 229
27-11-2013 2013

Evento " S. Martino ... che briscola " Pro
Loco Montefalco Uso Chiostro S. Agostino e
sala mostra- Impegno di spesa. -

N. 426
31-12-2014

N. 22
N I               -90,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 18-11-2013 Del 21-01-2015

Acc 263
13-12-2013 2013

Manifestazione "C'era una volta ...a Natale"
7 Dicembre 2013/ 6 Gennaio 2014 -Impegno di
spesa.-

N. 446
31-12-2014

N. 22
N I              -150,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 03-12-2013 Del 21-01-2015

Acc 351
31-12-2013 2013

COMODATO D' USO DEL LOCALE DELLA
EX SCUOLA ELEMENTARE DI TURRITA AL
QUARTIERE SAN BARTOLOMEO.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO.

N. 0
31-12-2014

N. 22
N I              -400,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del Del 21-01-2015

Totale capitolo        390 / 0               -16.834,20ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Capitolo        420 / 0 Codice bilancio 3033210
CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 308

31-12-2012 2012
contributi vari N. 24

31-12-2014
N. 22

N I            -6.023,18Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 28-06-2012 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 6 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 316

31-12-2013 2013
contributi vari N. 38

31-12-2014
N. 22

N I            -4.570,77Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        420 / 0               -10.593,95CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI

Capitolo        458 / 0 Codice bilancio 3053260
IVA A CREDITO ANNO PRECEDENTE (U = 2498)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 352

31-12-2013 2013
ISCRIZIONE IN BILANCIO DEL CREDITO
IVA AL 31.12.2012 (MODELLO IVA 2013)
RIPORTATO SULLA GESTIONE FISCALE
2013

N. 38
31-12-2014

N. 22
N I           -25.971,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Totale capitolo        458 / 0               -25.971,00IVA A CREDITO ANNO PRECEDENTE (U = 2498)

Capitolo        471 / 0 Codice bilancio 3053571
CONTRIBUTI ENTI E PRIVATI MANIFESTAZIONE CANTINE APERTE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 747

31-12-2008 2008
MANIFESTAZIONE CANTINE APERTE 2008
CONTRIBUTO PRIVATI

N. 115
31-12-2014

N. 147
N I           -10.400,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-05-2008 Del 15-04-2017

Totale capitolo        471 / 0               -10.400,00CONTRIBUTI ENTI E PRIVATI MANIFESTAZIONE CANTINE APERTE

Capitolo        473 / 1 Codice bilancio 3053322
FONDI DA CONTRIBUZIONI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI ED ENTI PUBBLICI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 264

21-09-2011 2011
fondi settimana enologica da privati anno 2011 N. 14

31-12-2014
N. 147

N I           -15.356,03Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 15-04-2017
Acc 607

11-11-2008 2008
FONDI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI
DA ENTI PUBBLICI ANNO 2008

N. 0
31-12-2014

N. 22
N I            -3.499,99Tp. Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del Del 21-01-2015

Totale capitolo        473 / 1               -18.856,02FONDI DA CONTRIBUZIONI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI ED ENTI PUBBLICI

Capitolo        473 / 4 Codice bilancio 3053336
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 7 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 78

08-05-2012 2012
CONTRIBUTO PRIVATI N. 1

31-12-2014
N. 22

N I            -4.746,79Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        473 / 4                -4.746,79CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

Capitolo        473 / 5 Codice bilancio 3053337
RIMBORSO ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI VARIE CULTURALI E TURISTICHE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 323

31-12-2012 2012
ACCERTAMENTO FINALE 2012 N. 24

31-12-2014
N. 147

N I            -1.789,36Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 28-06-2012 Del 15-04-2017
Acc 738

31-12-2010 2010
ACCERTAMENTO PARI ALLA SPESA DEL
CAP 2323

N. 27
31-12-2014

N. 22
N I            -1.873,80Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-04-2010 Del 21-01-2015

Totale capitolo        473 / 5                -3.663,16RIMBORSO ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI VARIE CULTURALI E TURISTICHE

Capitolo        473 / 6 Codice bilancio 3053320
PROVENTI DA CONTRIBUZIONE DITTE PRIVATE PER PARTECIPAZIONE ALLA SETTIMANA ENOLOGICA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 131

29-06-2012 2012
quota adesione settimana enologica anno 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -441,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        473 / 6                  -441,00PROVENTI DA CONTRIBUZIONE DITTE PRIVATE PER PARTECIPAZIONE ALLA SETTIMANA ENOLOGICA

Capitolo        477 / 3 Codice bilancio 3053343
SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 353

31-12-2004 2004
SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO
SPESE PER URP E VARIE

N. 49
31-12-2014

N. 22
N I              -805,91Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-12-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo        477 / 3                  -805,91SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE

Capitolo        477 / 4 Codice bilancio 3053344
SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE EN. ELETR. DEPURAT.

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 8 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 331

31-08-2006 2006
SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO
SPESE ENERGIA ELETTRICA DEPURATORE

N. 74
31-12-2014

N. 22
N I           -14.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2005 Del 21-01-2015

Acc 354
31-12-2004 2004

SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO
SPESE EN.ELETTRICA DEPURATORE

N. 49
31-12-2014

N. 22
N I           -25.740,23Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-12-2003 Del 21-01-2015

Acc 418
31-12-2005 2005

serv.idrico integrato rimborso spese
en.elettrica depuratore

N. 26
31-12-2014

N. 22
N I           -44.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-05-2005 Del 21-01-2015

Totale capitolo        477 / 4               -83.740,23SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE EN. ELETR. DEPURAT.

Capitolo        478 / 0 Codice bilancio 3053334
RIMBORSO CSA PER PERSONALE COMANDATO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 147

01-01-2002 2000
rimborso csa personale comandato  (Residuo
2000)

N. 17
31-12-2014

N. 22
N I            -4.833,44Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 14-03-2000 Del 21-01-2015

Totale capitolo        478 / 0                -4.833,44RIMBORSO CSA PER PERSONALE COMANDATO

Capitolo        479 / 0 Codice bilancio 3053339
RECUPERO SOMME PER PROGETTAZIONI PRELIMIN. FINANZ.NEL PROG.

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 325

01-01-2002 2001
recupero somme progettaz.  (Residuo 2001) N. 17

31-12-2014
N. 22

N I           -10.414,81Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 30-03-2001 Del 21-01-2015
Acc 410

31-12-2003 2003
recupero somme per progettazioni
prelim.finanz.nel prog.

N. 16
31-12-2014

N. 22
N I           -12.324,20Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-03-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo        479 / 0               -22.739,01RECUPERO SOMME PER PROGETTAZIONI PRELIMIN. FINANZ.NEL PROG.

Capitolo        492 / 0 Codice bilancio 3053248
RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 322

31-12-2013 2013
rimborso unione dei comuni N. 38

31-12-2014
N. 22

N I               -65,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 9 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo        492 / 0                   -65,00RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX

Capitolo        505 / 0 Codice bilancio 3053505
RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 39

21-02-2013 2013
rimborso malattia anno 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -286,63Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        505 / 0                  -286,63RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Capitolo        520 / 0 Codice bilancio 3053380
NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN. (U = 2478)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 122

29-06-2012 2012
REGOLARIZZAZIONE TASSA
AUTOMOBILISTICA DEL VEICOLO PG
531231. rimborso parziale bollio

N. 266
31-12-2014

N. 22
N I               -33,68Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-06-2012 Del 21-01-2015

Acc 264
17-12-2013 2013

VERSAMENTO DA CONTO TECNICO 300002 N. 38
31-12-2014

N. 147
N I               -17,94Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 15-04-2017

Acc 288
31-12-2012 2012

Manifestazioni Natalizie 2012-2013 -
Programma "C'era una volta ... a Natale " -
CONTRIBUTI IN NATURA

N. 493
31-12-2014

N. 22
N I            -2.765,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 12-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 345
30-12-2011 2011

Acquisto Entità gestionale SOL per
inserimento patrimonio documentario
Biblioteca Comunale al Polo Regionale Umbro
SBN Sebina Open Library. Impegno di spesa.-

N. 475
31-12-2014

N. 147
N I            -1.210,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 27-12-2011 Del 15-04-2017

Acc 350
30-12-2011 2011

RATA LEASING CONTRATTO 96635 N. 14
31-12-2014

N. 22
N I              -386,59Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-04-2011 Del 21-01-2015

Totale capitolo        520 / 0                -4.413,21NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN. (U = 2478)

Capitolo        533 / 0 Codice bilancio 4054113
CONTRIBUTO GAL COFINANZIAMENTO PROGETTO EMAS

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 357

31-12-2004 2004
CONTRIBUTO GAL COFINANZ.PROGETTO
EMAS

N. 49
31-12-2014

N. 22
N I            -9.918,72Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-12-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo        533 / 0                -9.918,72CONTRIBUTO GAL COFINANZIAMENTO PROGETTO EMAS

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 10 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo        538 / 0 Codice bilancio 4054020
RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 231

20-11-2012 2012
Riparazione edicola Maestà di Colle San
Clemente. Affidamento incarico e impegno
somme.

N. 253 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -1.595,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 18-06-2012 Del 14-04-2017

Acc 579
18-11-2010 2010

. N. 27
31-12-2014

N. 147
N I            -4.814,23Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 29-04-2010 Del 15-04-2017

Totale capitolo        538 / 0                -6.409,23RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Capitolo        544 / 2 Codice bilancio 4034301
CONTR. MANUTENZ. VILLAGGI CONTAINER PER TERREMOTO (U=2515/2)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 163

30-06-2011 2011
Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di
sistemazione condizionatori per moduli
abitativi. Affidamento lavori e impegno somme

N. 192 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -1.512,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 23-05-2011 Del 14-04-2017

Acc 166
30-06-2011 2011

Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di
manutenzione dei moduli abitativi.
Affidamento lavori e impegno somme . CIG
1085516423

N. 40 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -18.666,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 07-02-2011 Del 14-04-2017

Acc 167
30-06-2011 2011

Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di
realizzazione piazzole per moduli abitativi.
Affidamento lavori e impegno somme .

N. 42 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -15.945,35Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 07-02-2011 Del 14-04-2017

Acc 168
30-06-2011 2011

Evento sismico del 28.08.2010 - servizio
trasporto moduli abitativi. Affidamento lavori
e impegno somme .

N. 41 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -4.680,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 07-02-2011 Del 14-04-2017

Acc 346
30-12-2011 2011

SPESE PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE
CIVILE PER LE EMERGENZE CALAMITOSE
ED EMERGENZE AMBIENTALI - IMPEGNO
DI SPESA

N. 481
31-12-2014

N. 22
N A               483,35Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2011 Del 21-01-2015

Totale capitolo        544 / 2               -40.320,00CONTR. MANUTENZ. VILLAGGI CONTAINER PER TERREMOTO (U=2515/2)

Capitolo        599 / 23 Codice bilancio 4054400
FINANZIAMENTI VARI ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DEI PRIVATI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 160

01-01-2002 2000
vari  (Residuo 2000) N. 17 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -10.131,85Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 14-03-2000 Del 14-04-2017
Totale capitolo        599 / 23               -10.131,85FINANZIAMENTI VARI ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DEI PRIVATI

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 11 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo        642 / 0 Codice bilancio 4064730
ENTRATE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE IN CONTO CAPITALE A CARATTERE D'URGENZA USCITA 2918

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 44

14-04-2011 2011
Lavori di Restauro arcone Cappella S.
Bernardino- Museo S. Francesco- Impegno di
spesa.

N. 136
31-12-2014

N. 147
N I              -520,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 08-04-2011 Del 15-04-2017

Acc 48
22-04-2011 2011

Assunzione impegno di spesa per posa in
opera di essenze alboree,Legge 29.01.1992 n.
113 "Messa a dimora di un albero per ogni
nato anno 2009.-

N. 149
31-12-2014

N. 147
N I              -791,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 15-04-2011 Del 15-04-2017

Acc 208
24-10-2012 2012

Redazione quadro strategico di valorizzazione
del Comune di Montefalco - Costituzione
gruppo di lavoro ed impegno somme.

N. 341 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -10.000,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 04-09-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo        642 / 0               -11.311,00ENTRATE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE IN CONTO CAPITALE A CARATTERE D'URGENZA USCITA 2918

Capitolo        671 / 0 Codice bilancio 6020000
RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE - ADDIZIONALE REGIONALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 41

20-02-2012 2012
ADDIZIONALE REGIONALE ANNO 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -334,81Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        671 / 0                  -334,81RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE - ADDIZIONALE REGIONALE

Capitolo        675 / 0 Codice bilancio 6020000
RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE ADDIZIONALE COMUNALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 41

21-02-2013 2013
addizionale comunale anno 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -150,70Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Acc 42

20-02-2012 2012
ADDIZZIONALE COMUNALE ANNO 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -148,68Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        675 / 0                  -299,38RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE ADDIZIONALE COMUNALE

Capitolo        690 / 0 Codice bilancio 6050000
RIMBORSO SOMME ANTICIPATE ELEZIONI POLITICHE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 12 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 141

27-06-2013 2013
RIMBORSO DA PARTE PREFETTURA
ELEZIONI POLITICHE ANNO 2013

N. 0
31-12-2014

N. 22
N I            -1.289,02Tp. Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del Del 21-01-2015

Totale capitolo        690 / 0                -1.289,02RIMBORSO SOMME ANTICIPATE ELEZIONI POLITICHE

Capitolo        694 / 0 Codice bilancio 6050000
RIMBORSO DI SOMME SOSTENUTE PER SPESE URGENTI E DA ACCERTARE E DISTRIBUIRE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 31

20-02-2012 2012
riscatto cellulari dipendenti comunali N. 1

31-12-2014
N. 22

N I               -26,26Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Acc 108

30-03-2007 2007
trasporti N. 18

31-12-2014
N. 22

N I              -122,87Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 27-03-2007 Del 21-01-2015
Acc 255

30-03-2007 2007
FIERA PROWEIN DI DUSSELDORF
GERMANIA ,18-20 MARZO 2007

N. 62
31-12-2014

N. 22
N I              -571,20Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 15-03-2007 Del 21-01-2015

Acc 434
31-12-2009 2009

AUTOVETTURA FIAT PANDA DL 144 WT:
LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA
RIMBORSO

N. 1169
31-12-2014

N. 22
N I              -533,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2009 Del 21-01-2015

Totale capitolo        694 / 0                -1.253,33RIMBORSO DI SOMME SOSTENUTE PER SPESE URGENTI E DA ACCERTARE E DISTRIBUIRE

Capitolo        752 / 0 Codice bilancio 5035186
URBANIZZAZIONE CASALE ZONA C

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 353

01-01-2002 2001
MUTUO CASSA DDPP CASALE  (Residuo
2001)

N. 17 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -152.437,42Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 30-03-2001 Del 14-04-2017

Totale capitolo        752 / 0              -152.437,42URBANIZZAZIONE CASALE ZONA C

Capitolo        835 / 0 Codice bilancio 4054325
00.PP.ENTRATE PROPRIE PER REALIZZAZIONE MANUTENZIONI STRAORDINARIE SUL PATRIMONIO COMUNALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 348

31-12-2013 2013
ENTRATE PROPRIE PER REALIZZAZIONE
MANUTENZIONI STRAORDINARIE SUL
PATRIMONIO COMUNALE

N. 38
31-12-2014

N. 147
N I          -120.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 15-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 13 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo        835 / 0              -120.000,0000.PP.ENTRATE PROPRIE PER REALIZZAZIONE MANUTENZIONI STRAORDINARIE SUL PATRIMONIO COMUNALE

Capitolo       1366 / 0 Codice bilancio 4034770
OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3367

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 346

31-12-2013 2013
LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
SEDE COMUNALE CONTRIBUTO
REGIONALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -194.648,86Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1366 / 0              -194.648,86OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3367

Capitolo       1367 / 0 Codice bilancio 4054777
OOPP LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO   (U = 3367)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 347

31-12-2013 2013
LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -59.800,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1367 / 0               -59.800,00OOPP LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO   (U = 3367)

Capitolo       1374 / 0 Codice bilancio 4034784
LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S. CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 402

31-12-2004 2004
LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA
RIGNANO DEPURATORE VECCIANO
S.CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONE

N. 49 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -42.960,85Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 30-12-2003 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1374 / 0               -42.960,85LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S. CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONALE

Capitolo       1378 / 0 Codice bilancio 4034788
OOPP LAVORI MIGLIORAMENTO SISMICO CHIESA M.CONSOLAZIONE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 420

31-12-2003 2003
lavori di ripristino e restauro ex chiesa
Madonna Consolazione

N. 16
31-12-2014

N. 22
N I           -45.886,96Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-03-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1378 / 0               -45.886,96OOPP LAVORI MIGLIORAMENTO SISMICO CHIESA M.CONSOLAZIONE

Capitolo       1466 / 0 Codice bilancio 4034876
00PP SISTEM.RETE TECNOLOGICHE VIA VERDI ECC... (DGR 1680/01 - CONTR. REG)

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 14 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 238

15-10-2003 2003
oopp sistemazione reti tecnologiche via verdi
ecc.

N. 16
31-12-2014

N. 22
N I           -23.761,90Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-03-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1466 / 0               -23.761,9000PP SISTEM.RETE TECNOLOGICHE VIA VERDI ECC... (DGR 1680/01 - CONTR. REG)

Capitolo       1470 / 0 Codice bilancio 4054880
OOPP REALIZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 416

31-12-2003 2003
oopp realizzazione zona pip frazione cortignano N. 16

31-12-2014
N. 147

N I            -2.665,50Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 29-03-2003 Del 15-04-2017
Acc 495

31-12-2007 2007
OO.PP. REALIZZAZIONE ZON PIP
CORTIGNANO

N. 18 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -198.351,65Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 27-03-2007 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1470 / 0              -201.017,15OOPP REALIZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO

Capitolo       1494 / 0 Codice bilancio 4054468
OOPP LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURA DI CINTA DEL CIMITERO CAPOLUOGO (CAP PRIVATI) (U = 3794)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 93

11-04-2013 2013
CONCESSIONE LOCULI N. 1 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -97.655,30Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 15-01-2013 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1494 / 0               -97.655,30OOPP LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURA DI CINTA DEL CIMITERO CAPOLUOGO (CAP PRIVATI) (U = 3794)

Capitolo       1495 / 0 Codice bilancio 4054475
OO.PP. LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE USCITA 3795

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 94

11-04-2013 2013
CONCESIONE LOCULI N. 1 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -15.812,75Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 15-01-2013 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1495 / 0               -15.812,75OO.PP. LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE USCITA 3795

Capitolo       1496 / 0 Codice bilancio 4054469
OOPP LAVORI RICOSCTRUZIONE LOCULI CIMITERO MADONNA DELLA STELLA   (U = 4080)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 15 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 170

01-07-2011 2011
lavori ricostruzione loculi Madonna della Stella N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -86.684,70Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1496 / 0               -86.684,70OOPP LAVORI RICOSCTRUZIONE LOCULI CIMITERO MADONNA DELLA STELLA   (U = 4080)

Capitolo       1512 / 0 Codice bilancio 4024472
OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B. BUOZZI  (CONTR. STATO) 2^ S (U = 3812)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 345

31-12-2013 2013
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA B.BUOZZI

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -26.250,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1512 / 0               -26.250,00OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B. BUOZZI  (CONTR. STATO) 2^ S (U = 3812)

Capitolo       1513 / 0 Codice bilancio 4034476
OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3813

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 335

31-12-2013 2013
LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA BRUNO BUOZZI

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -64.800,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1513 / 0               -64.800,00OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3813

Capitolo       1514 / 0 Codice bilancio 4034471
OO.PP. LAVORI SU PALESTRA COMUNALE (U = 3814)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 53

02-05-2012 2012
LAVORI STRUTTURALI PALESTRA
COMUNALE PROGETTO ESECUTIVO

N. 60 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -9.000,00Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-02-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1514 / 0                -9.000,00OO.PP. LAVORI SU PALESTRA COMUNALE (U = 3814)

Capitolo       1580 / 0 Codice bilancio 4054882
OO.PP. REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO URBANIZZAZIONE CAPITALI PRIVATI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 425

31-12-2005 2005
progettazione redazione piano insediamenti pip
loc.cortignano

N. 26 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -76.135,46Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 30-05-2005 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 16 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1580 / 0               -76.135,46OO.PP. REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO URBANIZZAZIONE CAPITALI PRIVATI

Capitolo       1610 / 0 Codice bilancio 4034885
SISTEMAZIONE MARGINI DELLA STRADA PROVINCIALE N. 445 MADONNA DELLA STELLA, SAN MARCO NEL TRATTO URBANO DI MONTEFALCO CAPOLUOGO (CONTR. REG.)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 472

08-09-2010 2010
l.r.n.46/97 contributi anno 2008 margini della
s.p. n.445 di madonna della stella nel tratto
urbano di montefalco capoluogo prog.esecutivo

N. 374 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -75.000,00Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-07-2010 Del 14-04-2017

Acc 503
31-12-2006 2006

SISTEMAZIONE MARGINI N. 74
31-12-2014

N. 22
N I              -342,69Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2005 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1610 / 0               -75.342,69SISTEMAZIONE MARGINI DELLA STRADA PROVINCIALE N. 445 MADONNA DELLA STELLA, SAN MARCO NEL TRATTO URBANO DI MONTEFALCO CAPOLUOGO (CONTR. REG.)

Capitolo       1622 / 0 Codice bilancio 5035593
VALORIZZAZIONE CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO ARTISTICO E AMBIENTALE CITTA MURATA: STORIA, CULTURA. TRADIZIONE E SVILUPPO (MUTUO)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 505

31-12-2006 2006
VALORIXXAZIONE CIRCUITO N. 74 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -14.959,93Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 29-12-2005 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1622 / 0               -14.959,93VALORIZZAZIONE CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO ARTISTICO E AMBIENTALE CITTA MURATA: STORIA, CULTURA. TRADIZIONE E SVILUPPO (MUTUO)

Capitolo       1670 / 0 Codice bilancio 4034898
RECUPERO DELLE MURA URBICHE TRATTO TORRE DELLA ROCCA (CONTR. REG.)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 291

25-11-2005 2005
MURA URBICHE TORRE DELLA ROCCA N. 26 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -55.391,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 30-05-2005 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1670 / 0               -55.391,00RECUPERO DELLE MURA URBICHE TRATTO TORRE DELLA ROCCA (CONTR. REG.)

Capitolo       1682 / 0 Codice bilancio 4034901
OO.PP.LAVORI RIQUALIFICAZIONE EX DISCARICA IN LOC. FONTE PETRELLA  CAP. USCITA 5075

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 330

31-12-2013 2013
riqyalificazione ambientale ex discarica fonte
petrella

N. 38
31-12-2014

N. 22
N I           -43.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1682 / 0               -43.000,00OO.PP.LAVORI RIQUALIFICAZIONE EX DISCARICA IN LOC. FONTE PETRELLA  CAP. USCITA 5075

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 17 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo       1690 / 0 Codice bilancio 5035599
OO.PP. MUTUO LAVORI MIGLIORAMENTO ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO (U = 3992)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 472

13-12-2006 2006
lavori realizzazionr ossario comunale cimitero
capoluogo

N. 0 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -19.748,24Tp. Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del Del 14-04-2017

Totale capitolo       1690 / 0               -19.748,24OO.PP. MUTUO LAVORI MIGLIORAMENTO ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO (U = 3992)

Capitolo       1700 / 0 Codice bilancio 5035570
SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI STRADE COMUNALI MUTUO U CAP. 4000

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 179

14-06-2006 2006
LAVORI DI BITUMATURA DI ALCUNI
TRATTI DI STRADE COMUNALI

N. 74
31-12-2014

N. 22
N I            -1.415,01Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2005 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1700 / 0                -1.415,01SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI STRADE COMUNALI MUTUO U CAP. 4000

Capitolo       1707 / 0 Codice bilancio 5035007
ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI ED AUTOMEZZI PER SERVIZI TECNICI USCITA 3907

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 341

01-09-2006 2006
acquisto macchina operatrice per servizi tecnici N. 74 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S            -1.876,20Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 29-12-2005 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1707 / 0                -1.876,20ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI ED AUTOMEZZI PER SERVIZI TECNICI USCITA 3907

Capitolo       1726 / 0 Codice bilancio 5035597
LAVO ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTO TETTO DEL PALAZZO COMUNALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 431

17-11-2006 2006
DEVOLUZIONE ADEGUAMENTO LOCALI
SOTTOTETTO PALAZZO COMUNALE PER
UFFICI

N. 74 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -3.563,75Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 29-12-2005 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1726 / 0                -3.563,75LAVO ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTO TETTO DEL PALAZZO COMUNALE

Capitolo       1740 / 0 Codice bilancio 4034768
CONTRIBUTO REGIONALE PER INCARICO ESPLETAMENTO VERIFICHE TECNICHE EDIFICI SCOLASTICI CAP. USCITA 4040

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 18 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 616

14-11-2008 2008
VERIFICHE TECNICHE SU EDIFICI
SCOLASTICI

N. 16 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -16.910,73Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 25-03-2008 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1740 / 0               -16.910,73CONTRIBUTO REGIONALE PER INCARICO ESPLETAMENTO VERIFICHE TECNICHE EDIFICI SCOLASTICI CAP. USCITA 4040

Capitolo       1744 / 0 Codice bilancio 5035592
MUTUO PER ACQUISTO IMMOBILE ADIACENTE CHIESA MADONNA DELLA CONSOLAZIONE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 497

31-12-2007 2007
mutuo per acquisto immobile adiacente chiesa
madonna della consolazione

N. 18
31-12-2014

N. 22
N I           -50.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 27-03-2007 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1744 / 0               -50.000,00MUTUO PER ACQUISTO IMMOBILE ADIACENTE CHIESA MADONNA DELLA CONSOLAZIONE

Capitolo       1746 / 0 Codice bilancio 5035009
OO.PP.MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 757

31-12-2008 2008
MUTUO OPERE EDILIZIE MUSEO CASSA
DD.PP. DETER FIN. MUTUO N. 243/08

N. 16 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -15.176,24Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 25-03-2008 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1746 / 0               -15.176,24OO.PP.MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO

Capitolo       1748 / 0 Codice bilancio 5035016
OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 758

31-12-2008 2008
MUTUO ALLESTIMENTO MUSEO CASSA
DD.PP. DETERMINA FIN N. 244/08

N. 16 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -3.668,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 25-03-2008 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1748 / 0                -3.668,00OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO

Capitolo       1790 / 0 Codice bilancio 5035318
OO.PP. LAVORI DEPOLVERIZ STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ART. PIETRAUTA SIST. VIA RINGHIERA UMBRA (MUTUO) (U = 4090)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 448

31-12-2009 2009
mutuo cassa dd.pp. sistemaz.tratto strada
torre di montefalco bevagna tratto superiore
r.umbra parte piazza comunale

N. 23 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -1.984,79Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-02-2009 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 19 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1790 / 0                -1.984,79OO.PP. LAVORI DEPOLVERIZ STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ART. PIETRAUTA SIST. VIA RINGHIERA UMBRA (MUTUO) (U = 4090)

Capitolo       1810 / 0 Codice bilancio 5035320
OO.PP. MUTUO PER FINANZIAMENTO PROGETTO DI COPERTURA DEFINITIVA ( CAPPING) AREA EX  DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  (U = 5010)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 172

06-07-2011 2011
MUTUO PER FINANZIAMENTOEX
DISCARICA FONTE PETRELLA

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -32.078,93Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 19-04-2011 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1810 / 0               -32.078,93OO.PP. MUTUO PER FINANZIAMENTO PROGETTO DI COPERTURA DEFINITIVA ( CAPPING) AREA EX  DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  (U = 5010)

Capitolo       1820 / 0 Codice bilancio 4034318
CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI DI BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE DI UNA FRANA IN FRAZIONE SAN CLEMENTE USCITA 5020

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 323

02-10-2009 2009
lavori di bonifica e ripristino ambientale di un
sito in Frazione San Clemente

N. 23 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -4.626,53Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-02-2009 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1820 / 0                -4.626,53CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI DI BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE DI UNA FRANA IN FRAZIONE SAN CLEMENTE USCITA 5020

Capitolo       1861 / 0 Codice bilancio 4054509
RIQUALIFICAZIONE CENTRO ESPOSITIVO SANT'AGOSTINO FINANZIAMENTO A CARICO DEL COMUNE PER IVA CAP. USCITA 5060

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 369

30-12-2011 2011
RIQUALIFICAZIONE S.AGOSTINO N. 14

31-12-2014
N. 147

N I            -2.405,07Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 15-04-2017
Totale capitolo       1861 / 0                -2.405,07RIQUALIFICAZIONE CENTRO ESPOSITIVO SANT'AGOSTINO FINANZIAMENTO A CARICO DEL COMUNE PER IVA CAP. USCITA 5060

Capitolo       1871 / 0 Codice bilancio 4054011
FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMSCI (U = 5071)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 328

31-12-2012 2012
FONDI PER LAVORI RIQUALIFICAZIONE
SCALINATA VIA GRAMSCI

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -7.120,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1871 / 0                -7.120,00FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMSCI (U = 5071)

Capitolo       1874 / 0 Codice bilancio 4054005
REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA (U = 5074)

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 20 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 329

31-12-2012 2012
REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S            -8.000,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 28-06-2012 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1874 / 0                -8.000,00REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA (U = 5074)

Capitolo       1878 / 0 Codice bilancio 4034015
PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE PROSPICIENTI EX MATTATOIO COMUNALE (U = 5078)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 333

31-12-2013 2013
PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA
URBICHE CAPOLUOGO VIA GRAMSCI
MATTATOIO COMUNALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -35.851,93Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1878 / 0               -35.851,93PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE PROSPICIENTI EX MATTATOIO COMUNALE (U = 5078)

Capitolo       1881 / 0 Codice bilancio 4034022
INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A.GNOCCHI CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5081)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 168

07-09-2012 2012
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO
FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE
MADONNA DELLA STELLA

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -9.671,55Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1881 / 0                -9.671,55INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A.GNOCCHI CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5081)

Capitolo       1882 / 0 Codice bilancio 4054022
ISTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A. GNOCCHI  FONDI BILANCIO  (U = 5081)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 169

07-09-2012 2012
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO SCUOLA
ELEMENTARE MADONNA DELLA STELLA

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -22.031,45Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1882 / 0               -22.031,45ISTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A. GNOCCHI  FONDI BILANCIO  (U = 5081)

Capitolo       1883 / 0 Codice bilancio 4034023
EFFICIENZA ENERGETICA P.I. CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5083)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 166

07-09-2012 2012
for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3
efficienza energetica approvazione progetto
definitivo

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -8.191,62Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 14-03-2012 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 21 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 331

31-12-2013 2013
BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' B3 EFFICIENZA
ENERGETICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -24.411,43Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1883 / 0               -32.603,05EFFICIENZA ENERGETICA P.I. CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5083)

Capitolo       1884 / 0 Codice bilancio 4054023
EFFICIENZA ENERGETICA P.I. FONDI BILANCIO (U = 5083)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 167

07-09-2012 2012
for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3
efficienza energetica approvazione progetto
definitivo

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -21.800,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 14-03-2012 Del 14-04-2017

Acc 332
31-12-2013 2013

BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' B3 SECONDO BANDO
EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -64.002,22Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1884 / 0               -85.802,22EFFICIENZA ENERGETICA P.I. FONDI BILANCIO (U = 5083)

Capitolo       1891 / 0 Codice bilancio 4024024
OOPP MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA F. MELANZIO CONTR. STATO (U = 5091)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 334

31-12-2013 2013
LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA MEDIA F. MELANZIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -26.250,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1891 / 0               -26.250,00OOPP MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA F. MELANZIO CONTR. STATO (U = 5091)

Capitolo       1906 / 0 Codice bilancio 4054039
ENTRATE DA DEVOLUZIONE MUTUI PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PRESSO OSSARIO DEL CIMITERO COMUNALE CAPOLUOGO (U = 5106)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 330

31-12-2012 2012
ENTRATE DA DEVOLUZIONE NUTUO
CIMITERO

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -19.748,24Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1906 / 0               -19.748,24ENTRATE DA DEVOLUZIONE MUTUI PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PRESSO OSSARIO DEL CIMITERO COMUNALE CAPOLUOGO (U = 5106)

Capitolo       1912 / 0 Codice bilancio 4054505
ENTRATE DA FONDI DI BILANCIO PER COOFINANZIAMENTO INDAGINI MICROZONIZZAZIONE SISMICA USCITA 6009

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 22 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 260

19-09-2011 2011
indagini microzonizzazione sismica livello 2 N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -10.000,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1912 / 0               -10.000,00ENTRATE DA FONDI DI BILANCIO PER COOFINANZIAMENTO INDAGINI MICROZONIZZAZIONE SISMICA USCITA 6009

Capitolo       1914 / 0 Codice bilancio 4024092
CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 317

02-12-2011 2011
CONTRIBUTO REALIZZAZIONE
TOPONOMASTICA

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -220.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 19-04-2011 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1914 / 0              -220.000,00CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA

Capitolo       1972 / 0 Codice bilancio 4014549
RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO FONDI DI BILANCIO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 213

05-11-2012 2012
riqualificazione impianti sportivi Via Artemio
Franchi 2 stralcio

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -218.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1972 / 0              -218.000,00RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO FONDI DI BILANCIO

Capitolo       1974 / 0 Codice bilancio 4054852
ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI DI BILANCIO (U = 6020)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 343

31-12-2013 2013
REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA
STORICA FONDI DI BILANCIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -18.625,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1974 / 0               -18.625,00ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI DI BILANCIO (U = 6020)

Capitolo       1976 / 0 Codice bilancio 4034853
ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6020)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 344

31-12-2013 2013
REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA
STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO
REGIONALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -52.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 23 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1976 / 0               -52.000,00ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6020)

Capitolo       1980 / 0 Codice bilancio 4054855
ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO (U = 6022)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 349

31-12-2013 2013
LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN
FRANCESCO FONDI DI BILANCIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -87.500,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1980 / 0               -87.500,00ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO (U = 6022)

Capitolo       1982 / 0 Codice bilancio 4034857
ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6022)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 350

31-12-2013 2013
LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN
FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -350.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1982 / 0              -350.000,00ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6022)

 T O T A L E   G E N E R A L E            -3.819.867,76

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo Nessuna suddivisione Fondi vincolati Fondi investimenti Fondi accantonati
           -3.819.867,76                     0,00                     0,00                     0,00

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 24 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo         14 / 0 Codice bilancio 1011014
I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 117

20-06-2014 2014
IMU ANNO 2014 (955.000,00 - 33.223,92
PER RIDUZIONE FONDO SOLIDARIETA'
DIFFERENZA NON RIDUCIBILE)

N. 2
31-12-2014

N. 147
N R          -375.530,33Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-01-2014 Del 15-04-2017

Totale capitolo         14 / 0              -375.530,33I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Capitolo         35 / 0 Codice bilancio 1011104
TASI TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 184

13-10-2014 2014
TASI TASSA SUI SERVIZI ANNO 2014 N. 31

31-12-2014
N. 147

N R           -62.351,79Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-09-2014 Del 15-04-2017
Totale capitolo         35 / 0               -62.351,79TASI TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI

Capitolo         44 / 0 Codice bilancio 1021100
TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 46

04-04-2014 2014
TOSAP TEMPORANEA ANNO 2014 N. 2 -10

31-12-2014
N. 147

N R           -10.000,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-01-2014 Del 15-04-2017
Totale capitolo         44 / 0               -10.000,00TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Capitolo        390 / 0 Codice bilancio 3053091
ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 160

08-08-2014 2014
MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO
DENOMINATO "HOBBY & RETRO' MERCANTI
IN PIAZZA" A CURA DELL'ASS. CLEMATIS
LE RADICI E LE ALI IN SVOLGIMENTO

N. 323
24-12-2014

N. 482
N A            -3.952,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 07-08-2014 Del 23-12-2014

Totale capitolo        390 / 0                -3.952,00ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Capitolo        505 / 0 Codice bilancio 3053505
RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 1 di 4

Allegato A alla determina finanziaria
Reg. Gen n. 147/2017 - det fin 63/2017 COMPETENZA



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 28

07-02-2014 2014
RIMBORSO MALATTIA ANNO 2014 N. 2

31-12-2014
N. 147

N R              -362,59Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-01-2014 Del 15-04-2017
Totale capitolo        505 / 0                  -362,59RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Capitolo        538 / 0 Codice bilancio 4054020
RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 277

31-12-2014 2014
VARI SINISTRI N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S            -2.785,96Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-09-2014 Del 14-04-2017
Totale capitolo        538 / 0                -2.785,96RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Capitolo        548 / 7 Codice bilancio 4014080
ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA E FRAZION. (U = 2738/38)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 195

14-10-2014 2014
Cimitero Madonna della Stella - Assegnazione
loculi.

N. 72 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -4.000,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 17-02-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo        548 / 7                -4.000,00ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA E FRAZION. (U = 2738/38)

Capitolo        600 / 42 Codice bilancio 4054680
PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 61

10-04-2014 2014
PROVENTI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E
SECONDARIA ANNO 2014

N. 2
31-12-2014

N. 22
N A               333,58Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 09-01-2014 Del 21-01-2015

Totale capitolo        600 / 42                   333,58PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA

Capitolo       1335 / 0 Codice bilancio 4034335
ENTRATE PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAMIANO E VIA MATTEOTTI (U=4035)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 305

31-12-2014 2014
PAVIMENTAZIONE PERCORSI PEDONALI N. 0 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -30.000,00Tp. Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 2 di 4



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1335 / 0               -30.000,00ENTRATE PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAMIANO E VIA MATTEOTTI (U=4035)

Capitolo       1872 / 0 Codice bilancio 4054003
AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOCALITA' PIETRAUTA (U = 5072)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 19

28-01-2014 2014
AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PIETRAUTA

N. 2 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -10.000,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-01-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1872 / 0               -10.000,00AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOCALITA' PIETRAUTA (U = 5072)

Capitolo       1873 / 0 Codice bilancio 4054004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (U = 5073)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 279

31-12-2014 2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -95.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1873 / 0               -95.000,00MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (U = 5073)

Capitolo       1877 / 0 Codice bilancio 4054014
SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO (U = 5077)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 20

28-01-2014 2014
SISTEMAZ.EDICOLA SACRA PIETRAUTA
PAVIMENTAZ.PORTA CAMIANO E GRIGLIA
S.LUCIA

N. 2 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -13.669,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-01-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1877 / 0               -13.669,00SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO (U = 5077)

Capitolo       1885 / 0 Codice bilancio 4054006
RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO F.BILANCIO (U = 5085)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 280

31-12-2014 2014
RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -50.000,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 09-09-2014 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1885 / 0               -50.000,00RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO F.BILANCIO (U = 5085)

Capitolo       1886 / 0 Codice bilancio 4054008
LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOC. MONTEPENNINO F. BILANCIO (u = 5086)

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 3 di 4



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 281

31-12-2014 2014
LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE
ATTREZZATO IN LOCALITA'
MONTEPENNINO

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -20.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1886 / 0               -20.000,00LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOC. MONTEPENNINO F. BILANCIO (u = 5086)

Capitolo       1988 / 0 Codice bilancio 4034388
ENTRATE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO (U=6028)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 278

31-12-2014 2014
APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE
ANNUALE 2014 E PLURIENNALE
2014-2016 E RELAZIONE PREVISIONALE
E PROGRAMMATICA

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -151.655,06Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1988 / 0              -151.655,06ENTRATE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO (U=6028)

Capitolo       1990 / 0 Codice bilancio 4054591
ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA (U=6030)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 283

31-12-2014 2014
CPMPLETAMENTO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA

N. 31 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -23.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 09-09-2014 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1990 / 0               -23.000,00ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA (U=6030)

 T O T A L E   G E N E R A L E              -851.973,15

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo Nessuna suddivisione Fondi vincolati Fondi investimenti Fondi accantonati
             -851.973,15                     0,00                     0,00                     0,00

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 4 di 4



 
 
 
 
 
 

 Comune di Montefalco  

  
 

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO  
 

2014 

 

 
 
 

  

 

Allegato A alla determina finanziaria Reg. gen. n. 147 del 15/04/2017 - det. fin. n. 63/17



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 2 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 

 

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1014   RISORSA  1014 - IMU  FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    14    0 I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE 1011014        50.455,56 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  148 27-06-13  IMU ANNO 2013     1 GC 15-01-13       687,29 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013        687,29 

  117 20-06-14  IMU ANNO 2014 (955.000,00 - 33.223,92 PER RIDUZIONE FONDO SOLIDARIETA' DIFFERENZA NON RIDUCIBILE)     2 GC 09-01-14    52.744,36 
        

  306 31-12-14  ACCERTAMENTO IMU TERRENI AGRICOLI 2014 COME CALCOLATI DALLO STATO     0             274.116,52 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    326.860,88 

    TOTALE CAPITOLO    327.548,17 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1014 ( COD. BILANCIO 1011014 )      327.548,17 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1020   RISORSA  1020 - ICI PER POSTE ESERCIZI PRECEDENTI (RECUPERO EVASIONE ED ALTRE FA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    40    0 I.C.I. E IMU  PER POSTE ESERCIZI PRECEDENTI (RECUPERO EVASIONE E ALTRE FATTISPECIE PARTICOLARI) 1011020     1.045.999,58 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  147 29-06-12  
ICI PER POSTE ESERCVIZI PRECEDENTI RUOLI COATTIVI NUOVO RUOLO 2014 ¿ 394.924,47 - DET. N. 549/2014 -  DIFFERENZA SU 
RESIDUI DA RISCUOTERE 700.192,92     1 GC 10-01-12   366.245,13 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    366.245,13 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 3 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  310 31-12-13  ICI ED IMU IMPORTO DEGLI ACCERTAMENTI EMESSI DETERMINAZIONE FINANZIARIA N. 505 DEL 31.12.2013    38 CC 26-11-13   557.329,55 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    557.329,55 

  286 31-12-14  IMU ICI AVVISI DI ACCERTAMENTO EMESSI ED APPROVATI CON DETERMINAZIONE FINANZIARIA N. 529 DEL 31.12.2014    31 CC 09-09-14   340.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    340.000,00 

    TOTALE CAPITOLO  1.263.574,68 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1020 ( COD. BILANCIO 1011020 )    1.263.574,68 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1023   RISORSA 1023 - ADDIZIONALE IRPEF  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    71    0 ADDIZIONALE IRPEF DI SPETTANZA DEL COMUNE 1011023       387.947,11 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  206 28-10-13  addizionale irpef anno 2013     1 GC 15-01-13     5.520,52 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.520,52 

   90 02-05-14  addizionale irpef anno 2014     2 GC 09-01-14   399.713,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    399.713,00 

    TOTALE CAPITOLO    405.233,52 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1023 ( COD. BILANCIO 1011023 )      405.233,52 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1030   RISORSA  1030 - IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    28    0 IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI 1011030         6.377,15 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 4 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  309 31-12-13  imposta comunale pubblicita'    38 CC 26-11-13     3.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      3.000,00 

  284 31-12-14  imposta comunale pubblicita' e affissioni    31 CC 09-09-14     5.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      8.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1030 ( COD. BILANCIO 1011030 )        8.000,00 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1040   RISORSA  1040 - IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI GETTITO ARRETRATO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    36    0 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI GETTITO ARRETRATO 1011040       399.048,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  370 13-07-10  IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI GETTITO ARR. RENDICONTO 2014 PARTE DEI RUOLI RESIDUI ¿ 700.192,92    27 CC 29-04-10   115.223,58 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010    115.223,58 

  149 30-06-11  IMU GETTITO ARRETRATO RENDICONTO 2014 PARTE DEI RUOLI RESIDUI ¿ 700.192,92    14 CC 19-04-11    49.048,00 
        

  375 30-12-11  IMU IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI RENDICONTO 2014 PARTE DEI RUOLI DA RISCUOTERE ¿ 700.192,92   518 DET 30-12-11   200.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011    249.048,00 

    TOTALE CAPITOLO    364.271,58 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 5 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1040 ( COD. BILANCIO 1011040 )      364.271,58 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1070   RISORSA  1070 - IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    39    0 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 1011070        27.029,24 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

    8 01-01-02  IMPOSTA COMUNALE SUGLI MMOBILI  (Residuo 1997)    17 CC 27-02-97    26.774,53 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997     26.774,53 

    TOTALE CAPITOLO     26.774,53 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1070 ( COD. BILANCIO 1011070 )       26.774,53 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    1   IMPOSTE  

  Risorsa 1104   RISORSA 1104 - TASI (TASSA SERVIZI INDIVISIBILI)  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    35    0 TASI TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 1011104             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  184 13-10-14  TASI TASSA SUI SERVIZI ANNO 2014    31 CC 09-09-14    33.148,32 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     33.148,32 

    TOTALE CAPITOLO     33.148,32 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1104 ( COD. BILANCIO 1011104 )       33.148,32 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )    2.428.550,80 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 6 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1090   RISORSA  1090 - TOSAP - TASSA PERMANENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    42    0 TOSAP - TASSA PERMANENTE 1021090         5.168,29 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  742 31-12-08  RUOLO RISC. TOSAP ANTENNE TELEFONIA DETERMINA FINANZ. N. 256 DEL 19.11.2008 ISCRIZIONE A RUOLO    16 CC 25-03-08     5.108,29 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      5.108,29 

   47 04-04-14  TOSAP TASSA PERMANENTE ANNO 2014     2 GC 09-01-14       404,28 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        404,28 

    TOTALE CAPITOLO      5.512,57 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1090 ( COD. BILANCIO 1021090 )        5.512,57 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1100   RISORSA  1100 - TOSAP - TASSA TEMPORANEA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    44    0 TOSAP - TASSA TEMPORANEA 1021100         7.910,61 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   46 04-04-14  TOSAP TEMPORANEA ANNO 2014     2 GC 09-01-14     5.505,00 
        

   97 14-05-14  RUOLO COATTIVO TOSAP APPROVAZIONE   211 FIN 14-05-14     2.581,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      8.086,00 

    TOTALE CAPITOLO      8.086,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 7 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1100 ( COD. BILANCIO 1021100 )        8.086,00 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1120   RISORSA  1120 - ENTRATA SERVIZIO IGIENE URBANA OCCUPAZ GIORN REC GETT ARRETR  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    54    0 ENTRATE SERVIZIO IGIENE URBANA - OCCUPAZIONE GIORNALIERA E REC. GETTITO ARRETR. 1021120        74.465,13 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  736 31-12-10  ACCERTAMENTI TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNI 2004 E 2005 DAD N. 624/10 RUOLO    27 CC 29-04-10    73.830,13 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     73.830,13 

    TOTALE CAPITOLO     73.830,13 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1120 ( COD. BILANCIO 1021120 )       73.830,13 

      

  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1250   RISORSA N. 1250 - INTROITI TARES  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    50    0 INTROITI TARES 1021250       426.655,57 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  235 28-11-13  INTROITI TARES ANNO 2013     1 GC 15-01-13   164.584,99 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    164.584,99 

    TOTALE CAPITOLO    164.584,99 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1250 ( COD. BILANCIO 1021250 )      164.584,99 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 8 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   1   ENTRATE TRIBUTARIE  

  Categoria    2   TASSE  

  Risorsa 1260   RISORSA 1260 - TARI TASSA SUI RIFIUTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

    60    0 TARI TASSA SUI RIFIUTI 1021260             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  183 13-10-14  TARI TASSA SUI RIFIUTI ANNO 2014    31 CC 09-09-14   228.962,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    228.962,24 

    TOTALE CAPITOLO    228.962,24 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 1260 ( COD. BILANCIO 1021260 )      228.962,24 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 1020000 )      480.975,93 
    

  TOTALE TITOLO    1     2.909.526,73 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    1   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO  

  Risorsa 2062   RISORSA 2062 - FONDI REGIONALI PROGETTI L.162 (U=1\891)  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   118    0 FONDI REGIONALI PROGETTI LEGGE 162 (U = 1891) 2012062             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  266 30-12-14  
PIANO REGIONALE PER LA NON AUTOSUFFICIENZA SERVIZI SOCIALI INTEGRATI COMUN E E USLUMBRIA2 DI CUI AL PIANO 
OPERATIVO PRINA 2014 

  502 AMM 29-12-14     3.349,75 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.349,75 

    TOTALE CAPITOLO      3.349,75 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2062 ( COD. BILANCIO 2012062 )        3.349,75 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )        3.349,75 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 9 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    2   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE  

  Risorsa 2160   RISORSA  2160 - CONTR. REG. L.R. 10/95 TRASP. PUBBLICO TARIFFE SPEC.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   190    0 CONTR. REG. L.R. 10/95 TRASP. PUBBL.TARIFFE SPEC.(U =1880) 2022160         2.731,71 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  152 06-08-14  
Approvazione schema di Bando per il rilascio delle Tessere Speciali a tariffa ridotta per il trasporto pubblico locale - L.R. N.10 del 13/03/1995 EE 
SS.MM. E II.   318 AMM 06-08-14     5.460,96 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.460,96 

    TOTALE CAPITOLO      5.460,96 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2160 ( COD. BILANCIO 2022160 )        5.460,96 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 2020000 )        5.460,96 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    3   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE  

  Risorsa 2128   RISORSA N. 2128 - CONTRIBUTO REGIONALE UTENTI DISAGIATI IGIENE URBANA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   150    0 CONTRIBUTO REGIONALE UTENTI DISAGIATI IGIENE URBANA (U = 1828) 2032128         5.656,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  327 31-12-13  contributo regionale utenti disagiati igiene urbana    38 CC 26-11-13     5.656,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.656,00 

  304 31-12-14  CONTRIBUTI UTENTI DISAGIATI     0               5.656,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      5.656,00 

    TOTALE CAPITOLO     11.312,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 10 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2128 ( COD. BILANCIO 2032128 )       11.312,00 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    3   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE  

  Risorsa 2135   RISORSA 2135 - FONDO PER LE POLITICHE GIOVANILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   175    0 FONDI PER LE POLITICHE GIOVANILI (U=1875) 2032135             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  264 30-12-14  
Fondo Nazionale per le Politiche Giovanili APQ 2014  - Progetti Territoriali  per favorire l'inclusione sociale e il protagonismo delle giovani 
generazioni - Anno 2014 - Determinazioni   500 AMM 29-12-14     2.399,50 

        

  265 30-12-14  
Fondo Nazionale per le Politiche Giovanili APQ 2014  - Progetto "Animazione degli spazi urbani realizzata da gruppi formali ed informali  di 
giovani" - Determinazioni   499 AMM 29-12-14       633,02 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.032,52 

    TOTALE CAPITOLO      3.032,52 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2135 ( COD. BILANCIO 2032135 )        3.032,52 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    3   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE  

  Risorsa 2142   RISORSA 2142 - CONTR. REG. ANALISI COND. LIMITE EMERGENZA (cle) RISCHIO SISMICO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   177    0 CONTRIBUTO REGIONALE ANALISI COND. LIMITE EMERGENZA (CLE) RISCHIO SISMICO U=177 2032142             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  209 18-11-14  analisi condizione limite per l'emergenza 2 ac    31 CC 09-09-14     3.210,96 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.210,96 

    TOTALE CAPITOLO      3.210,96 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 11 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2142 ( COD. BILANCIO 2032142 )        3.210,96 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 2030000 )       17.555,48 

      

  Titolo   2   ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGI  

  Categoria    5   CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO  

  Risorsa 2200   RISORSA  2200 - CONTRIBUTO ENTI VARI PER MANIFEST. TURISTICO E CULTURALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   246    0 CONTRIBUTO ENTI VARI E PRIVATI PER MANIFEST. TURIS. E CULT. 2052200             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   95 12-05-14  
CIG-Z4C0EC917D- PROGETTO MOSTRA E PRESENTAZIONE  DELLA LETTERA AUTOGRAFA  DI BENOZZO GOZZOLI DEL 27 GIUGNO 
1452 - 2° STRALCIO - AFFIDAMENTO SERVIZIO -   173 AMM 12-04-14    35.380,00 

        

   96 12-05-14  
CIG- Z340E6B7BA -PROGETTO MOSTRA E PRESENTAZIONE  DELLA LETTERA AUTOGRAFA  DI BENOZZO GOZZOLI DEL 27 GIUGNO 
1452 - AFFIDAMENTO SERVIZIO - 

  130 AMM 21-03-14     2.500,00 
        

  177 19-09-14  AGOSTO MONTEFALCHESE 2014  - IMPEGNO DI SPESA   299 AMM 29-07-14     3.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     41.680,00 

    TOTALE CAPITOLO     41.680,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 2200 ( COD. BILANCIO 2052200 )       41.680,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    5 ( COD. BILANCIO 2050000 )       41.680,00 
    

  TOTALE TITOLO    2        68.046,19 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3030   RISORSA  3030 - PROVENTI SANZIONE PER VIOLAZIONE LEGGI REG. COD. STRADA ECC.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   252    0 PROVENTI SANZIONE PER VIOLAZIONE LEGGI REG. COD. STRADA ECC. 3013030       186.623,29 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 12 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  741 31-12-08  INCASSO SANZIONI CODICE DELLA STRADA RUOLO RESIDUO 2008 RENDICONTO 2014 TOTALE DA RISCUOTERE ¿ 293.454,02    16 CC 25-03-08   181.770,95 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008    181.770,95 

    TOTALE CAPITOLO    181.770,95 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3030 ( COD. BILANCIO 3013030 )      181.770,95 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3031   RISORSA  3031 - PROVENTI EMISSIONE RUOLO SANZIONI CODICE DELLA STRADA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   254    0 PROVENTI EMISSIONE RUOLO SANZIONI CODICE DELLA STRADA 3013031        68.486,10 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  269 14-12-12  INCASSO SANZIONI CODICE DELLA STRADA RUOLO RESIDUO 2012 RENDICONTO 2014 TOTALE DA RISCUOTERE ¿ 293.454,02   482 DET 07-12-12    68.486,10 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     68.486,10 

    TOTALE CAPITOLO     68.486,10 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3031 ( COD. BILANCIO 3013031 )       68.486,10 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3040   RISORSA  3040 - DIRITTI DI SEGRETERIA (CAPP. 76 120 SPESA)  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   260    0 DIRITTI DI SEGRETERIA (CAPP. 76 120 SPESA) 3013040             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   42 27-03-14  DIRITTI SEGRETERIA ANNO 2014     2 GC 09-01-14        18,20 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014         18,20 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 13 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO         18,20 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3040 ( COD. BILANCIO 3013040 )           18,20 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3050   RISORSA  3050 - DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   262    0 DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83 3013050         8.241,71 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   55 09-04-14  diritti segreteria anno 2014     2 GC 09-01-14     4.391,68 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.391,68 

    TOTALE CAPITOLO      4.391,68 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3050 ( COD. BILANCIO 3013050 )        4.391,68 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3060   RISORSA  3060 - DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   264    0 DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI 3013060         2.250,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   56 09-04-14  diritti di visura ufficio tecnico anno 2014     2 GC 09-01-14       350,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        350,00 

    TOTALE CAPITOLO        350,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 14 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3060 ( COD. BILANCIO 3013060 )          350,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3080   RISORSA  3080 - DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   268    0 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA' 3013080             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   43 27-03-14  DIRITTI RILASCIO CARTE IDENTITA' ANNO 2014     2 GC 09-01-14       139,32 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        139,32 

    TOTALE CAPITOLO        139,32 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3080 ( COD. BILANCIO 3013080 )          139,32 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3100   RISORSA  3100 - PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   286    0 PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 3013100        22.708,84 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   45 04-04-14  MENSE SCOLASTICHE ANNO 2014     2 GC 09-01-14    24.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     24.500,00 

    TOTALE CAPITOLO     24.500,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3100 ( COD. BILANCIO 3013100 )       24.500,00 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 15 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3130   RISORSA  3130 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   308    0 PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI 3013130         4.305,88 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   57 09-04-14  PROVENTI SERVIZI CIMITERIALE ANNO 2014 15,35% CARICO ENTE     2 GC 09-01-14     1.864,66 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      1.864,66 

    TOTALE CAPITOLO      1.864,66 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3130 ( COD. BILANCIO 3013130 )        1.864,66 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    1   PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  

  Risorsa 3131   RISORSA N. 3131 -PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI A CARICO UTENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   310    0 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI A CARICO DEGLI UTENTI USCITA 1422 3013131             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   58 09-04-14  PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI ANNO 2014 QUOTA 84,65%     2 GC 09-01-14       709,34 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        709,34 

    TOTALE CAPITOLO        709,34 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3131 ( COD. BILANCIO 3013131 )          709,34 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 3010000 )      282.230,25 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    2   PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  

  Risorsa 3084   RISORSA 3084 - PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI  
 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 16 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   384    0 PROVENTI CONCESSIONI AREE E LOCULI CIMITERIALI 3023084        80.629,11 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  307 31-12-13  proventi concessioni loculi muro cinta pad. ac    38 CC 26-11-13    42.122,86 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     42.122,86 

  289 31-12-14  proventi concessioni aree e louli cimiteriali    31 CC 09-09-14    43.815,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     43.815,00 

    TOTALE CAPITOLO     85.937,86 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3084 ( COD. BILANCIO 3023084 )       85.937,86 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    2   PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  

  Risorsa 3112   RISORSA N. 3212- CANONE NUSEO CAFFE' LETTERARIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   292    0 CANONE MUSEO SERVIZIO CAFFE' LETTERARIO 3023112         7.200,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  306 31-12-12  canone museo servizi    24 CC 28-06-12     5.200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.200,00 

  314 31-12-13  canone museo servizi    38 CC 26-11-13     2.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      2.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      7.200,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3112 ( COD. BILANCIO 3023112 )        7.200,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    2   PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 17 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Risorsa 3190   RISORSA  3190 - FITTI REALI DI FABBRICATI, AREE ED ALTRO PATR. COMUNALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   382    0 FITTI REALI DI FABBRICATI, AREE ED ALTRO PATR. COMUNALE 3023190        27.521,33 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  354 31-12-13  CANONE PER DEPOSITITO DI MEZZI UMBRIAMOBILITA' PRESSO L' AUTOPARCO COMUNALE ANNI DAL 2004 AL 2013    38 CC 26-11-13    11.814,73 
        

  355 31-12-13  USO LOCALI PER TAVERNE AGOSTO MONTEFALCHESE QUARTIERE S.AGOSTINO ANNI 2011-2012-2013    38 CC 26-11-13     2.610,60 
        

  356 31-12-13  USO LOCALI PER TAVERNE AGOSTO MONTEFALCHESE QUARTIERE DI SAN FRANCESCO ANNI 2012-2013    38 CC 26-11-13     1.770,42 
        

  359 31-12-13  
CONVENZIONE GESTIONE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA COOPERATIVA LA GIRANDOLA ANNI 2010/2011 E 
2011/2012 

   38 CC 26-11-13     6.600,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     22.795,75 

  288 31-12-14  fitti reali di fabbricati aree ed altro patrim. comunale    31 CC 09-09-14    27.074,43 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     27.074,43 

    TOTALE CAPITOLO     49.870,18 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3190 ( COD. BILANCIO 3023190 )       49.870,18 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 3020000 )      143.008,04 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    3   INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI  

  Risorsa 3210   RISORSA  3210 - CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   420    0 CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI 3033210         8.829,23 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  118 20-06-14  RATA 34 COSTRUZIONE ACQUEDOTTO FR.CASALE     2 GC 09-01-14    11.840,82 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     11.840,82 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 18 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     11.840,82 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3210 ( COD. BILANCIO 3033210 )       11.840,82 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    3   INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI  

  Risorsa 3220   RISORSA  3220 - INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   422    0 INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA 3033220             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   63 10-04-14  INTERESSI PROVVISORI CONTO TU ANNO 2013     2 GC 09-01-14       252,19 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        252,19 

    TOTALE CAPITOLO        252,19 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3220 ( COD. BILANCIO 3033220 )          252,19 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 3030000 )       12.093,01 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    4   UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA`  

  Risorsa 3235   RISORSA 3235 - UTILE ASM ANNO PRECEDENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   452    0 UTILE ASM ANNO PRECEDENTE 3043235       225.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  751 31-12-08  UTILE VUS ANNO PRECEDENTE    16 CC 25-03-08    29.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     29.000,00 

  264 22-09-09  UTILE ASM ANNO PRECEDENTE    23 CC 26-02-09    40.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     40.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 19 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  460 07-09-10  utile asm anno precedente    27 CC 29-04-10    39.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     39.000,00 

  158 30-06-11  UTILE ASM ANNO PRECEDENTE    14 CC 19-04-11    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     39.000,00 

  153 29-06-12  UTILE GAS ANNO PRECEDENTE E CONTRIBUTO SOLIDARIETA'     1 GC 10-01-12    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     39.000,00 

  318 31-12-13  utile asm anno precedente    38 CC 26-11-13    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     39.000,00 

  291 31-12-14  utile asm anno precedente    31 CC 09-09-14    39.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     39.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    264.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3235 ( COD. BILANCIO 3043235 )      264.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    4 ( COD. BILANCIO 3040000 )      264.000,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3091   RISORSA 3091 - ENTRATE DA FITTI DA ASS. CULTURALI  PER CONCESSIONE BENI COMUNALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   390    0 ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337) 3053091         8.398,80 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   94 12-05-14  
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE FLOROVIVAISTICA DENOMINATA " PROFUMO DI GEMME" A CURA DELL'ASS. CLEMATIS LE 
RADICI E LE ALI. IMPEGNO DI SPESA. 

  194 FIN 30-04-14     5.266,40 
        

  178 19-09-14  
SOCIETA' GEOLOGICA ITALIANA - IX CONVEGNO NAZIONALE "GIT - GEOLOGY AND INFORMATION TECNOLOGY - CONCESSIONE 
SPAZI   250 AMM 16-06-14       210,50 

        



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 20 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  207 12-11-14  "Sagra Musicale Umbra" Concerto 7 settembre 2014- "Fondazione Musica Classica Onlus" - Determinazioni   403 AMM 16-10-14        60,00 

        

  227 27-11-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIUDIRICHE SENZA SCOPO DI LUCRO   401 AMM 16-10-14       450,00 
        

  228 27-11-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIUDIRICHE SENZA SCOPO DI LUCRO   401 AMM 16-10-14       450,00 
        

  229 27-11-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIUDIRICHE SENZA SCOPO DI LUCRO   401 AMM 16-10-14        60,00 
        

  244 09-12-14  CONTRIBUTI IN NATURA CONCESSI AD ASSOCIAZIONI E/O PERSONE GIURIDICHE  SENZA SCOPO DI LUCRO   339 AMM 22-08-14       423,00 
        

  255 18-12-14  MANIFESTAZIONE C'ERA UNA VOLTA ......A NATALE 6 DICEMBRE 2014  - 6 GENNAIO 2015  -  DETERMINAZIONI - IMPEGNO DI SPESA   463 AMM 05-12-14       222,30 
        

  256 18-12-14  MANIFESTAZIONE C'ERA UNA VOLTA ......A NATALE 6 DICEMBRE 2014  - 6 GENNAIO 2015  -  DETERMINAZIONI - IMPEGNO DI SPESA   463 AMM 05-12-14     1.499,10 
        

  261 24-12-14  
Progetto per utilizzo diretto di lavoratori titolari indennità di mobilità - Protocollo d'Intesa tra il Comune di Montefalco e la Comunità Montana dei 
Monti Martani, Serano e Subasio per collaborazione istituzionale - Determinazioni - 

  482 FIN 23-12-14     3.203,20 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     11.844,50 

    TOTALE CAPITOLO     11.844,50 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3091 ( COD. BILANCIO 3053091 )       11.844,50 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3233   RISORSA 3233 - CANONE GAS PARTE DELLA VUS  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   451    0 CANONE UTILIZZO RETI COMUNALI DA PARTE DEL VUS 3053233       212.930,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  263 22-09-09  CANONE UTILIZZO RETI COMUNALI DA PARTE DEL VUS    23 CC 26-02-09    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     42.586,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 21 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  459 07-09-10  canone utilizzo reti comunali da parte del vus    27 CC 29-04-10    42.586,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     42.586,00 

  157 30-06-11  CANONE UTILIZZO RETI COMUNALI DA PARTE DEL VUS    14 CC 19-04-11    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     42.586,00 

  152 29-06-12  CANONE UTILIZZO RETI GAS DA PARTE DI VUS 2012     1 GC 10-01-12    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     42.586,00 

  317 31-12-13  canoni utilizzo reti    38 CC 26-11-13    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     42.586,00 

  290 31-12-14  canone utilizzo reti comunali da parte del vus    31 CC 09-09-14    42.586,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     42.586,00 

    TOTALE CAPITOLO    255.516,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3233 ( COD. BILANCIO 3053233 )      255.516,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3248   RISORSA 3248 - RIMBORSO UNIONE COMUN I SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   492    0 RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX 3053248         5.231,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  322 31-12-13  rimborso unione dei comuni    38 CC 26-11-13     5.231,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      5.231,00 

  295 31-12-14  rimborso unione comuni servizio associto vigili autovelox    31 CC 09-09-14    10.303,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.303,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 22 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     15.534,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3248 ( COD. BILANCIO 3053248 )       15.534,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3250   RISORSA  3250 - RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   455    0 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 3053250         3.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  314 02-12-11  RECUPER E RIMBORSI DIVERSI    14 CC 19-04-11     3.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      3.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      3.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3250 ( COD. BILANCIO 3053250 )        3.000,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3260   RISORSA  3260 - RIMBORSO IVA A CREDITO RELATIVA ALLE SPESE CORRENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   458    0 IVA A CREDITO ANNO PRECEDENTE (U = 2498) 3053260             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  302 31-12-14  CREDITO IVA 2014     0              32.807,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     32.807,00 

    TOTALE CAPITOLO     32.807,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 23 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3260 ( COD. BILANCIO 3053260 )       32.807,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3282   RISORSA N.3282 - RIMBORSO UNIONE DEI COMUNI PER PERSONALE COMANDATO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   467    0 RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI PERSONALE IN COMANDO 3053282        20.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  319 31-12-13  rimborso unione comuni    38 CC 26-11-13     8.293,06 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013      8.293,06 

  292 31-12-14  rimborso unione dei comuni servizio associato vigili personale comandato    31 CC 09-09-14    12.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     12.500,00 

    TOTALE CAPITOLO     20.793,06 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3282 ( COD. BILANCIO 3053282 )       20.793,06 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3322   RISORSA  3322 - FONDI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   473    1 FONDI DA CONTRIBUZIONI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI ED ENTI PUBBLICI 3053322        77.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  309 31-12-12  fondi da contribuzioni    24 CC 28-06-12    25.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     25.000,00 

  320 31-12-13  fondi da contribuzione    38 CC 26-11-13    12.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     12.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 24 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  172 03-09-14  CONTRIBUTO PER ENOLOGICA 35     2 GC 09-01-14    21.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     21.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     58.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3322 ( COD. BILANCIO 3053322 )       58.000,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3332   RISORSA  3332 - RIMBORSO COMUNI CONVENZIONE SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE E NUC  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   476    0 RIMBORSO DEI COMUNI CONVENZIONE SERVIZIO CONTROLLO GESTIONE 3053332         2.716,57 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  323 01-01-02  rimborso dei comuni convenzione servizi (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01     2.716,57 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001      2.716,57 

    TOTALE CAPITOLO      2.716,57 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3332 ( COD. BILANCIO 3053332 )        2.716,57 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3335   RISORSA  3335 - ENTRATE DA CONDONI EDILIZI .SANATORIE. ECC...  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   530    0 PROVENTI CONDONO EDILIZIO 3053335       219.148,50 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  162 30-06-11  PROVENTI CONDONO EDILIZIO    14 CC 19-04-11   107.379,95 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011    107.379,95 

  311 31-12-12  proventi da condono edilizio    24 CC 28-06-12    24.140,12 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     24.140,12 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 25 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  324 31-12-13  proventi condono edilizio    38 CC 26-11-13    70.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     70.000,00 

  297 31-12-14  proventi condono edilizio    31 CC 09-09-14    70.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     70.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    271.520,07 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3335 ( COD. BILANCIO 3053335 )      271.520,07 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3336   RISORSA  3336 - RIMBORSO ENTI INIZIATIVE SV. ECONOMICO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   473    4 CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI SETTORE SVILUPPO ECONOMICO 3053336             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   93 08-05-14  TERRE DEL SAGRANTINO ED. 2014 . CIG VARI PER FORNITURA BENI E SERVIZI. IMPEGNO DI SPESA.   172 FIN 11-04-14     2.768,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.768,00 

    TOTALE CAPITOLO      2.768,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3336 ( COD. BILANCIO 3053336 )        2.768,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3337   RISORSA 3337 - RIMBORSO DA ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI COFINANZIATE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   473    5 RIMBORSO ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI VARIE CULTURALI E TURISTICHE 3053337        79.992,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  320 31-12-12  
ENOLOGICA 33 - DAL 14 AL 16 SETTEMBRE 2012 - ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER LATRE ATTIVITA' COLLATERALI ALLA 
MANIFESTAZIONE ED ULTERIORI INIZIATIVE DEL MEDESIMO OGGETTO.   359 FIN 14-09-12    50.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     50.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 26 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 

  308 31-12-13  
PSR 2007-2013 REGIONE UMBRIA MIS. 3.1.3 INCENTIVAZIONE ATTIVITA' TURISTICHE - DGR N. 990/2012. AMMISSIONE PROGETTO 
PRESENTATO DAL COMUNE DI MONTEFALCO CON DOMANDA DI AIUTO N. 94751802615. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO A 
SEGUITO ADOZIONE VARIANTE. 

  473 FIN 20-12-13    29.992,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     29.992,00 

   40 13-03-14  
PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PER L'UMBRIA PSR 2007-2013 MIS 3.1.3 "INCENTIVAZIONE ATTIVITA' TURISTICHE". 
CONCESSIONE AIUTO PER IL PROGETTO PRESENTATO DAL COMUNE DI MONTEFALCO CON DOMAMDA DI AIUTO N. 94752526809 
DEL 09.01.2014. IMPEGNO DI SPESA. 

  115 FIN 12-03-14    25.000,00 
        

  111 10-06-14  "Terre del Sagrantino "2014 - Iniziative culturali- Impegno di spesa.-   179 AMM 18-04-14     2.145,00 
        

  120 26-06-14  presentazione lettera Benozzo ed esposizione straordinaria 4.4.2014 - service   152 AMM 04-04-14     2.900,00 
        

  293 31-12-14  rimborso enti pubblici per manifestazioni    31 CC 09-09-14    59.955,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     90.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    169.992,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3337 ( COD. BILANCIO 3053337 )      169.992,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3341   RISORSA  3341 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESA PER MUTUI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   477    1 SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESA PER MUTUI 3053341       330.633,62 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  269 22-09-09  SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESA PER MUTUI    23 CC 26-02-09    64.156,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     64.156,24 

  462 07-09-10  serv.idrico integrato rimborso spesa per mutui    27 CC 29-04-10    64.722,13 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     64.722,13 

  159 30-06-11  SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESA PER MUTUI    14 CC 19-04-11    65.977,59 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     65.977,59 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 27 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  149 29-06-12  SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESE PER MUTUI     1 GC 10-01-12    65.328,25 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     65.328,25 

  321 31-12-13  servizio idrico integrato    38 CC 26-11-13    70.449,41 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     70.449,41 

  294 31-12-14  serv.idrico integrato rimborso spesa per mutui    31 CC 09-09-14    71.194,53 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     71.194,53 

    TOTALE CAPITOLO    401.828,15 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3341 ( COD. BILANCIO 3053341 )      401.828,15 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3343   RISORSA  3343 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   477    3 SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE 3053343         9.194,09 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  353 31-12-04  SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE    49 CC 30-12-03     9.194,09 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      9.194,09 

    TOTALE CAPITOLO      9.194,09 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3343 ( COD. BILANCIO 3053343 )        9.194,09 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3350   RISORSA  3350 - RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDICE DI PACE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   500    0 RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDICE DI PACE 3053350       173.615,70 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 28 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  454 31-12-09  RIMBORSO GIUDICE DI PACE 2009    23 CC 26-02-09     5.788,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      5.788,00 

  464 07-09-10  rimborso spese uffici giudice di pace    27 CC 29-04-10     2.101,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.101,00 

  161 30-06-11  RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDICE DI PACE    14 CC 19-04-11    15.300,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     15.300,00 

  310 31-12-12  rimborso spese ufficio giudice di pace    24 CC 28-06-12    19.533,90 
        

  326 31-12-12  differenza richiesta al Ministero per anni arretrati    24 CC 28-06-12    95.934,52 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    115.468,42 

  323 31-12-13  rimborso spese ufficio    38 CC 26-11-13    29.492,18 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     29.492,18 

  296 31-12-14  rimborso spese uffici giudice di pace    31 CC 09-09-14    19.414,77 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     19.414,77 

    TOTALE CAPITOLO    187.564,37 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3350 ( COD. BILANCIO 3053350 )      187.564,37 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3362   RISORSA 3362 - CONTRIBUTO SUONI DELLA MEMORIA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   360    0 CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE INIZIATIVA SUONI DELLA MEMORIA 3053362             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 29 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  287 31-12-14  contributo partecipazione iniziativa suoni della memoria    31 CC 09-09-14    31.300,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     31.300,00 

    TOTALE CAPITOLO     31.300,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3362 ( COD. BILANCIO 3053362 )       31.300,00 

      

  Titolo   3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  

  Categoria    5   PROVENTI DIVERSI  

  Risorsa 3380   RISORSA  3380 - NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   520    0 NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN. (U = 2478) 3053380        44.140,64 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   52 02-05-12  CIG- ZDB04A796A-AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CATALOGAZIONE DEL PATRIMONIO LIBRAIO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE ¿   160 AMM 23-04-12     1.125,00 
        

  199 21-09-12  
CIG N. Z00037442A FORNITORI SERVIZI TELEFONICI PER LE UTENZE DEL COMUNE DI MONTEFALCO: TELECOM ITALIA SPA, TIM E 
FORINI COM SRL. IMPEGNO DI SPESA. 

  363 FIN 18-09-12     1.200,00 
        

  299 31-12-12  
GESTIONE SERVIZIO DI ANIMAZIONE ESTIVA ANNO 2012 - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ¿BURRO E MARMELLATA¿ ¿ 
CIG Z980549571 5 PER MILLE   238 AMM 07-06-12       410,00 

        

  321 31-12-12  
PSR 2007 - 2013 Regione Umbria Misura 3.1.3. ¿ Incentivazione di attività turistiche - D.G.R. 1124/2011. Ammissione progetto presentato dal 
Comune di Montefalco con domanda aiuto n. 94751187637. contributo regionale   523 FIN 28-12-12    30.000,00 

        

  322 31-12-12  
PSR 2007 - 2013 Regione Umbria Misura 3.1.3. ¿ Incentivazione di attività turistiche - D.G.R. 1124/2011. Ammissione progetto presentato dal 
Comune di Montefalco con domanda aiuto n. 94751187637. fondi bilancio 

  523 FIN 28-12-12     6.905,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     39.640,00 

  329 31-12-13  Progetti "Nati per leggere e Musica per cuccioli 2013-2014 - Biblioteca Comunale - Impegno di spesa - Acquisto  attrezzature.-   513 AMM 31-12-13       990,64 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013        990,64 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 30 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  110 10-06-14  

CIG-ZC80A34658-POLIZZA ASSICURATIVA RESPONSABILITA' CIVILE E PATRIMONIALE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
COMPAGNIA ARCH INSURANCE COMPANY IMPEGNO DI SPESA   241 FIN 05-06-14     1.714,00 

        

  112 18-06-14  POLIZZA ASSICURATIVA "ALL RISK" COMPLESSO MUSEALE DI SAN FRANCESCO. IMPEGNO DI SPESA.   246 FIN 11-06-14     1.796,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.510,00 

    TOTALE CAPITOLO     44.140,64 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 3380 ( COD. BILANCIO 3053380 )       44.140,64 
    

  TOTALE CATEGORIA    5 ( COD. BILANCIO 3050000 )    1.518.518,45 
    

  TOTALE TITOLO    3     2.219.849,75 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    1   ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI  

  Risorsa 4080   RISORSA  4080 - ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELL  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   548    7 ALIENAZIONE AREE E LOCULI CIMITERIALI AREE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA E FRAZION. (U = 2738/38) 4014080             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  195 14-10-14  Cimitero Madonna della Stella - Assegnazione loculi.    72 AMM 17-02-14     4.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      4.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      4.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4080 ( COD. BILANCIO 4014080 )        4.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    1   ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI  

  Risorsa 4549   RISORSA N. 4549 - LAVORI IMPIANTI SPORTIVI VIA FRANCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1972    0 RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO FONDI DI BILANCIO 4014549       218.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 31 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  213 05-11-12  riqualificazione impianti sportivi Via Artemio Franchi 2 stralcio    24 CC 28-06-12   218.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    218.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    218.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4549 ( COD. BILANCIO 4014549 )      218.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    1 ( COD. BILANCIO 4010000 )      222.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    2   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  

  Risorsa 4024   RISORSA N. 4024-ADEGUAMENTO IMPIANTO TERMICO IDRAULICO SISTEMAZIONI VARIE SCUOLA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1891    0 OOPP MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA F. MELANZIO CONTR. STATO (U = 5091) 4024024       150.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  334 31-12-13  LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MEDIA F. MELANZIO    38 CC 26-11-13   105.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    105.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    105.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4024 ( COD. BILANCIO 4024024 )      105.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    2   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  

  Risorsa 4092   RISORSA N. 4092 - CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1914    0 CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA 4024092       220.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 32 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  317 02-12-11  CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA    14 CC 19-04-11   220.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011    220.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    220.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4092 ( COD. BILANCIO 4024092 )      220.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    2   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  

  Risorsa 4472   RISORSA 4472 - LAVORI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1512    0 OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B. BUOZZI  (CONTR. STATO) 2^ S (U = 3812) 4024472       150.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  345 31-12-13  LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI    38 CC 26-11-13   105.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    105.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    105.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4472 ( COD. BILANCIO 4024472 )      105.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    2 ( COD. BILANCIO 4020000 )      430.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4015   RISORSA N. 4015 - PRONTO INTERVENTO TRATTI DI MURA PROSPICENTI IL MATTATOIO COMU  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1878    0 PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE PROSPICIENTI EX MATTATOIO COMUNALE (U = 5078) 4034015       150.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 33 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  333 31-12-13  PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE CAPOLUOGO VIA GRAMSCI MATTATOIO COMUNALE    38 CC 26-11-13   150.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    150.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    150.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4015 ( COD. BILANCIO 4034015 )      150.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4022   RISORSA N. 4022- INSTALLAZIONE PANNELLI VOLTAICI SCUOLA GNOCCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1881    0 INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A.GNOCCHI CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5081) 4034022        10.607,95 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  168 07-09-12  
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE MADONNA DELLA 
STELLA    24 CC 28-06-12     9.671,55 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      9.671,55 

    TOTALE CAPITOLO      9.671,55 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4022 ( COD. BILANCIO 4034022 )        9.671,55 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4023   RISORSA N. 4023- EFFICIENZA ENERGETICA P:I.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1883    0 EFFICIENZA ENERGETICA P.I. CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5083) 4034023       106.642,46 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  166 07-09-12  for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3 efficienza energetica approvazione progetto definitivo    14 GC 14-03-12     8.191,62 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.191,62 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 34 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  331 31-12-13  BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' B3 EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE    38 CC 26-11-13    31.570,29 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     31.570,29 

    TOTALE CAPITOLO     39.761,91 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4023 ( COD. BILANCIO 4034023 )       39.761,91 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4029   RISORSA N. 4029 - RIQUALIFICAZIONE CONTESTO LARGO B. BUOZZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1897    0 RIQUALIFICAZIONE DEL CONTESTO LARGO BRUNO BUOZZI (U = 5097) 4034029             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  282 31-12-14  RIQUALIFICAZIONE DEL CONTESTO LARGO BRUNO BUOZZI    31 CC 09-09-14   772.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    772.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    772.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4029 ( COD. BILANCIO 4034029 )      772.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4301   RISORSA  4301 - CONTRIBUTO MANUTENZIONE VILLAGGIO CONTAINER  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   544    2 CONTR. MANUTENZ. VILLAGGI CONTAINER PER TERREMOTO (U=2515/2) 4034301        50.483,35 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  163 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di sistemazione condizionatori per moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme   192 AMM 23-05-11     1.512,00 
        

  166 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di manutenzione dei moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme . CIG 1085516423    40 TEC 07-02-11    18.666,00 
        



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 35 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  167 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di realizzazione piazzole per moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme .    42 TEC 07-02-11    15.945,35 

        

  168 30-06-11  Evento sismico del 28.08.2010 - servizio trasporto moduli abitativi. Affidamento lavori e impegno somme .    41 TEC 07-02-11     4.680,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     40.803,35 

    TOTALE CAPITOLO     40.803,35 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4301 ( COD. BILANCIO 4034301 )       40.803,35 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4318   RISORSA N. 4318 - CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI BONIFICA AMBIENTALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1820    0 CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI DI BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE DI UNA FRANA IN FRAZIONE SAN CLEMENTE 
USCITA 5020 

4034318        94.626,53 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  323 02-10-09  lavori di bonifica e ripristino ambientale di un sito in Frazione San Clemente    23 CC 26-02-09     4.626,53 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      4.626,53 

  372 30-12-11  CONTRIBUTO REGIONE RIPRISTINO FRANA SAN CLEMENTE    14 CC 19-04-11    90.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     90.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     94.626,53 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4318 ( COD. BILANCIO 4034318 )       94.626,53 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4335   RISORSA 4335 - ENTRATE PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAM  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1335    0 ENTRATE PER LAVORI DI PAVIMENTAZIONE E SISTEMAZIONE PERCORSO PEDONALE PORTA CAMIANO E VIA MATTEOTTI (U=4035) 4034335             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 36 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  305 31-12-14  PAVIMENTAZIONE PERCORSI PEDONALI     0              30.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     30.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     30.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4335 ( COD. BILANCIO 4034335 )       30.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4388   RISORSA 4388 - ENTRATE RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1988    0 ENTRATE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA F. MELANZIO (U=6028) 4034388             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  278 31-12-14  
APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ANNUALE 2014 E PLURIENNALE 2014-2016 E RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA    31 CC 09-09-14   299.900,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014    299.900,00 

    TOTALE CAPITOLO    299.900,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4388 ( COD. BILANCIO 4034388 )      299.900,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4471   RISORSA 4471 - LAVORI RISTRUTT. PALESTRA COMUNALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1514    0 OO.PP. LAVORI SU PALESTRA COMUNALE (U = 3814) 4034471         9.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   53 02-05-12  LAVORI STRUTTURALI PALESTRA COMUNALE PROGETTO ESECUTIVO    60 DET 10-02-12     9.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      9.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 37 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      9.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4471 ( COD. BILANCIO 4034471 )        9.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4476   RISORSA N. 4476- OO.PP. LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1513    0 OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3813 4034476       324.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  335 31-12-13  LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA BRUNO BUOZZI    38 CC 26-11-13    64.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     64.800,00 

    TOTALE CAPITOLO     64.800,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4476 ( COD. BILANCIO 4034476 )       64.800,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4549   RISORSA N. 4549 - LAVORI IMPIANTI SPORTIVI VIA FRANCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1970    0 RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPERTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO CONTR REGIONALE 4034549        22.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  212 05-11-12  riqualificazione impianti sportivi via Artemio Franchi 2 stralcio    24 CC 28-06-12    22.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     22.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     22.000,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 38 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4549 ( COD. BILANCIO 4034549 )       22.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4768   RISORSA N. 4768 - RISTRUTTURAZIONE SCUOLA TURRITA PER SERVIZIO ASILO NIDO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1740    0 CONTRIBUTO REGIONALE PER INCARICO ESPLETAMENTO VERIFICHE TECNICHE EDIFICI SCOLASTICI CAP. USCITA 4040 4034768        16.910,73 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  616 14-11-08  VERIFICHE TECNICHE SU EDIFICI SCOLASTICI    16 CC 25-03-08    16.910,73 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     16.910,73 

    TOTALE CAPITOLO     16.910,73 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4768 ( COD. BILANCIO 4034768 )       16.910,73 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4770   RISORSA N. 4770 - OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIB.R  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1366    0 OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3367 4034770       239.200,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  346 31-12-13  LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE    38 CC 26-11-13   239.200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    239.200,00 

    TOTALE CAPITOLO    239.200,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4770 ( COD. BILANCIO 4034770 )      239.200,00 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 39 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4784   RISORSA  4784 - LAVORI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S.CLEME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1374    0 LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S. CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONALE 4034784        42.960,85 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  402 31-12-04  LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE VECCIANO S.CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONE    49 CC 30-12-03    42.960,85 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004     42.960,85 

    TOTALE CAPITOLO     42.960,85 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4784 ( COD. BILANCIO 4034784 )       42.960,85 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4853   RISORSA 4853 - REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO - CONTRIBUTO R  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1976    0 ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6020) 4034853        52.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  344 31-12-13  REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE    38 CC 26-11-13    52.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     52.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     52.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4853 ( COD. BILANCIO 4034853 )       52.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4857   RISORSA 4857 - ENTRATE LAVORI AMPLIAMENTO MUSE DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1982    0 ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6022) 4034857       350.000,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 40 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  350 31-12-13  LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE    38 CC 26-11-13   350.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    350.000,00 

    TOTALE CAPITOLO    350.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4857 ( COD. BILANCIO 4034857 )      350.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4885   RISORSA - 4885 - SISTEMAZIONE MARGINI STRADA PROVINCIALE N. 445  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1610    0 SISTEMAZIONE MARGINI DELLA STRADA PROVINCIALE N. 445 MADONNA DELLA STELLA, SAN MARCO NEL TRATTO URBANO DI MONTEFALCO 
CAPOLUOGO (CONTR. REG.) 

4034885        75.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  472 08-09-10  l.r.n.46/97 contributi anno 2008 margini della s.p. n.445 di madonna della stella nel tratto urbano di montefalco capoluogo prog.esecutivo   374 DET 26-07-10    75.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     75.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     75.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4885 ( COD. BILANCIO 4034885 )       75.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    3   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE  

  Risorsa 4898   RISORSA -4898 - RECUPERO MURA URBICHE TORRE DELLA ROCCA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1670    0 RECUPERO DELLE MURA URBICHE TRATTO TORRE DELLA ROCCA (CONTR. REG.) 4034898        55.391,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  291 25-11-05  MURA URBICHE TORRE DELLA ROCCA    26 CC 30-05-05    55.391,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     55.391,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 41 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     55.391,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4898 ( COD. BILANCIO 4034898 )       55.391,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 4030000 )    2.364.025,92 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4003   RISORSA N. 4003- AMPLIAMENTO P.I. IN LOCALITA' PIETRAUTA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1872    0 AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOCALITA' PIETRAUTA (U = 5072) 4054003             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   19 28-01-14  AMPLIAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE PIETRAUTA     2 GC 09-01-14    10.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     10.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4003 ( COD. BILANCIO 4054003 )       10.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4004   RISORSA N. 4004-MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1873    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (U = 5073) 4054004             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  279 31-12-14  MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI    31 CC 09-09-14    95.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     95.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     95.000,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 42 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4004 ( COD. BILANCIO 4054004 )       95.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4005   RISORSA N. 4005 - REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1874    0 REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA (U = 5074) 4054005         8.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  329 31-12-12  REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA    24 CC 28-06-12     8.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.000,00 

    TOTALE CAPITOLO      8.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4005 ( COD. BILANCIO 4054005 )        8.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4006   RISORSA N. 4006 - RIQUALIFICAZIONE GIARDINI SANT'AGOSTINO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1885    0 RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO F.BILANCIO (U = 5085) 4054006             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  280 31-12-14  RIQUALIFICAZIONE GIARDINI S.AGOSTINO    31 CC 09-09-14    50.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     50.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     50.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4006 ( COD. BILANCIO 4054006 )       50.000,00 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 43 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4008   RISORSA N. 4008- LAVORI COMPLETAMENTO VERDE ATTREZZATO MONTEPENNINO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1886    0 LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOC. MONTEPENNINO F. BILANCIO (u = 5086) 4054008             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  281 31-12-14  LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL VERDE ATTREZZATO IN LOCALITA' MONTEPENNINO    31 CC 09-09-14    20.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     20.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     20.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4008 ( COD. BILANCIO 4054008 )       20.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4011   RISORSA 4011 - FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMS  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1871    0 FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMSCI (U = 5071) 4054011         7.120,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  328 31-12-12  FONDI PER LAVORI RIQUALIFICAZIONE SCALINATA VIA GRAMSCI    24 CC 28-06-12     7.120,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      7.120,00 

    TOTALE CAPITOLO      7.120,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4011 ( COD. BILANCIO 4054011 )        7.120,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4014   RISORSA N. 4014 -SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1877    0 SISTEMAZIONE VICOLO PORTA CAMIANO (U = 5077) 4054014             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 44 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   20 28-01-14  SISTEMAZ.EDICOLA SACRA PIETRAUTA PAVIMENTAZ.PORTA CAMIANO E GRIGLIA S.LUCIA     2 GC 09-01-14    13.669,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     13.669,00 

    TOTALE CAPITOLO     13.669,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4014 ( COD. BILANCIO 4054014 )       13.669,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4020   RISORSA  4020 - RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   538    0 RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT 4054020         1.595,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  231 20-11-12  Riparazione edicola Maestà di Colle San Clemente. Affidamento incarico e impegno somme.   253 TEC 18-06-12     1.595,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.595,00 

  277 31-12-14  VARI SINISTRI    31 CC 09-09-14     3.139,96 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      3.139,96 

    TOTALE CAPITOLO      4.734,96 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4020 ( COD. BILANCIO 4054020 )        4.734,96 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4022   RISORSA N. 4022- INSTALLAZIONE PANNELLI VOLTAICI SCUOLA GNOCCHI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1882    0 ISTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A. GNOCCHI  FONDI BILANCIO  (U = 5081) 4054022        22.031,45 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 45 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  169 07-09-12  
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO SCUOLA ELEMENTARE MADONNA 
DELLA STELLA 

   24 CC 28-06-12    22.031,45 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     22.031,45 

    TOTALE CAPITOLO     22.031,45 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4022 ( COD. BILANCIO 4054022 )       22.031,45 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4023   RISORSA N. 4023- EFFICIENZA ENERGETICA P:I.  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1884    0 EFFICIENZA ENERGETICA P.I. FONDI BILANCIO (U = 5083) 4054023        85.802,22 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  167 07-09-12  for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3 efficienza energetica approvazione progetto definitivo    14 GC 14-03-12    21.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     21.800,00 

  332 31-12-13  BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013 ASSE 3 ATTIVITA' B3 SECONDO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE    38 CC 26-11-13    64.002,22 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     64.002,22 

    TOTALE CAPITOLO     85.802,22 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4023 ( COD. BILANCIO 4054023 )       85.802,22 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4039   RISORSA N. 4039 - ENTRATE DA DEVOLUZIONE PER RIFACIMENTO MARCIAPIEDE OSSARIO PRE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1906    0 ENTRATE DA DEVOLUZIONE MUTUI PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PRESSO OSSARIO DEL CIMITERO COMUNALE CAPOLUOGO (U = 5106) 4054039        19.748,24 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 46 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  330 31-12-12  ENTRATE DA DEVOLUZIONE NUTUO CIMITERO    24 CC 28-06-12    19.748,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     19.748,24 

    TOTALE CAPITOLO     19.748,24 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4039 ( COD. BILANCIO 4054039 )       19.748,24 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4044   RISORSA N. 4044 - ENTRATE COPERTURA FONDO L.R. 3  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1905    0 ENTRATE PROPRIE PER FINANZIAMENTO FONDO LEGGE REGIONALE 3/2010 (U = 2528) 4054044        30.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  353 31-12-13  FONDO REGIONALE 10    38 CC 26-11-13    30.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     30.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     30.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4044 ( COD. BILANCIO 4054044 )       30.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4400   RISORSA  4400 - ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DI PRIVATI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   599   23 FINANZIAMENTI VARI ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DEI PRIVATI 4054400        10.131,85 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  160 01-01-02  vari  (Residuo 2000)    17 CC 14-03-00    10.131,85 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2000     10.131,85 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 47 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     10.131,85 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4400 ( COD. BILANCIO 4054400 )       10.131,85 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4455   RISORSA  4455 - STRADA POLZELLA - SAN CLEMENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1340    0 OO.PP. LAVORI BITUMATURA TRATTO DI STRADA COMUNALE POLZELLA SAN CLEMENTE (U = 3640) 4054455        78.121,81 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  373 30-12-11  00.PP.LAVORI BITUMATURA TRATTO DI STRADA COMUNALE POLZELLA SAN CLEMENTE    14 CC 19-04-11    78.121,81 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     78.121,81 

    TOTALE CAPITOLO     78.121,81 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4455 ( COD. BILANCIO 4054455 )       78.121,81 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4468   RISORSA 4468 - OO.PP. LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURO DI CINTA DEL CIMITERO CAPOL  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1494    0 OOPP LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURA DI CINTA DEL CIMITERO CAPOLUOGO (CAP PRIVATI) (U = 3794) 4054468       210.865,93 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   93 11-04-13  CONCESSIONE LOCULI     1 GC 15-01-13   135.125,51 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    135.125,51 

    TOTALE CAPITOLO    135.125,51 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 48 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4468 ( COD. BILANCIO 4054468 )      135.125,51 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4469   RISORSA 4469 - OO.PP. LAVORI MANUTENZIONE CIMITERO MADONNA DELLA STELLA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1496    0 OOPP LAVORI RICOSCTRUZIONE LOCULI CIMITERO MADONNA DELLA STELLA   (U = 4080) 4054469        86.684,70 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  170 01-07-11  lavori ricostruzione loculi Madonna della Stella    14 CC 19-04-11    86.684,70 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     86.684,70 

    TOTALE CAPITOLO     86.684,70 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4469 ( COD. BILANCIO 4054469 )       86.684,70 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4475   RISORSA N. 4475 - LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1495    0 OO.PP. LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE USCITA 3795 4054475        34.125,15 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   94 11-04-13  CONCESIONE LOCULI     1 GC 15-01-13    21.873,82 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     21.873,82 

    TOTALE CAPITOLO     21.873,82 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4475 ( COD. BILANCIO 4054475 )       21.873,82 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 49 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4505   RISORSA N. 4505 - MICROZONIZZAZIONE SISMICA COFINANZIANTO FONDI BILANCIO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1912    0 ENTRATE DA FONDI DI BILANCIO PER COOFINANZIAMENTO INDAGINI MICROZONIZZAZIONE SISMICA USCITA 6009 4054505        10.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  260 19-09-11  indagini microzonizzazione sismica livello 2    14 CC 19-04-11    10.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     10.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4505 ( COD. BILANCIO 4054505 )       10.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4531   RISORSA N. 4531 - CONTRIBUTO GAL S.AGOSTINO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1860    0 CONTRIBUTO GAL RIQUALIFICAZIONE S.AGOSTINO CAP.U.5060 4054531        24.594,93 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  137 17-06-11  contributo gal riqualificazione sant'agostino    14 CC 19-04-11    24.594,93 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     24.594,93 

    TOTALE CAPITOLO     24.594,93 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4531 ( COD. BILANCIO 4054531 )       24.594,93 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4591   RISORSA 4591 - ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. P  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1990    0 ENTRATE FINANZIAMENTO COMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA (U=6030) 4054591             0,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 50 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  283 31-12-14  CPMPLETAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE LOC. POLZELLA    31 CC 09-09-14    23.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     23.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     23.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4591 ( COD. BILANCIO 4054591 )       23.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4680   RISORSA  4680 - PROVENTI PER IL RILASCIO DI CONCESSIONI EDILIZIE URBANIZZAZIONE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   600   42 PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 4054680        39.724,49 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  153 28-06-13  ONERI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA ANNO 2013     1 GC 15-01-13    31.276,46 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     31.276,46 

  299 31-12-14  urbaniz.prim.e second.partica 49/2014    31 CC 09-09-14       181,34 
        

  301 31-12-14  urbanizzazione primaria e secondaria pratica edilizia n. 54/2014    31 CC 09-09-14     8.435,29 
        

  303 31-12-14  ACCERTAMENTO 2014     0              22.049,79 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     30.666,42 

    TOTALE CAPITOLO     61.942,88 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   600   44 PROVENTI PERMESSI DI COSTRUIRE COSTO DI COSTRUZIONE 4054680        39.575,99 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 51 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  185 29-08-13  costo di costruzione anno 2013     1 GC 15-01-13    35.656,38 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     35.656,38 

  300 31-12-14  costo di costruzione pratica edilizia n. 54/2014    31 CC 09-09-14     6.100,76 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      6.100,76 

    TOTALE CAPITOLO     41.757,14 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4680 ( COD. BILANCIO 4054680 )      103.700,02 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4691   RISORSA N. 4691- PROVENTI ARRETRATI CONCESSIONI EDILIZIE ISCRITTE A RUOLO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   601    0 PROVENTI ARRETRATI CONCESSIONI EDILIZIE 4054691       102.308,03 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  741 31-12-10  
INTROITI DA CONCESSIONI EDILIZIE ARRETRATE RUOLO RENDICONTO 2014 PARTE DEL TOTALE DA RISCUOTERE RUOLI TOT. ¿ 
700.192,92    27 CC 29-04-10   102.208,97 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010    102.208,97 

    TOTALE CAPITOLO    102.208,97 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4691 ( COD. BILANCIO 4054691 )      102.208,97 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4777   RISORSA 4777 - OO.PP. LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1367    0 OOPP LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO   (U = 3367) 4054777        59.800,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 52 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  347 31-12-13  LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO    38 CC 26-11-13    59.800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     59.800,00 

    TOTALE CAPITOLO     59.800,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4777 ( COD. BILANCIO 4054777 )       59.800,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4852   RISORSA 4852 - ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1974    0 ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI DI BILANCIO (U = 6020) 4054852        18.625,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  343 31-12-13  REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA FONDI DI BILANCIO    38 CC 26-11-13    18.625,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     18.625,00 

    TOTALE CAPITOLO     18.625,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4852 ( COD. BILANCIO 4054852 )       18.625,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4855   RISORSA 4855 - ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BIL  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1980    0 ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO (U = 6022) 4054855        87.500,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  349 31-12-13  LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO    38 CC 26-11-13    87.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013     87.500,00 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 53 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     87.500,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4855 ( COD. BILANCIO 4054855 )       87.500,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4880   RISORSA  4880 - REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1470    0 OOPP REALIZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO 4054880       198.351,65 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  495 31-12-07  OO.PP. REALIZZAZIONE ZON PIP CORTIGNANO    18 CC 27-03-07   198.351,65 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007    198.351,65 

    TOTALE CAPITOLO    198.351,65 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4880 ( COD. BILANCIO 4054880 )      198.351,65 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    5   TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  

  Risorsa 4882   RISORSA 4882 - REALIZ.PIP.CORTIGNANO URB.CAPITALI PRIVATI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1580    0 OO.PP. REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO URBANIZZAZIONE CAPITALI PRIVATI 4054882        76.135,46 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  425 31-12-05  progettazione redazione piano insediamenti pip loc.cortignano    26 CC 30-05-05    76.135,46 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     76.135,46 

    TOTALE CAPITOLO     76.135,46 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 54 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4882 ( COD. BILANCIO 4054882 )       76.135,46 
    

  TOTALE CATEGORIA    5 ( COD. BILANCIO 4050000 )    1.401.959,59 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    6   RISCOSSIONE DI CREDITI  

  Risorsa 4730   RISORSA  4730 - ACCANT. SOMME IN CONTO CAPITALE IN ATTESA DI DESTINAZIONE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   642    0 ENTRATE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE IN CONTO CAPITALE A CARATTERE D'URGENZA USCITA 2918 4064730        10.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  208 24-10-12  Redazione quadro strategico di valorizzazione del Comune di Montefalco - Costituzione gruppo di lavoro ed impegno somme.   341 TEC 04-09-12    10.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     10.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4730 ( COD. BILANCIO 4064730 )       10.000,00 

      

  Titolo   4   ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE  

  Categoria    6   RISCOSSIONE DI CREDITI  

  Risorsa 4732   RISORSA N. 4732 - RISCOSSIONE DI CREDITO MATTATOIO VALLE UMBRA SUD SPA USCITA 28  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   644    0 RISCOSSIONE DI CREDITO MATTATOIO VALLE UMBRA SUD SPA USCITA 2874 4064732        25.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  756 31-12-08  VUS MATTATOIO VALLE UMBRA SUD SPA RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI CASSA   142 GC 11-11-08    25.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     25.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     25.000,00 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 55 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 4732 ( COD. BILANCIO 4064732 )       25.000,00 
    

  TOTALE CATEGORIA    6 ( COD. BILANCIO 4060000 )       35.000,00 
    

  TOTALE TITOLO    4     4.452.985,51 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5007   RISORSA N. 5007- ACQUISTO MACCHINA OPERATRICE PER SERVIZI TECNICI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1707    0 ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI ED AUTOMEZZI PER SERVIZI TECNICI USCITA 3907 5035007         1.876,20 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  341 01-09-06  acquisto macchina operatrice per servizi tecnici    74 CC 29-12-05     1.876,20 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      1.876,20 

    TOTALE CAPITOLO      1.876,20 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5007 ( COD. BILANCIO 5035007 )        1.876,20 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5009   RISORSA N.5009 -OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1746    0 OO.PP.MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO 5035009        15.176,24 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  757 31-12-08  MUTUO OPERE EDILIZIE MUSEO CASSA DD.PP. DETER FIN. MUTUO N. 243/08    16 CC 25-03-08    15.176,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     15.176,24 

    TOTALE CAPITOLO     15.176,24 

 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 56 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5009 ( COD. BILANCIO 5035009 )       15.176,24 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5016   RISORSA N. 5016 - OO.PP. COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1748    0 OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO 5035016         3.668,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  758 31-12-08  MUTUO ALLESTIMENTO MUSEO CASSA DD.PP. DETERMINA FIN N. 244/08    16 CC 25-03-08     3.668,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      3.668,00 

    TOTALE CAPITOLO      3.668,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5016 ( COD. BILANCIO 5035016 )        3.668,00 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5186   RISORSA  5186 - URBANIZZAZIONE CASALE ZONA c  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   752    0 URBANIZZAZIONE CASALE ZONA C 5035186       152.437,42 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  353 01-01-02  MUTUO CASSA DDPP CASALE  (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01   152.437,42 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001    152.437,42 

    TOTALE CAPITOLO    152.437,42 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5186 ( COD. BILANCIO 5035186 )      152.437,42 

      



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 57 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5318   RISORSA 5318 - LAVORI DEPOLVERIZZAZIONE STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ARTIGIANALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1790    0 OO.PP. LAVORI DEPOLVERIZ STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ART. PIETRAUTA SIST. VIA RINGHIERA UMBRA (MUTUO) (U = 4090) 5035318         1.984,79 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  448 31-12-09  mutuo cassa dd.pp. sistemaz.tratto strada torre di montefalco bevagna tratto superiore r.umbra parte piazza comunale    23 CC 26-02-09     1.984,79 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      1.984,79 

    TOTALE CAPITOLO      1.984,79 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5318 ( COD. BILANCIO 5035318 )        1.984,79 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5320   RISORSA 5320 - LAVORI RIQUALIFICAZIONE EX DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1810    0 OO.PP. MUTUO PER FINANZIAMENTO PROGETTO DI COPERTURA DEFINITIVA ( CAPPING) AREA EX  DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  
(U = 5010) 

5035320        62.000,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  172 06-07-11  MUTUO PER FINANZIAMENTOEX DISCARICA FONTE PETRELLA    14 CC 19-04-11    62.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     62.000,00 

    TOTALE CAPITOLO     62.000,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5320 ( COD. BILANCIO 5035320 )       62.000,00 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5593   RISORSA-5593- VALORIZZAZIONE DEL CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO CITTA' M  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1622    0 VALORIZZAZIONE CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO ARTISTICO E AMBIENTALE CITTA MURATA: STORIA, CULTURA. TRADIZIONE E 
SVILUPPO (MUTUO) 

5035593        14.959,93 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 58 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  505 31-12-06  VALORIXXAZIONE CIRCUITO    74 CC 29-12-05    14.959,93 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     14.959,93 

    TOTALE CAPITOLO     14.959,93 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5593 ( COD. BILANCIO 5035593 )       14.959,93 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5597   RISORSA N. 5597- LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTOTETTO DEL PALAZZO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1726    0 LAVO ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTO TETTO DEL PALAZZO COMUNALE 5035597         3.563,75 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  431 17-11-06  DEVOLUZIONE ADEGUAMENTO LOCALI SOTTOTETTO PALAZZO COMUNALE PER UFFICI    74 CC 29-12-05     3.563,75 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      3.563,75 

    TOTALE CAPITOLO      3.563,75 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5597 ( COD. BILANCIO 5035597 )        3.563,75 

      

  Titolo   5   ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  

  Categoria    3   ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI  

  Risorsa 5599   RISORSA N.5599- LAVORI MIGLIORAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

  1690    0 OO.PP. MUTUO LAVORI MIGLIORAMENTO ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO (U = 3992) 5035599        19.748,24 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  472 13-12-06  lavori realizzazionr ossario comunale cimitero capoluogo     0              19.748,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     19.748,24 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 59 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     19.748,24 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA 5599 ( COD. BILANCIO 5035599 )       19.748,24 
    

  TOTALE CATEGORIA    3 ( COD. BILANCIO 5030000 )      275.414,57 
    

  TOTALE TITOLO    5       275.414,57 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    1   RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   670   75 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZILI AL PERSONALE I.N.A.D.E.L. PREVIDENZA 6010000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   24 07-02-14  RITENUTE INADEL ANNO 2014     2 GC 09-01-14     2.104,81 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      2.104,81 

    TOTALE CAPITOLO      2.104,81 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6010000 )        2.104,81 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    1 ( COD. BILANCIO 6010000 )        2.104,81 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    2   RITENUTE ERARIALI  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   671    0 RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE - ADDIZIONALE REGIONALE 6020000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   29 07-02-14  ADDIZIONALE REGIONALE ANNO 2014     2 GC 09-01-14        84,80 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014         84,80 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 60 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
    TOTALE CAPITOLO         84,80 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   675    0 RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE ADDIZIONALE COMUNALE 6020000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

   30 07-02-14  ADDIZIONALE COMUNALE ANNO 2014     2 GC 09-01-14       126,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        126,00 

    TOTALE CAPITOLO        126,00 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6020000 )          210,80 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    2 ( COD. BILANCIO 6020000 )          210,80 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    5   RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   678   82 RITENUTE PER CONTO TERZI FONDO PER CONTO TERZI 6050000         4.164,79 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  278 22-09-09  RIMBORSO PER AUTOVETTURA     0               2.664,79 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.664,79 

    TOTALE CAPITOLO      2.664,79 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   692    0 RIMBORSO SOMME ANTICIPATE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 6050000             0,00 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  273 31-12-14  spese a carico comune elezioni comunali    31 CC 09-09-14     9.872,22 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014      9.872,22 

    TOTALE CAPITOLO      9.872,22 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   694    0 RIMBORSO DI SOMME SOSTENUTE PER SPESE URGENTI E DA ACCERTARE E DISTRIBUIRE 6050000        94.987,92 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 61 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  163 01-01-02  rimborso asm personale comandato  (Residuo 2001)    99 DET 22-03-01     1.453,74 
        

  164 01-01-02  accont.produttivita` anno 2000 serv.acqued. (Residuo 2001)   114 GC 18-04-01     3.873,43 
        

  175 01-01-02  produttivita' anno 2000 saldo  (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01     1.958,20 
        

  176 01-01-02  progressione orizzontale stipen- di (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01     1.765,12 
        

  255 01-01-02  rimborso dall'asm pers.comandato liquid.lav.straord.2 semeste 01 (Residuo 2001)    17 CC 30-03-01       872,86 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001      9.923,35 

  355 24-05-02  RIMBORSO LAVOR.STRAORD.1 TRIM. 2002 MARZIOLI PIETRO (Residuo 2002)    85 GC 15-05-02       430,43 
        

  404 28-05-02  PRODUTTIVITA PERSONALE COMANDATO  (Residuo 2002)    48 GC 26-03-02     1.937,50 
        

  675 31-12-02  produttivita` collettiva anno 2001 (Residuo 2002)   258 DET 19-11-02       822,22 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2002      3.190,15 

  284 12-11-04  straordinario erogato per disagio vigili per unione comuni    49 CC 30-12-03     1.316,27 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      1.316,27 

  618 17-11-08  
ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DI UNA INFRASTRUTTURA DI RETE DORSALE PER LA INTERCONNESSIONE IN 
LARGA BANDA ALLA RETE INTERNET IMPEGN O DI SPESA   228 FIN 17-10-08    72.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     72.000,00 

   74 03-07-09  introito contributi sospesi sisma 1997 -1998 cpdel inadel f.previdenza e credito    23 CC 26-02-09       231,84 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        231,84 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 62 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  466 07-09-10  straordinario unione dei comuni giugno 2010    27 CC 29-04-10       416,13 

        

  467 07-09-10  irap straordinario unione dei comuni    27 CC 29-04-10        35,39 
        

  468 07-09-10  cpdel straordinario unione dei comuni    27 CC 29-04-10        99,05 
        

  735 31-12-10  straordinario personale dipendente unione comuni anno 2010    27 CC 29-04-10     3.537,69 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      4.088,26 

  170 07-09-12  Emergenza Sisma Emilia Romagna 2012 - Invio personale tecnico per attività di sopralluogo presso le zone terremotate - Impegno di spesa   251 FIN 15-06-12     3.500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      3.500,00 

  212 13-11-13  ADDIZIONALE REGIONALE     1 GC 15-01-13       142,25 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013        142,25 

    TOTALE CAPITOLO     94.392,12 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   748    0 RIMBORSO FONDI DALLA FONDAZIONE CENTRO NAZIONALE VINI PASSITI PER SPESE ANTICIPATE DAL COMUNE 6050000        55.003,75 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  357 31-12-03  1 acconto intervento centro documetazione     0              55.003,75 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003     55.003,75 

    TOTALE CAPITOLO     55.003,75 

 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   750    0 RIMBORSO SPESE PROGETTUALI ANTICIPATE PER OPERE DA FIN. 6050000       212.363,55 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  378 30-12-05  lavori di messa a norma e recupero locali ex convento S.Agostino per realizzazione centro espositivo e congressuale     7 TEC 01-02-05    30.965,56 
        

  379 30-12-05  lavori di valorizzazione del circuito culturale di evidenza storico artistiche e ambientali della città murata :storia,cultura,tradizione e sviluppo     8 TEC 01-02-05    21.026,34 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     51.991,90 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 63 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  232 20-11-12  

cig-ZDF06EB4BF-Lavori di risanamento conservativo ed adeguamento normativo dei loculi cimiteriali posti lungo il muro di Cinta del Cimitero del 
Capoluogo -parte vecchia-Padiglione AC. Affidamento incarico relazione geologica e sismica -Impegno somme.   419 TEC 24-10-12       989,95 

        

  233 20-11-12  
Lavori di restauro e risanamento conservativo dei loculi cimiteriali posti lungo il muro di cinta del cimitero del Capoluogo-Padiglione 
AC-Affidamento incarico definitivo per progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase 

  437 TEC 07-11-12    24.689,81 
        

  290 31-12-12  
Realizzazione parcheggio Porta della Rocca .Affidamento incarico per analisi terre e rocce da scavo, relazione di accompagnamento. Impegno 
somme    97 TEC 14-03-12     1.995,77 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     27.675,53 

  295 31-12-13  
cig- Z0A0936227-Consolidamento tratto di mura urbiche muro ex mattatoio.Realizzazione sondaggi e prove geotecniche di 
laboratorio.Affidamento incarico e impegno somme.   115 TEC 21-03-13     4.662,99 

        

  296 31-12-13  
CIG-Z6709362B5-Consolidamento tratto di mura urbiche muro ex mattatoio.Redazione relazione geologica e geotecnica.Affidamento incarico e 
impegno somme. 

  114 TEC 21-03-13     2.522,40 
        

  298 31-12-13  
CIG- ZDF0B329A5-Lavori di miglioramento sismico della scuola elementare Bruno Buozzi 1° stralcio.Affidamento incarico servizio per direzione 
lavori, misura, contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e redazione C.R.E. Impegno s   320 TEC 13-08-13    38.587,59 

        

  299 31-12-13  
CIG- Z690B447598-Lavori di miglioramento simico della scuola elementare Bruno Buozzi 2° stralcio. Affidamento incarico per progettazione 
definitiva, esecutiva, D.L, misura e contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione es esecu   321 TEC 13-08-13    20.260,24 

        

  300 31-12-13  
Consolidamento tratto di mura urbiche del capoluogo prospiciente via Gramsci. Deposito progetto esecutivo presso la Provincia di Perugia. 
Impegno somme.   377 TEC 24-09-13       225,00 

        

  301 31-12-13  
Lavori di miglioramento sismico della scuola media F. Melanzio. Affidamento incarico servizio per progettazione preliminare, definitiva, esecutiva, 
direzione lavori, misura, contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e radazione 

  355 TEC 12-09-13    21.626,97 
        

  302 31-12-13  CIG- ZA10B3CC5C-Esecuzione prove sperimentali presso la scuola Bruno Buozzi. Affidamento incarico e impegno somme.   327 TEC 22-08-13     2.420,00 
        

  303 31-12-13  Miglioramento sismico della scuola elementare B.Buozzi 1° stralci. Nomina Collaudatore statico e impegno somme.   317 TEC 12-08-13       750,00 
        

  304 31-12-13  
Lavori di miglioramento sismico della scuola elementare Bruno Buozzi 1° stralcio.Impegno somme per pagamento Autorità LL.PP. Impegno 
somme.   400 TEC 17-10-13        30,00 

        

  336 31-12-13  
Consolidamento del tratto di mura urbiche  ex mattatoio comunale. Affidamento incarico progettazione definitiva/esecutiva, calcoli strutturali, D.L., 
misura e contabilità.Impegno somme.   219 TEC 05-06-13    13.590,72 

        



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 64 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  337 31-12-13  

Consolidamento del tratto di mura urbiche  ex mattatoio comunale. Affidamento incarico progettazione definitiva/esecutiva, calcoli strutturali, D.L., 
misura e contabilità.Impegno somme.   219 TEC 05-06-13     9.060,48 

        

  338 31-12-13  
Consolidamento del tratto di mura urbiche  ex mattatoio comunale. Affidamento incarico progettazione definitiva/esecutiva, calcoli strutturali, D.L., 
misura e contabilità.Impegno somme. 

  219 TEC 05-06-13     4.530,24 
        

  339 31-12-13  efficientamento energetico pubblica illuminazione determina a contrarre   413 TEC 30-10-13        30,00 
        

  340 31-12-13  
Lavori di sistemazione locali per la realizzazione del centro di documentazione della memoria storica di Montefalco. Affidamento incarico per 
progettazione definitiva-esecutiva, D.L., misura e contabilità e redazione C.R.E. Impegno somme. 

  322 TEC 13-08-13     7.061,69 
        

  341 31-12-13  
DPCM 23 marzo 2013.Eventi alluvionali Novembre 2012.Realizzazione muro di contenimento in Loc. Camiano Colle. Affidamento incarico 
progettazione definitiva esecutiva, D.L. misura e contabilità e C.R.E e redazione relazione geologica  geotecnica e idr 

  478 TEC 23-12-13     3.159,80 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2013    128.518,12 

  276 31-12-14  
POR FESR 2007/2013- Riqualificazione energetica della scuola Francesco Melanzio-Affidamento incarico progettazione definitiva, esecutiva, 
D.L., misura, contabilità Redazione C.R.E. e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzion   197 TEC 06-05-14    25.681,84 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014     25.681,84 

    TOTALE CAPITOLO    233.867,39 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6050000 )      395.800,27 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    5 ( COD. BILANCIO 6050000 )      395.800,27 

      

  Titolo   6   ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  

  Cap. C.to Terzi    7   DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI  

  Risorsa    0     
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Accertato a residui 

   724    0 COSTITUZIONE DEPOSITI SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA 6070000            15,04 

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  100 23-05-12  IMPEGNO DI SPESA RELATIVO AD ATTO DI COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO   198 AMM 14-05-12        15,04 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         15,04 



    

 GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2014 Pag. 65 
 ( Data di stampa  09-05-2017 )   

 

  

 
  274 31-12-14  Determina impegno spese contrattuali e d'asta   389 AMM 06-10-14       280,00 

        

  275 31-12-14  spese contrattuali e d'asta    31 CC 09-09-14       200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2014        480,00 

    TOTALE CAPITOLO        495,04 

 

  RESIDUO 
    

  TOTALE RISORSA    0 ( COD. BILANCIO 6070000 )          495,04 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    7 ( COD. BILANCIO 6070000 )          495,04 
    

  TOTALE TITOLO    6       398.610,92 

      

    TOTALE CENTRO DI RICAVO     0 /    0 RESIDUO 

    INESISTENTE 10.324.433,67 

 
 
 

 RESIDUO 

      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE   10.324.433,67 

 



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo         12 / 0 Codice bilancio 1011012
I.M.U. SPERIMENTALE - ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 143

29-06-2012 2012
IMU SPERIMENTALE ABITAZIONE
PRINCIPALE E PERTINENZE

N. 1
31-12-2014

N. 147
N I           -20.748,51Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-01-2012 Del 15-04-2017

Totale capitolo         12 / 0               -20.748,51I.M.U. SPERIMENTALE - ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE

Capitolo         14 / 0 Codice bilancio 1011014
I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 144

29-06-2012 2012
IMU SPERIMENTALE FATTISTECIE
DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

N. 1
31-12-2014

N. 147
N I           -38.712,18Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-01-2012 Del 15-04-2017

Acc 148
27-06-2013 2013

IMU ANNO 2013 N. 1
31-12-2014

N. 147
N I          -301.799,43Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 15-01-2013 Del 15-04-2017

Totale capitolo         14 / 0              -340.511,61I.M.U- SPERIMENTALE - FATTISPECIE DIVERSA DA ABITAZIONE PRINCIPALE

Capitolo         28 / 0 Codice bilancio 1011030
IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 5

26-01-2010 2010
RINNOVO CONCESSIONE SERVIZIO
PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI

N. 6
31-12-2014

N. 147
N I            -2.503,07Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 04-01-2010 Del 15-04-2017

Acc 154
29-06-2012 2012

CANONE DEL SERVIZIO APPALTATO
PUBBLICITA E AFFISSIONI 2012

N. 1
31-12-2014

N. 147
N I              -928,25Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-01-2012 Del 15-04-2017

Acc 252
22-09-2009 2009

IMPOSTA COMUNALE E PUBBL.E
PUBBLICHE AFFISSIONI

N. 23
31-12-2014

N. 147
N I              -955,37Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-02-2009 Del 15-04-2017

Totale capitolo         28 / 0                -4.386,69IMPOSTA COMUNALE PUBBL. E PUBBLICHE AFFISSIONI

Capitolo         33 / 0 Codice bilancio 1031303
ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' E DI RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 1 di 24

Allegato A alla determina finanziaria
Reg. gen. n. 147 - det fin n. 63/17 RESIDUI



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 251

09-12-2013 2013
ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' E DI
RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

N. 38
31-12-2014

N. 147
N I          -103.000,72Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 15-04-2017

Totale capitolo         33 / 0              -103.000,72ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' E DI RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

Capitolo         42 / 0 Codice bilancio 1021090
TOSAP - TASSA PERMANENTE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 21

07-02-2013 2013
TOSAP TASSA PERMANEBTE ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -235,12Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo         42 / 0                  -235,12TOSAP - TASSA PERMANENTE

Capitolo         44 / 0 Codice bilancio 1021100
TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 51

12-03-2013 2013
TOSAP TASSA TEMPORANEA ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N A             7.701,96Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Acc 55

04-05-2012 2012
TOSAP TASSA TEMPORANEA ANNO 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I            -5.924,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo         44 / 0                 1.777,96TOSAP - TASSA TEMPORANEA

Capitolo        126 / 0 Codice bilancio 2032102
CONTR. REG. "PROGETTO FARE SCUOLA MUSEO E TERRITORIO"

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 349

30-12-2011 2011
CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO
FARE SCUOLA NEI MUSEI

N. 14
31-12-2014

N. 22
N I               -58,72Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-04-2011 Del 21-01-2015

Totale capitolo        126 / 0                   -58,72CONTR. REG. "PROGETTO FARE SCUOLA MUSEO E TERRITORIO"

Capitolo        184 / 0 Codice bilancio 2032141
RISORSE REGIONALI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO (USCITA 813)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 2 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 311

31-12-2013 2013
risorse regionali N. 38

31-12-2014
N. 22

N I            -7.449,25Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        184 / 0                -7.449,25RISORSE REGIONALI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO (USCITA 813)

Capitolo        192 / 0 Codice bilancio 2022170
ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI GESTIONE MUSEO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 150

29-06-2012 2012
ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI
REGIONE

N. 1
31-12-2014

N. 22
N I            -2.600,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 10-01-2012 Del 21-01-2015

Totale capitolo        192 / 0                -2.600,00ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI GESTIONE MUSEO

Capitolo        262 / 0 Codice bilancio 3013050
DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 23

07-02-2013 2013
DIRITTI SEGRETERIA ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N A             4.419,09Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        262 / 0                 4.419,09DIRITTI DI SEGRETERIA D.L. 8/93 - LEGGE 68/83

Capitolo        264 / 0 Codice bilancio 3013060
DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 24

07-02-2013 2013
DIRITTI UFFICIO TECNICO ANNO 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N A               750,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        264 / 0                   750,00DIRITTI DI VISURA SUGLI ATTI UFFICIO TECNICO E CATASTALI

Capitolo        286 / 0 Codice bilancio 3013100
PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 20

07-02-2013 2013
PROVENTI QUOTE SERVIZIO REFEZIONE
SCOLASTICA

N. 1
31-12-2014

N. 22
N I           -19.761,16Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 15-01-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 3 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 713

31-12-2010 2010
PROVENTI QUOTE SERVIZIO MENSE
SCOLASTICHE QUOTA INSEGNANTI .

N. 27
31-12-2014

N. 22
N I            -2.263,56Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-04-2010 Del 21-01-2015

Totale capitolo        286 / 0               -22.024,72PROVENTI QUOTE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

Capitolo        288 / 0 Codice bilancio 3053512
RIMBORSO SPESA UTENZE CONVENZIONE INTERCOMUNALE DEI MUSEI CAP.USCITA 920

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 312

31-12-2013 2013
rimborso spese utenz N. 38

31-12-2014
N. 22

N I           -98.200,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        288 / 0               -98.200,00RIMBORSO SPESA UTENZE CONVENZIONE INTERCOMUNALE DEI MUSEI CAP.USCITA 920

Capitolo        290 / 0 Codice bilancio 3013110
PROVENTI E RISORSE GESTIONE MUSEO CIVICO SAN FRANCESCO (U = 920)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 301

31-12-2012 2012
CIG :3358573E1A ¿Gestione Complesso
Museale S. Francesco  e Apertura straordinaria
dal 1.01.2012 al 31.12.2012- valore storico
medio vendita dei biglietti

N. 553
31-12-2014

N. 22
N I           -75.000,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 302
31-12-2012 2012

CIG :3358573E1A ¿Gestione Complesso
Museale S. Francesco  e Apertura straordinaria
dal 1.01.2012 al 31.12.2012- quale ripartizione
65% maggiore incasso dalla vendita

N. 553
31-12-2014

N. 22
N I            -1.849,85Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 303
31-12-2012 2012

CIG :3358573E1A ¿Gestione Complesso
Museale S. Francesco  e Apertura straordinaria
dal 1.01.2012 al 31.12.2012- corrispettivo
annuo per l'affidamento in gestione del museo

N. 553
31-12-2014

N. 22
N I            -2.676,24Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 313
31-12-2013 2013

proventi gestione imu N. 38
31-12-2014

N. 22
N I           -93.961,49Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Totale capitolo        290 / 0              -173.487,58PROVENTI E RISORSE GESTIONE MUSEO CIVICO SAN FRANCESCO (U = 920)

Capitolo        308 / 0 Codice bilancio 3013130
PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 25

07-02-2013 2013
PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI ANNO
2013

N. 1
31-12-2014

N. 22
N I            -1.571,10Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 15-01-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 4 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo        308 / 0                -1.571,10PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI

Capitolo        384 / 0 Codice bilancio 3023084
PROVENTI CONCESSIONI AREE E LOCULI CIMITERIALI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 106

18-04-2013 2013
Concessione loculi presso il Cimitero
Capoluogo - Assegnazione

N. 117
31-12-2014

N. 147
N I              -682,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 21-03-2013 Del 15-04-2017

Totale capitolo        384 / 0                  -682,00PROVENTI CONCESSIONI AREE E LOCULI CIMITERIALI

Capitolo        390 / 0 Codice bilancio 3053091
ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 45

06-03-2013 2013
Uso  Palestra Comunale  Associazioni -
contributo Gruppo Città di Montefalco

N. 70
31-12-2014

N. 22
N I            -2.059,20Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 20-02-2013 Del 21-01-2015

Acc 46
06-03-2013 2013

Uso  Palestra Comunale  Associazioni - A.S.D.
Montefalco contributo 2013

N. 70
31-12-2014

N. 22
N I              -280,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 20-02-2013 Del 21-01-2015

Acc 50
12-03-2013 2013

GRAN FONDO DEL SAGRANTINO. utilizzo
beni immobili

N. 97
31-12-2014

N. 22
N I            -4.164,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 06-03-2013 Del 21-01-2015

Acc 68
25-03-2013 2013

Gruppo Storico Città di Montefalco -
Contributo ordinario Anno 2013-
CONTIBUTO IN NATURA

N. 101
31-12-2014

N. 22
N I              -100,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 08-03-2013 Del 21-01-2015

Acc 116
22-05-2013 2013

Gruppo Teatrale Amatoriale "Teatro Paradiso"
Spettacolo 27 e 28 Aprile Teatero S. Filippo
Neri.- Impegno di spesa.-

N. 169
31-12-2014

N. 22
N I              -100,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-04-2013 Del 21-01-2015

Acc 136
19-06-2013 2013

Associazione "Montefalco in Arte"-Progetto
manifestazione "Armonie d'Arte"- 2 giugno/31
Agosto 2013- Impegno di spesa.-

N. 209
31-12-2014

N. 22
N I            -4.814,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 31-05-2013 Del 21-01-2015

Acc 137
19-06-2013 2013

SVOLGIMENTO EVENTO FLOROVIVAISTICO
DENOMINATO " PROFUMO DI GEMME" E
MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO
DENOMINATO " HOBBY & RETRO'" A CURA

N. 166
31-12-2014

N. 22
N I            -1.753,50Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-04-2013 Del 21-01-2015

Acc 138
19-06-2013 2013

Associazione Pro Loco - Torneo Subbuteo -
Impegno di spesa.-

N. 185
31-12-2014

N. 22
N I              -181,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 17-05-2013 Del 21-01-2015

Acc 175
18-07-2013 2013

Congresso  Università degli Studi di Milano 2
Luglio 2013- Chiesa museo di S. Francesco-
Impegno di spesa.-

N. 251
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-06-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 5 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 176

31-07-2013 2013
ACUM associazione calamità umbre montefalco
comodato d'uso locale ex scuola elementare
turrita

N. 243
31-12-2014

N. 22
N I            -1.200,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-06-2013 Del 21-01-2015

Acc 182
22-08-2013 2013

COMODATO D' USO DEL LOCALE DI
PROPRIETA' COMUNALE ALL'
ASSOCIAZIONE AUSER-CGIL  SPI
SINDACATO PENSIONATI ITALIANI.

N. 269
31-12-2014

N. 22
N I              -182,50Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 10-07-2013 Del 21-01-2015

Acc 209
29-10-2013 2013

"Sagra Musicale Umbra" - Concerto 19
Settembre 2013 Chiesa Museo di S.
Francesco- Fondazione Musica Classica-
Impegno di spesa.-

N. 366
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-09-2013 Del 21-01-2015

Acc 210
29-10-2013 2013

Associazione " Durante  noi Umbria" Concerto
6 Ottobre 2013- Chiesa Museo di S.
Francesco- Impegno di spesa.-

N. 390
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 04-10-2013 Del 21-01-2015

Acc 226
26-11-2013 2013

Concorso internazionale di Poesia Sacra  3°
Edizione - Impegno di spesa

N. 367
31-12-2014

N. 22
N I               -60,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-09-2013 Del 21-01-2015

Acc 227
27-11-2013 2013

"Associazione A.I.N.E.T Vivere la Speranza
Amici di E. Cicio" Convegno 12 Ottobre 2013 -
"Croce Rossa Italiana" Convegno 19 ottobre
2013 - Contributi uso gratuito strutture-

N. 396
31-12-2014

N. 22
N I            -1.000,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 08-10-2013 Del 21-01-2015

Acc 228
27-11-2013 2013

Accademia per la storia l'Arte e la Cultura
Iniziative - Impegno di spesa.-.-

N. 423
31-12-2014

N. 22
N I              -120,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 13-11-2013 Del 21-01-2015

Acc 229
27-11-2013 2013

Evento " S. Martino ... che briscola " Pro
Loco Montefalco Uso Chiostro S. Agostino e
sala mostra- Impegno di spesa. -

N. 426
31-12-2014

N. 22
N I               -90,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 18-11-2013 Del 21-01-2015

Acc 263
13-12-2013 2013

Manifestazione "C'era una volta ...a Natale"
7 Dicembre 2013/ 6 Gennaio 2014 -Impegno di
spesa.-

N. 446
31-12-2014

N. 22
N I              -150,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 03-12-2013 Del 21-01-2015

Acc 351
31-12-2013 2013

COMODATO D' USO DEL LOCALE DELLA
EX SCUOLA ELEMENTARE DI TURRITA AL
QUARTIERE SAN BARTOLOMEO.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO.

N. 0
31-12-2014

N. 22
N I              -400,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del Del 21-01-2015

Totale capitolo        390 / 0               -16.834,20ENTRATE DA FITTI DA ASSOCIAZIONI CULTURALI, TURISTICHE , ECC...PER CONC. UTILIZZO BENI COMUNALI (U = 2337)

Capitolo        420 / 0 Codice bilancio 3033210
CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 308

31-12-2012 2012
contributi vari N. 24

31-12-2014
N. 22

N I            -6.023,18Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 28-06-2012 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 6 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 316

31-12-2013 2013
contributi vari N. 38

31-12-2014
N. 22

N I            -4.570,77Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        420 / 0               -10.593,95CONTRIBUTI VARI PER ONERI DI AMMORTAMENTO MUTUI

Capitolo        458 / 0 Codice bilancio 3053260
IVA A CREDITO ANNO PRECEDENTE (U = 2498)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 352

31-12-2013 2013
ISCRIZIONE IN BILANCIO DEL CREDITO
IVA AL 31.12.2012 (MODELLO IVA 2013)
RIPORTATO SULLA GESTIONE FISCALE
2013

N. 38
31-12-2014

N. 22
N I           -25.971,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Totale capitolo        458 / 0               -25.971,00IVA A CREDITO ANNO PRECEDENTE (U = 2498)

Capitolo        471 / 0 Codice bilancio 3053571
CONTRIBUTI ENTI E PRIVATI MANIFESTAZIONE CANTINE APERTE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 747

31-12-2008 2008
MANIFESTAZIONE CANTINE APERTE 2008
CONTRIBUTO PRIVATI

N. 115
31-12-2014

N. 147
N I           -10.400,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-05-2008 Del 15-04-2017

Totale capitolo        471 / 0               -10.400,00CONTRIBUTI ENTI E PRIVATI MANIFESTAZIONE CANTINE APERTE

Capitolo        473 / 1 Codice bilancio 3053322
FONDI DA CONTRIBUZIONI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI ED ENTI PUBBLICI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 264

21-09-2011 2011
fondi settimana enologica da privati anno 2011 N. 14

31-12-2014
N. 147

N I           -15.356,03Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 15-04-2017
Acc 607

11-11-2008 2008
FONDI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI
DA ENTI PUBBLICI ANNO 2008

N. 0
31-12-2014

N. 22
N I            -3.499,99Tp. Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del Del 21-01-2015

Totale capitolo        473 / 1               -18.856,02FONDI DA CONTRIBUZIONI SETTIMANA ENOLOGICA DA PRIVATI ED ENTI PUBBLICI

Capitolo        473 / 4 Codice bilancio 3053336
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 7 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 78

08-05-2012 2012
CONTRIBUTO PRIVATI N. 1

31-12-2014
N. 22

N I            -4.746,79Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        473 / 4                -4.746,79CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER MANIFESTAZIONI SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

Capitolo        473 / 5 Codice bilancio 3053337
RIMBORSO ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI VARIE CULTURALI E TURISTICHE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 323

31-12-2012 2012
ACCERTAMENTO FINALE 2012 N. 24

31-12-2014
N. 147

N I            -1.789,36Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 28-06-2012 Del 15-04-2017
Acc 738

31-12-2010 2010
ACCERTAMENTO PARI ALLA SPESA DEL
CAP 2323

N. 27
31-12-2014

N. 22
N I            -1.873,80Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-04-2010 Del 21-01-2015

Totale capitolo        473 / 5                -3.663,16RIMBORSO ENTI PUBBLICI PER MANIFESTAZIONI VARIE CULTURALI E TURISTICHE

Capitolo        473 / 6 Codice bilancio 3053320
PROVENTI DA CONTRIBUZIONE DITTE PRIVATE PER PARTECIPAZIONE ALLA SETTIMANA ENOLOGICA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 131

29-06-2012 2012
quota adesione settimana enologica anno 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -441,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        473 / 6                  -441,00PROVENTI DA CONTRIBUZIONE DITTE PRIVATE PER PARTECIPAZIONE ALLA SETTIMANA ENOLOGICA

Capitolo        477 / 3 Codice bilancio 3053343
SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 353

31-12-2004 2004
SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO
SPESE PER URP E VARIE

N. 49
31-12-2014

N. 22
N I              -805,91Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-12-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo        477 / 3                  -805,91SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE PER URP E VARIE

Capitolo        477 / 4 Codice bilancio 3053344
SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE EN. ELETR. DEPURAT.

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 8 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 331

31-08-2006 2006
SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO
SPESE ENERGIA ELETTRICA DEPURATORE

N. 74
31-12-2014

N. 22
N I           -14.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2005 Del 21-01-2015

Acc 354
31-12-2004 2004

SERV.IDRICO INTEGRATO RIMBORSO
SPESE EN.ELETTRICA DEPURATORE

N. 49
31-12-2014

N. 22
N I           -25.740,23Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-12-2003 Del 21-01-2015

Acc 418
31-12-2005 2005

serv.idrico integrato rimborso spese
en.elettrica depuratore

N. 26
31-12-2014

N. 22
N I           -44.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-05-2005 Del 21-01-2015

Totale capitolo        477 / 4               -83.740,23SERV. IDRICO INTEGRATO - RIMBORSO SPESE EN. ELETR. DEPURAT.

Capitolo        478 / 0 Codice bilancio 3053334
RIMBORSO CSA PER PERSONALE COMANDATO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 147

01-01-2002 2000
rimborso csa personale comandato  (Residuo
2000)

N. 17
31-12-2014

N. 22
N I            -4.833,44Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 14-03-2000 Del 21-01-2015

Totale capitolo        478 / 0                -4.833,44RIMBORSO CSA PER PERSONALE COMANDATO

Capitolo        479 / 0 Codice bilancio 3053339
RECUPERO SOMME PER PROGETTAZIONI PRELIMIN. FINANZ.NEL PROG.

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 325

01-01-2002 2001
recupero somme progettaz.  (Residuo 2001) N. 17

31-12-2014
N. 22

N I           -10.414,81Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 30-03-2001 Del 21-01-2015
Acc 410

31-12-2003 2003
recupero somme per progettazioni
prelim.finanz.nel prog.

N. 16
31-12-2014

N. 22
N I           -12.324,20Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-03-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo        479 / 0               -22.739,01RECUPERO SOMME PER PROGETTAZIONI PRELIMIN. FINANZ.NEL PROG.

Capitolo        492 / 0 Codice bilancio 3053248
RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 322

31-12-2013 2013
rimborso unione dei comuni N. 38

31-12-2014
N. 22

N I               -65,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 9 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo        492 / 0                   -65,00RIMBORSO UNIONE COMUNI SERVIZIO ASSOCIATO VIGILI AUTOVELOX

Capitolo        505 / 0 Codice bilancio 3053505
RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 39

21-02-2013 2013
rimborso malattia anno 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -286,63Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Totale capitolo        505 / 0                  -286,63RECUPERO SOMME ASSENZE DAL LAVORO DIPENDENTI COMUNALI (ART. 71 D.L. 112/08)

Capitolo        520 / 0 Codice bilancio 3053380
NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN. (U = 2478)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 122

29-06-2012 2012
REGOLARIZZAZIONE TASSA
AUTOMOBILISTICA DEL VEICOLO PG
531231. rimborso parziale bollio

N. 266
31-12-2014

N. 22
N I               -33,68Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-06-2012 Del 21-01-2015

Acc 264
17-12-2013 2013

VERSAMENTO DA CONTO TECNICO 300002 N. 38
31-12-2014

N. 147
N I               -17,94Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 15-04-2017

Acc 288
31-12-2012 2012

Manifestazioni Natalizie 2012-2013 -
Programma "C'era una volta ... a Natale " -
CONTRIBUTI IN NATURA

N. 493
31-12-2014

N. 22
N I            -2.765,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 12-12-2012 Del 21-01-2015

Acc 345
30-12-2011 2011

Acquisto Entità gestionale SOL per
inserimento patrimonio documentario
Biblioteca Comunale al Polo Regionale Umbro
SBN Sebina Open Library. Impegno di spesa.-

N. 475
31-12-2014

N. 147
N I            -1.210,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 27-12-2011 Del 15-04-2017

Acc 350
30-12-2011 2011

RATA LEASING CONTRATTO 96635 N. 14
31-12-2014

N. 22
N I              -386,59Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 19-04-2011 Del 21-01-2015

Totale capitolo        520 / 0                -4.413,21NUOVE ENTRATE NON IMPUTABILI A SPEC. CAP. IN ATTESA DESTIN. (U = 2478)

Capitolo        533 / 0 Codice bilancio 4054113
CONTRIBUTO GAL COFINANZIAMENTO PROGETTO EMAS

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 357

31-12-2004 2004
CONTRIBUTO GAL COFINANZ.PROGETTO
EMAS

N. 49
31-12-2014

N. 22
N I            -9.918,72Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 30-12-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo        533 / 0                -9.918,72CONTRIBUTO GAL COFINANZIAMENTO PROGETTO EMAS

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 10 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo        538 / 0 Codice bilancio 4054020
RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 231

20-11-2012 2012
Riparazione edicola Maestà di Colle San
Clemente. Affidamento incarico e impegno
somme.

N. 253 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -1.595,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 18-06-2012 Del 14-04-2017

Acc 579
18-11-2010 2010

. N. 27
31-12-2014

N. 147
N I            -4.814,23Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 29-04-2010 Del 15-04-2017

Totale capitolo        538 / 0                -6.409,23RIMB. INDENN. RISARC. DA REINVESTIRE PER INVESTIM. E INT.PAT

Capitolo        544 / 2 Codice bilancio 4034301
CONTR. MANUTENZ. VILLAGGI CONTAINER PER TERREMOTO (U=2515/2)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 163

30-06-2011 2011
Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di
sistemazione condizionatori per moduli
abitativi. Affidamento lavori e impegno somme

N. 192 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -1.512,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 23-05-2011 Del 14-04-2017

Acc 166
30-06-2011 2011

Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di
manutenzione dei moduli abitativi.
Affidamento lavori e impegno somme . CIG
1085516423

N. 40 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -18.666,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 07-02-2011 Del 14-04-2017

Acc 167
30-06-2011 2011

Evento sismico del 28.08.2010 - Lavori di
realizzazione piazzole per moduli abitativi.
Affidamento lavori e impegno somme .

N. 42 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -15.945,35Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 07-02-2011 Del 14-04-2017

Acc 168
30-06-2011 2011

Evento sismico del 28.08.2010 - servizio
trasporto moduli abitativi. Affidamento lavori
e impegno somme .

N. 41 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -4.680,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 07-02-2011 Del 14-04-2017

Acc 346
30-12-2011 2011

SPESE PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE
CIVILE PER LE EMERGENZE CALAMITOSE
ED EMERGENZE AMBIENTALI - IMPEGNO
DI SPESA

N. 481
31-12-2014

N. 22
N A               483,35Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2011 Del 21-01-2015

Totale capitolo        544 / 2               -40.320,00CONTR. MANUTENZ. VILLAGGI CONTAINER PER TERREMOTO (U=2515/2)

Capitolo        599 / 23 Codice bilancio 4054400
FINANZIAMENTI VARI ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DEI PRIVATI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 160

01-01-2002 2000
vari  (Residuo 2000) N. 17 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -10.131,85Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 14-03-2000 Del 14-04-2017
Totale capitolo        599 / 23               -10.131,85FINANZIAMENTI VARI ACQUISTO AREE PEEP DA PARTE DEI PRIVATI

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 11 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo        642 / 0 Codice bilancio 4064730
ENTRATE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE IN CONTO CAPITALE A CARATTERE D'URGENZA USCITA 2918

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 44

14-04-2011 2011
Lavori di Restauro arcone Cappella S.
Bernardino- Museo S. Francesco- Impegno di
spesa.

N. 136
31-12-2014

N. 147
N I              -520,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 08-04-2011 Del 15-04-2017

Acc 48
22-04-2011 2011

Assunzione impegno di spesa per posa in
opera di essenze alboree,Legge 29.01.1992 n.
113 "Messa a dimora di un albero per ogni
nato anno 2009.-

N. 149
31-12-2014

N. 147
N I              -791,00Tp. RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 15-04-2011 Del 15-04-2017

Acc 208
24-10-2012 2012

Redazione quadro strategico di valorizzazione
del Comune di Montefalco - Costituzione
gruppo di lavoro ed impegno somme.

N. 341 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -10.000,00Tp. RESPONSABILE AREA

TECNICA
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 04-09-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo        642 / 0               -11.311,00ENTRATE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE IN CONTO CAPITALE A CARATTERE D'URGENZA USCITA 2918

Capitolo        671 / 0 Codice bilancio 6020000
RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE - ADDIZIONALE REGIONALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 41

20-02-2012 2012
ADDIZIONALE REGIONALE ANNO 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -334,81Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        671 / 0                  -334,81RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE - ADDIZIONALE REGIONALE

Capitolo        675 / 0 Codice bilancio 6020000
RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE ADDIZIONALE COMUNALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 41

21-02-2013 2013
addizionale comunale anno 2013 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -150,70Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 15-01-2013 Del 21-01-2015
Acc 42

20-02-2012 2012
ADDIZZIONALE COMUNALE ANNO 2012 N. 1

31-12-2014
N. 22

N I              -148,68Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Totale capitolo        675 / 0                  -299,38RITENUTE IRPEF AL PERSONALE DIPENDENTE ADDIZIONALE COMUNALE

Capitolo        690 / 0 Codice bilancio 6050000
RIMBORSO SOMME ANTICIPATE ELEZIONI POLITICHE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 12 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 141

27-06-2013 2013
RIMBORSO DA PARTE PREFETTURA
ELEZIONI POLITICHE ANNO 2013

N. 0
31-12-2014

N. 22
N I            -1.289,02Tp. Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del Del 21-01-2015

Totale capitolo        690 / 0                -1.289,02RIMBORSO SOMME ANTICIPATE ELEZIONI POLITICHE

Capitolo        694 / 0 Codice bilancio 6050000
RIMBORSO DI SOMME SOSTENUTE PER SPESE URGENTI E DA ACCERTARE E DISTRIBUIRE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 31

20-02-2012 2012
riscatto cellulari dipendenti comunali N. 1

31-12-2014
N. 22

N I               -26,26Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 10-01-2012 Del 21-01-2015
Acc 108

30-03-2007 2007
trasporti N. 18

31-12-2014
N. 22

N I              -122,87Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA

Del 27-03-2007 Del 21-01-2015
Acc 255

30-03-2007 2007
FIERA PROWEIN DI DUSSELDORF
GERMANIA ,18-20 MARZO 2007

N. 62
31-12-2014

N. 22
N I              -571,20Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 15-03-2007 Del 21-01-2015

Acc 434
31-12-2009 2009

AUTOVETTURA FIAT PANDA DL 144 WT:
LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA
RIMBORSO

N. 1169
31-12-2014

N. 22
N I              -533,00Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2009 Del 21-01-2015

Totale capitolo        694 / 0                -1.253,33RIMBORSO DI SOMME SOSTENUTE PER SPESE URGENTI E DA ACCERTARE E DISTRIBUIRE

Capitolo        752 / 0 Codice bilancio 5035186
URBANIZZAZIONE CASALE ZONA C

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 353

01-01-2002 2001
MUTUO CASSA DDPP CASALE  (Residuo
2001)

N. 17 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -152.437,42Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 30-03-2001 Del 14-04-2017

Totale capitolo        752 / 0              -152.437,42URBANIZZAZIONE CASALE ZONA C

Capitolo        835 / 0 Codice bilancio 4054325
00.PP.ENTRATE PROPRIE PER REALIZZAZIONE MANUTENZIONI STRAORDINARIE SUL PATRIMONIO COMUNALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 348

31-12-2013 2013
ENTRATE PROPRIE PER REALIZZAZIONE
MANUTENZIONI STRAORDINARIE SUL
PATRIMONIO COMUNALE

N. 38
31-12-2014

N. 147
N I          -120.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 15-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 13 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo        835 / 0              -120.000,0000.PP.ENTRATE PROPRIE PER REALIZZAZIONE MANUTENZIONI STRAORDINARIE SUL PATRIMONIO COMUNALE

Capitolo       1366 / 0 Codice bilancio 4034770
OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3367

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 346

31-12-2013 2013
LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
SEDE COMUNALE CONTRIBUTO
REGIONALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -194.648,86Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1366 / 0              -194.648,86OO.PP.LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3367

Capitolo       1367 / 0 Codice bilancio 4054777
OOPP LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO   (U = 3367)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 347

31-12-2013 2013
LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -59.800,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1367 / 0               -59.800,00OOPP LAVORI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE FONDI DI BILANCIO   (U = 3367)

Capitolo       1374 / 0 Codice bilancio 4034784
LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S. CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 402

31-12-2004 2004
LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA
RIGNANO DEPURATORE VECCIANO
S.CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONE

N. 49 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -42.960,85Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 30-12-2003 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1374 / 0               -42.960,85LAVORI DI MANUTENZIONE STRADA RIGNANO DEPURATORE - VECCIANO S. CLEMENTE CONTRIBUTO REGIONALE

Capitolo       1378 / 0 Codice bilancio 4034788
OOPP LAVORI MIGLIORAMENTO SISMICO CHIESA M.CONSOLAZIONE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 420

31-12-2003 2003
lavori di ripristino e restauro ex chiesa
Madonna Consolazione

N. 16
31-12-2014

N. 22
N I           -45.886,96Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-03-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1378 / 0               -45.886,96OOPP LAVORI MIGLIORAMENTO SISMICO CHIESA M.CONSOLAZIONE

Capitolo       1466 / 0 Codice bilancio 4034876
00PP SISTEM.RETE TECNOLOGICHE VIA VERDI ECC... (DGR 1680/01 - CONTR. REG)

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 14 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 238

15-10-2003 2003
oopp sistemazione reti tecnologiche via verdi
ecc.

N. 16
31-12-2014

N. 22
N I           -23.761,90Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-03-2003 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1466 / 0               -23.761,9000PP SISTEM.RETE TECNOLOGICHE VIA VERDI ECC... (DGR 1680/01 - CONTR. REG)

Capitolo       1470 / 0 Codice bilancio 4054880
OOPP REALIZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 416

31-12-2003 2003
oopp realizzazione zona pip frazione cortignano N. 16

31-12-2014
N. 147

N I            -2.665,50Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 29-03-2003 Del 15-04-2017
Acc 495

31-12-2007 2007
OO.PP. REALIZZAZIONE ZON PIP
CORTIGNANO

N. 18 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -198.351,65Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 27-03-2007 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1470 / 0              -201.017,15OOPP REALIZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO

Capitolo       1494 / 0 Codice bilancio 4054468
OOPP LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURA DI CINTA DEL CIMITERO CAPOLUOGO (CAP PRIVATI) (U = 3794)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 93

11-04-2013 2013
CONCESSIONE LOCULI N. 1 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -97.655,30Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 15-01-2013 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1494 / 0               -97.655,30OOPP LAVORI RIFACIMENTO LOCULI MURA DI CINTA DEL CIMITERO CAPOLUOGO (CAP PRIVATI) (U = 3794)

Capitolo       1495 / 0 Codice bilancio 4054475
OO.PP. LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE USCITA 3795

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 94

11-04-2013 2013
CONCESIONE LOCULI N. 1 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -15.812,75Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 15-01-2013 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1495 / 0               -15.812,75OO.PP. LAVORI RICOSTRUZIONE LOCULI CIMITERO SPESE MANUTENZIONE USCITA 3795

Capitolo       1496 / 0 Codice bilancio 4054469
OOPP LAVORI RICOSCTRUZIONE LOCULI CIMITERO MADONNA DELLA STELLA   (U = 4080)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 15 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 170

01-07-2011 2011
lavori ricostruzione loculi Madonna della Stella N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -86.684,70Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1496 / 0               -86.684,70OOPP LAVORI RICOSCTRUZIONE LOCULI CIMITERO MADONNA DELLA STELLA   (U = 4080)

Capitolo       1512 / 0 Codice bilancio 4024472
OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B. BUOZZI  (CONTR. STATO) 2^ S (U = 3812)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 345

31-12-2013 2013
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA B.BUOZZI

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -26.250,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1512 / 0               -26.250,00OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B. BUOZZI  (CONTR. STATO) 2^ S (U = 3812)

Capitolo       1513 / 0 Codice bilancio 4034476
OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3813

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 335

31-12-2013 2013
LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA BRUNO BUOZZI

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -64.800,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1513 / 0               -64.800,00OO.PP.LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA B.BUOZZI CONTRIBUTO REGIONALE CAP.USCITA 3813

Capitolo       1514 / 0 Codice bilancio 4034471
OO.PP. LAVORI SU PALESTRA COMUNALE (U = 3814)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 53

02-05-2012 2012
LAVORI STRUTTURALI PALESTRA
COMUNALE PROGETTO ESECUTIVO

N. 60 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -9.000,00Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 10-02-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1514 / 0                -9.000,00OO.PP. LAVORI SU PALESTRA COMUNALE (U = 3814)

Capitolo       1580 / 0 Codice bilancio 4054882
OO.PP. REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO URBANIZZAZIONE CAPITALI PRIVATI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 425

31-12-2005 2005
progettazione redazione piano insediamenti pip
loc.cortignano

N. 26 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -76.135,46Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 30-05-2005 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 16 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1580 / 0               -76.135,46OO.PP. REALIZZAZIONE ZONA PIP FRAZIONE CORTIGNANO URBANIZZAZIONE CAPITALI PRIVATI

Capitolo       1610 / 0 Codice bilancio 4034885
SISTEMAZIONE MARGINI DELLA STRADA PROVINCIALE N. 445 MADONNA DELLA STELLA, SAN MARCO NEL TRATTO URBANO DI MONTEFALCO CAPOLUOGO (CONTR. REG.)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 472

08-09-2010 2010
l.r.n.46/97 contributi anno 2008 margini della
s.p. n.445 di madonna della stella nel tratto
urbano di montefalco capoluogo prog.esecutivo

N. 374 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -75.000,00Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-07-2010 Del 14-04-2017

Acc 503
31-12-2006 2006

SISTEMAZIONE MARGINI N. 74
31-12-2014

N. 22
N I              -342,69Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2005 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1610 / 0               -75.342,69SISTEMAZIONE MARGINI DELLA STRADA PROVINCIALE N. 445 MADONNA DELLA STELLA, SAN MARCO NEL TRATTO URBANO DI MONTEFALCO CAPOLUOGO (CONTR. REG.)

Capitolo       1622 / 0 Codice bilancio 5035593
VALORIZZAZIONE CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO ARTISTICO E AMBIENTALE CITTA MURATA: STORIA, CULTURA. TRADIZIONE E SVILUPPO (MUTUO)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 505

31-12-2006 2006
VALORIXXAZIONE CIRCUITO N. 74 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -14.959,93Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 29-12-2005 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1622 / 0               -14.959,93VALORIZZAZIONE CIRCUITO CULTURALE DI EVIDENZA STORICO ARTISTICO E AMBIENTALE CITTA MURATA: STORIA, CULTURA. TRADIZIONE E SVILUPPO (MUTUO)

Capitolo       1670 / 0 Codice bilancio 4034898
RECUPERO DELLE MURA URBICHE TRATTO TORRE DELLA ROCCA (CONTR. REG.)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 291

25-11-2005 2005
MURA URBICHE TORRE DELLA ROCCA N. 26 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -55.391,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 30-05-2005 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1670 / 0               -55.391,00RECUPERO DELLE MURA URBICHE TRATTO TORRE DELLA ROCCA (CONTR. REG.)

Capitolo       1682 / 0 Codice bilancio 4034901
OO.PP.LAVORI RIQUALIFICAZIONE EX DISCARICA IN LOC. FONTE PETRELLA  CAP. USCITA 5075

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 330

31-12-2013 2013
riqyalificazione ambientale ex discarica fonte
petrella

N. 38
31-12-2014

N. 22
N I           -43.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 26-11-2013 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1682 / 0               -43.000,00OO.PP.LAVORI RIQUALIFICAZIONE EX DISCARICA IN LOC. FONTE PETRELLA  CAP. USCITA 5075

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 17 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Capitolo       1690 / 0 Codice bilancio 5035599
OO.PP. MUTUO LAVORI MIGLIORAMENTO ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO (U = 3992)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 472

13-12-2006 2006
lavori realizzazionr ossario comunale cimitero
capoluogo

N. 0 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -19.748,24Tp. Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del Del 14-04-2017

Totale capitolo       1690 / 0               -19.748,24OO.PP. MUTUO LAVORI MIGLIORAMENTO ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO (U = 3992)

Capitolo       1700 / 0 Codice bilancio 5035570
SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI STRADE COMUNALI MUTUO U CAP. 4000

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 179

14-06-2006 2006
LAVORI DI BITUMATURA DI ALCUNI
TRATTI DI STRADE COMUNALI

N. 74
31-12-2014

N. 22
N I            -1.415,01Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 29-12-2005 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1700 / 0                -1.415,01SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI STRADE COMUNALI MUTUO U CAP. 4000

Capitolo       1707 / 0 Codice bilancio 5035007
ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI ED AUTOMEZZI PER SERVIZI TECNICI USCITA 3907

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 341

01-09-2006 2006
acquisto macchina operatrice per servizi tecnici N. 74 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S            -1.876,20Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 29-12-2005 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1707 / 0                -1.876,20ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI ED AUTOMEZZI PER SERVIZI TECNICI USCITA 3907

Capitolo       1726 / 0 Codice bilancio 5035597
LAVO ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTO TETTO DEL PALAZZO COMUNALE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 431

17-11-2006 2006
DEVOLUZIONE ADEGUAMENTO LOCALI
SOTTOTETTO PALAZZO COMUNALE PER
UFFICI

N. 74 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -3.563,75Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 29-12-2005 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1726 / 0                -3.563,75LAVO ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO LOCALI SOTTO TETTO DEL PALAZZO COMUNALE

Capitolo       1740 / 0 Codice bilancio 4034768
CONTRIBUTO REGIONALE PER INCARICO ESPLETAMENTO VERIFICHE TECNICHE EDIFICI SCOLASTICI CAP. USCITA 4040

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 18 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 616

14-11-2008 2008
VERIFICHE TECNICHE SU EDIFICI
SCOLASTICI

N. 16 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -16.910,73Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 25-03-2008 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1740 / 0               -16.910,73CONTRIBUTO REGIONALE PER INCARICO ESPLETAMENTO VERIFICHE TECNICHE EDIFICI SCOLASTICI CAP. USCITA 4040

Capitolo       1744 / 0 Codice bilancio 5035592
MUTUO PER ACQUISTO IMMOBILE ADIACENTE CHIESA MADONNA DELLA CONSOLAZIONE

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 497

31-12-2007 2007
mutuo per acquisto immobile adiacente chiesa
madonna della consolazione

N. 18
31-12-2014

N. 22
N I           -50.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. RESPONSABILE AREA

FINANZIARIA
Del 27-03-2007 Del 21-01-2015

Totale capitolo       1744 / 0               -50.000,00MUTUO PER ACQUISTO IMMOBILE ADIACENTE CHIESA MADONNA DELLA CONSOLAZIONE

Capitolo       1746 / 0 Codice bilancio 5035009
OO.PP.MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 757

31-12-2008 2008
MUTUO OPERE EDILIZIE MUSEO CASSA
DD.PP. DETER FIN. MUTUO N. 243/08

N. 16 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -15.176,24Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 25-03-2008 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1746 / 0               -15.176,24OO.PP.MUTUO COMPLETAMENTO OPERE EDILIZIE MUSEO SAN FRANCESCO

Capitolo       1748 / 0 Codice bilancio 5035016
OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 758

31-12-2008 2008
MUTUO ALLESTIMENTO MUSEO CASSA
DD.PP. DETERMINA FIN N. 244/08

N. 16 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -3.668,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 25-03-2008 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1748 / 0                -3.668,00OO.PP. MUTUO COMPLETAMENTO ALLESTIMENTO E ARREDO MUSEO SAN FRANCESCO

Capitolo       1790 / 0 Codice bilancio 5035318
OO.PP. LAVORI DEPOLVERIZ STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ART. PIETRAUTA SIST. VIA RINGHIERA UMBRA (MUTUO) (U = 4090)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 448

31-12-2009 2009
mutuo cassa dd.pp. sistemaz.tratto strada
torre di montefalco bevagna tratto superiore
r.umbra parte piazza comunale

N. 23 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -1.984,79Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-02-2009 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 19 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1790 / 0                -1.984,79OO.PP. LAVORI DEPOLVERIZ STRADA RIALTO S. PIETRO ZONA ART. PIETRAUTA SIST. VIA RINGHIERA UMBRA (MUTUO) (U = 4090)

Capitolo       1810 / 0 Codice bilancio 5035320
OO.PP. MUTUO PER FINANZIAMENTO PROGETTO DI COPERTURA DEFINITIVA ( CAPPING) AREA EX  DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  (U = 5010)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 172

06-07-2011 2011
MUTUO PER FINANZIAMENTOEX
DISCARICA FONTE PETRELLA

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -32.078,93Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 19-04-2011 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1810 / 0               -32.078,93OO.PP. MUTUO PER FINANZIAMENTO PROGETTO DI COPERTURA DEFINITIVA ( CAPPING) AREA EX  DISCARICA LOCALITA' FONTE PETRELLA  (U = 5010)

Capitolo       1820 / 0 Codice bilancio 4034318
CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI DI BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE DI UNA FRANA IN FRAZIONE SAN CLEMENTE USCITA 5020

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 323

02-10-2009 2009
lavori di bonifica e ripristino ambientale di un
sito in Frazione San Clemente

N. 23 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -4.626,53Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-02-2009 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1820 / 0                -4.626,53CONTRIBUTO REGIONALE FINANZIAMENTO LAVORI DI BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE DI UNA FRANA IN FRAZIONE SAN CLEMENTE USCITA 5020

Capitolo       1861 / 0 Codice bilancio 4054509
RIQUALIFICAZIONE CENTRO ESPOSITIVO SANT'AGOSTINO FINANZIAMENTO A CARICO DEL COMUNE PER IVA CAP. USCITA 5060

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 369

30-12-2011 2011
RIQUALIFICAZIONE S.AGOSTINO N. 14

31-12-2014
N. 147

N I            -2.405,07Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 15-04-2017
Totale capitolo       1861 / 0                -2.405,07RIQUALIFICAZIONE CENTRO ESPOSITIVO SANT'AGOSTINO FINANZIAMENTO A CARICO DEL COMUNE PER IVA CAP. USCITA 5060

Capitolo       1871 / 0 Codice bilancio 4054011
FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMSCI (U = 5071)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 328

31-12-2012 2012
FONDI PER LAVORI RIQUALIFICAZIONE
SCALINATA VIA GRAMSCI

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -7.120,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1871 / 0                -7.120,00FONDI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCALINATA DI VIA GRAMSCI (U = 5071)

Capitolo       1874 / 0 Codice bilancio 4054005
REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA (U = 5074)

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 20 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 329

31-12-2012 2012
REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S            -8.000,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 28-06-2012 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1874 / 0                -8.000,00REALIZZAZIONE LOCALE CROCE ROSSA (U = 5074)

Capitolo       1878 / 0 Codice bilancio 4034015
PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE PROSPICIENTI EX MATTATOIO COMUNALE (U = 5078)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 333

31-12-2013 2013
PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA
URBICHE CAPOLUOGO VIA GRAMSCI
MATTATOIO COMUNALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -35.851,93Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1878 / 0               -35.851,93PRONTO INTERVENTO TRATTO DI MURA URBICHE PROSPICIENTI EX MATTATOIO COMUNALE (U = 5078)

Capitolo       1881 / 0 Codice bilancio 4034022
INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A.GNOCCHI CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5081)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 168

07-09-2012 2012
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO
FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE
MADONNA DELLA STELLA

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -9.671,55Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1881 / 0                -9.671,55INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A.GNOCCHI CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5081)

Capitolo       1882 / 0 Codice bilancio 4054022
ISTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A. GNOCCHI  FONDI BILANCIO  (U = 5081)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 169

07-09-2012 2012
BANDO POR FESR UMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' A3 IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO SCUOLA
ELEMENTARE MADONNA DELLA STELLA

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -22.031,45Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1882 / 0               -22.031,45ISTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI TETTO SCUOLA A. GNOCCHI  FONDI BILANCIO  (U = 5081)

Capitolo       1883 / 0 Codice bilancio 4034023
EFFICIENZA ENERGETICA P.I. CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5083)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 166

07-09-2012 2012
for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3
efficienza energetica approvazione progetto
definitivo

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S            -8.191,62Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 14-03-2012 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 21 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 331

31-12-2013 2013
BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' B3 EFFICIENZA
ENERGETICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -24.411,43Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1883 / 0               -32.603,05EFFICIENZA ENERGETICA P.I. CONTRIBUTO REGIONALE (U = 5083)

Capitolo       1884 / 0 Codice bilancio 4054023
EFFICIENZA ENERGETICA P.I. FONDI BILANCIO (U = 5083)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 167

07-09-2012 2012
for fesr umbria 2007-2013 asse3 attivita' b3
efficienza energetica approvazione progetto
definitivo

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -21.800,00Tp. GIUNTA COMUNALE Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 14-03-2012 Del 14-04-2017

Acc 332
31-12-2013 2013

BANDO POR FESRUUMBRIA 2007-2013
ASSE 3 ATTIVITA' B3 SECONDO BANDO
EFFICIENZA ENERGETICA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -64.002,22Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1884 / 0               -85.802,22EFFICIENZA ENERGETICA P.I. FONDI BILANCIO (U = 5083)

Capitolo       1891 / 0 Codice bilancio 4024024
OOPP MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA F. MELANZIO CONTR. STATO (U = 5091)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 334

31-12-2013 2013
LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA MEDIA F. MELANZIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -26.250,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1891 / 0               -26.250,00OOPP MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA F. MELANZIO CONTR. STATO (U = 5091)

Capitolo       1906 / 0 Codice bilancio 4054039
ENTRATE DA DEVOLUZIONE MUTUI PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PRESSO OSSARIO DEL CIMITERO COMUNALE CAPOLUOGO (U = 5106)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 330

31-12-2012 2012
ENTRATE DA DEVOLUZIONE NUTUO
CIMITERO

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -19.748,24Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1906 / 0               -19.748,24ENTRATE DA DEVOLUZIONE MUTUI PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE PRESSO OSSARIO DEL CIMITERO COMUNALE CAPOLUOGO (U = 5106)

Capitolo       1912 / 0 Codice bilancio 4054505
ENTRATE DA FONDI DI BILANCIO PER COOFINANZIAMENTO INDAGINI MICROZONIZZAZIONE SISMICA USCITA 6009

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 22 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 260

19-09-2011 2011
indagini microzonizzazione sismica livello 2 N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO

STRAORDINARIO 31-12-2014
N. 144

N S           -10.000,00Tp. CONSIGLIO
COMUNALE

Tp. DETERMINA DEL
RESPONSABILE

Del 19-04-2011 Del 14-04-2017
Totale capitolo       1912 / 0               -10.000,00ENTRATE DA FONDI DI BILANCIO PER COOFINANZIAMENTO INDAGINI MICROZONIZZAZIONE SISMICA USCITA 6009

Capitolo       1914 / 0 Codice bilancio 4024092
CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 317

02-12-2011 2011
CONTRIBUTO REALIZZAZIONE
TOPONOMASTICA

N. 14 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -220.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 19-04-2011 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1914 / 0              -220.000,00CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TOPONOMASTICA

Capitolo       1972 / 0 Codice bilancio 4014549
RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO FONDI DI BILANCIO

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 213

05-11-2012 2012
riqualificazione impianti sportivi Via Artemio
Franchi 2 stralcio

N. 24 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -218.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 28-06-2012 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1972 / 0              -218.000,00RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI VIA ARTEMIO FRANCHI 2^ STRALCIO FONDI DI BILANCIO

Capitolo       1974 / 0 Codice bilancio 4054852
ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI DI BILANCIO (U = 6020)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 343

31-12-2013 2013
REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA
STORICA FONDI DI BILANCIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -18.625,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1974 / 0               -18.625,00ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO FONDI DI BILANCIO (U = 6020)

Capitolo       1976 / 0 Codice bilancio 4034853
ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6020)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 344

31-12-2013 2013
REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA
STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO
REGIONALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -52.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 23 di 24



Comune di Montefalco

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO ANALITICO DELL'ANNO 2014
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

Totale capitolo       1976 / 0               -52.000,00ENTRATE REALIZZAZIONE CENTRO MEMORIA STORICA DI MONTEFALCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6020)

Capitolo       1980 / 0 Codice bilancio 4054855
ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO (U = 6022)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 349

31-12-2013 2013
LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN
FRANCESCO FONDI DI BILANCIO

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S           -87.500,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1980 / 0               -87.500,00ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO FONDI DI BILANCIO (U = 6022)

Capitolo       1982 / 0 Codice bilancio 4034857
ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6022)

Operazione Data Co/Re Causale operazione Dati dell'atto Causale variazione Data Dati dell'atto Av Tp Importodell'operazione variazione della variazione
Acc 350

31-12-2013 2013
LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN
FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE

N. 38 REVISIONE RIACCERTAMENTO
STRAORDINARIO 31-12-2014

N. 144
N S          -350.000,00Tp. CONSIGLIO

COMUNALE
Tp. DETERMINA DEL

RESPONSABILE
Del 26-11-2013 Del 14-04-2017

Totale capitolo       1982 / 0              -350.000,00ENTRATE LAVORI DI AMPLIAMENTO MUSEO DI SAN FRANCESCO CONTRIBUTO REGIONALE (U = 6022)

 T O T A L E   G E N E R A L E            -3.819.867,76

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo Nessuna suddivisione Fondi vincolati Fondi investimenti Fondi accantonati
           -3.819.867,76                     0,00                     0,00                     0,00

Legenda: Av N = nessuna suddivisione, V = fondi vincolati, I = fondi investimenti, F = fondi accantonati
Tp R = rideterminazione, N = inesigibilità - perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S = esigibilità, F = economie FPV

Tocchio Luca 08 giugno 2017 pag. 24 di 24


